
Městská nemocnice Ostrava, 4, Evıdencm C'sıo
Příspěvková organizace " PRI [54' í :Ž Číně Í

poř. číslo rok pracoviště i
VZ/2 2017 ref. xf'Í'v

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., Ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.r.o.
se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupené: Jaroslav Bolcek, jednatel
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka č. 27768

IČO; 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: ČSOB as obočka Rožnov pod Radhoštěm
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Jaroslav Bolcek, jednatel
telefonní kontakt, e-mail: , jvagromorava@jvagromorava.cz
oprávněn jednat ve věcech technických: Jaroslav Bolcek, jednatel
telefonní kontakt, email: jvagromorava@jvagromorava.cz
osoba odpovědná Za realizaci díla/Stavbyvedoucí: Jaroslav Bolcek
telefonní kontakt, email: jvagromorava@jvagromorava.cz

dále jen zhotovitel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO; 00 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodni banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
oprávněn jednat ve věcech technických:

@mnof.cz
@mnof.cz

dále jen Objednatel

1/74

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

l. Předmět Smlouvy
1. Předmětem smlouvy je Závazek Zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je provedení veřejnéZakázky malého rozsahu, označené jako „Rekonstrukce části prostor Hospodářskébudovy pro potřeby informačních komunikačních technologií - Dispoziční úpravy3. NP objektu HB“, dle projektové dokumentace a podkladů předaných objednatelem, kterýSe Zavazuje řádně provedené a dohodnutým způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu

Sjednanou touto Smlouvou.
2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto Smlouvou a ve

věcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, zák. č.
89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními O Smlouvě dílo dle § 2586 a
následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.

3. Dílem je provedení stavebních prací, jakož i provedení jiných činností Sloužících k dokončení
sjednaného díla. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace označené: „Dispoziční úpravy
3. NP objektu HB“ zpracované OSA projekt s.r.o.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní odpovědnost a naQ Své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v Souladu se Zadávací dokumentací Zakázky
je oprávněn si Zvolit Zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

5. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím Svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích
osob. Zhotovitel odpovídá jako by prováděl dílo Sám, za všechny vztahy Ze smlouvy o dílo a Za
vady díla ve Stejném rozsahu.

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ jím Způsobené škody v Souvislosti S prováděním díla ve výši nejméně shodné
S cenou díla, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

7. Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady, které jsou přílohou Smlouvy ve Shodě
Se Zadávacím řízením o veřejné zakázce, prokazuje, že je odborně způsobilý k provedení díla,
které je předmětem Smlouvy.

Il. Předmět provedení díla
1. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést dílo označené jako: „Rekonstrukce části

prostor Hospodářské budovy pro potřeby informačních komunikačníchtechnologií - Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB“, jehož předmětem je provedeníl Stavebních úprav 3. NP., budovy parc. č. 2379/7, katastrální území Moravská
Ostrava (Hospodářská budova).

2. Podkladem a Zadáním pro realizaci díla, které je veřejnou Zakázkou malého rozsahu, je Stavební
položkový rozpočet Se SoupiSem prací a dodávek Zpracovaný jako Součást projektové
dokumentace.

3. Dále předmět Smlouvy a plnění Zhotovitele Zahrnuje tyto činnosti a Závazky:
a) Zajištění zařízení Staveniště, vč. všech nákladů Spojených S jeho zřízením a provozem;
b) zajištění odborného vedení Stavby v souladu Se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a Stavebním řádu (Stavební zákon), ve Znění pozdějších předpisů;
c) vybudování zařízení Staveniště a po ukončení prací uvedení Staveniště do původního stavu;
d) voda a elektrická energie po celou realizaci díla budou zhotoviteli poskytnuta za paušální

poplatek 2.000 Kč bez DPH;
e) při práci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, Zejména vyhl. č. 309/2006 Sb. 0

bezpečnosti práce a techn. Zařízeních při stavebních pracích, zásady bezpečnosti a ochrany
zdraví a bude postupováno dle nař. vlády č. 591/2006 Sb.;

í) Zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP;
g) Zajištění potřebných povolení k užívání veřejných ploch;

2/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



i)

k)

l)

m)

n)

S)

t)

u)
V)

w)
X)

y)

Z)
aa)

,v ^errane době pro realizaci díla s omezením hlučnostix :až 20:00 hodin do 7:00 hodin (podle vzájemné dohody

v

S ršššječšnaftešeaiš;
některé práce ípřípadné odstávlqvˇ energií, vody a medicinálních plynů, které jsou nezbytnépm provedení úprav stávajících rozvodů) provést v nočních hodinách S ohledem na provoznemocnice;
montáže budou probíhat za plného provozu, a proto objednatel požaduje maximální Snahuomezeni prašnosti a hluku. Při provádění bouracích a stavebních prací budou provedenataková opatření, aby bylo v co největší ıníře eliminováno šíření prachu do prostoru, kterýnení předmětem stavebních úprav. Při práci na chodbách bude Zhotovitel lokálně odsávatprach vznikající při montážních pracích a bude průběžně provádět úklid.při provádění stavebních prací na chodbách Zhotovitel prokazatelně určíjednu Osobu, kteráse nebude podílet na prováděných pracích a bude pouze dbát na bezpečnost osob, které sepo chodbách pohybují;
průrazy ve vnitřních a obvodových stěnách nesmí narušit Statiku Stavby ani její požárníodolnost;
každodenní vyčištění pracoviště, staveniště a dalších prostor využívaných pro Stavebníčinnost;
Zásobování stavby materiálem po chodbách bude přednostně probíhat v době Od 18:00 do6:00 hod., v denních hodinách jen se souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen přidopravě materiálu udržovat bezpečnost a čistotu chodby.demontovaný materiál, který bude možné znovu využít (svítidla, umyvadla apod), budepředán Objednateli;
Zákaz kouření v celém areálu objednatele;
Zaměstnanci Zhotovitele musí být při provádění prací Zřetelně Označení firemní identifikací;Ochrana travnatých ploch, kOlí budovy, před poškozením provizorními chodníčky. Poukončení prací budou travnaté plochy důkladně Očištěny Od případných Zbytků stavebníhomateriálu a suti a případná poškozená místa budou Znovu Oseta. Stromy a keře budou předpoškozením chráněny Ohrazením.
umístění nebo přemístění dopravního značení v souvislosti s provozem Staveniště podlepředpisů o pozemních komunikacích, jen se souhlasem Objednatele;uvedení ploch používaných pro zařízení staveniště nebo jinak poškozených Stavebníčinností do původního stavu nejpozději do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla;Zajištění po celou dobu Stavby hygienické zázemí včetně WC pro všechny Své zaměstnance;likvidaci Odpadu a jeho uložení na řízenou Skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu SeZákonem č. 314/2006 Sb., O odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, O likvidaci Odpadubude Objednateli předložen písemný doklad;
řádné předání díla Objednateli vč. všech dokladů a náležitostí;provedení všech předepsaných Zkoušek prokazující kvalitu díla. Úspěšné provedení těchtozkoušek je podmínkou k převzetí díla, zpracování a předání dokladů o výsledcíchpředepsaných zkoušek, atestů, prohlášení 0 shodě, revizí, záručních listů, apod. v jazycečeském.
připojení závěrečné zprávy ke všem provedeným Zkouškám prokazujícím kvalitu dílakdokladům O řádném provedení díla. Ztěchto Závěrečných Zpráv bude Zřejmě, že danézkoušce dílo vyhovělo. Tyto zprávy budou Objednateli předány formou Samostatnýchprotokolů podepsaných oprávněnou Osobou nebo zhotovitelem.udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě;časovou, organizační a technickou koordinaci prací Zhotovitele při realizaci a zprovozněnídíla;

bb) Zakreslení skutečného stavu celého díla do projektové dokumentace ve dvou vyhotoveních;

3/14

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Šel
.a

Objednatel Se zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo a zaplatit za
něj Zhotoviteli cenu podle podmínek dohodnutých V této Smlouvě.
Smluvní stran rohlašu'í, že ředmět smlou není lněním nemožn'm, a že smlouvu uzavřel

V 0 ł I V I V l ł 0 I 0 ' V' i I V I O 0 ypo pechvem zvazeni vsech závazku jimi prıjatych a moznych dusledku.

Místo plnění
Místem plnění je Hospodářská budova, katastrální území Moravská Ostrava, budova na parc. č.
2379/7, v areálu objednatele.

Doba plnění
Práce na realizaci předmětu Smlouvy budou započaty ihned po převzetí Staveniště od
objednatele. Zhotovitel je povinen převzít Staveniště na Základě výzvy objednatele do 3
pracovních dnů. Tato výzva proběhne tak, aby kpředání Staveniště došlo nejpozději do 30
kalendářních dnů od oboustranného podpisu této smlouvy. '
Stavba bude dokončena nejpozději ve lhůtě 90 kalendářních dnů od předání Staveniště
objednatelem Zhotoviteli.
Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plnění jen S předchozím písemným
souhlasem objednatele.
V případě, že o to objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. O tuto dobu Se posunují
termíny tím dotčené.
Pokud zhotovitel nebude Schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých
povětrnostních nebo technologických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do
Stavebního deníku a o tuto technologickou přestávku může být prodloužena Sjednaná doba k
provedení díla.
Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez
vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, V
jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejimá nebo nepřejímá, a pokud ne, zjakých důvodů.

Cena díla

Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou smluvních stran na přijetí nabídky zhotovitele dle
položkového rozpočtu, který je přílohou Smlouvy č. 1 a činí:

Celková cena díla

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

2.427.833,22 509.844,98 2.937.678,20

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti
smlouvy.
K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
stanovena platná sazba DPH.
Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude používáno k jeho
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené
plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Nemocniční 898/20A
3528 80 Ostrava - Moravská Ostrava



175i 4

Mèstská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7733 i.

Cena Zahrnuje Veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého
díla v rozsahu dle čl. II. této Smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních
systémů a parametrů Specifikovaných Zhotoviteli předanými podklady.
Součástí Sjednané ceny jsou Veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné
a úplné Zhotovení díla.
**77 ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené S realizací předmětu této smlouvy
včetně \~ypı`aco\fání dokumentace skutečného provedení a to Ve dvou vyhotoveních.
Zhotofitel odpovídá Za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu převzaté
dokumentace.
Cena Obsahuje i případně Zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončení díla.

č.32 Součástí této Smlouvy je Stavební položkový rozpočet obsahující kalkulaci veškerých nákladů,

xøzv »na

V*žš'terý tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou Z položek,
nemá tato skutečnost vliv na výši ceny Za dílo Sjednané v Odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

. Veškeré drobné Změny v provedení předmětu Smlouvy, případně vyvolané objednatelem nebo
Zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě musí být zapsány a
zplnomocněnými zástupci Smluvních Stran vzájemně Odsouhlaseny ve stavebním deníku dříve,
než bude započato S jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou Sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní cenyje daňový doklad označený jako faktura (dále jen „faktura“),
která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy);

c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotoxdtele;
d) název, Sídlo IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (Odbor

investiční);

e) číslo a datum vystavení faktury;
í) lhůtu Splatnosti faktury;
g) Soupis provedených prací, vč. Zjišťovacího protokolu;
h) označení textem: „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti - je aplikován

režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.“;
i) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Cena díla bude hrazena průběžně na základě Odsouhlasených skutečně provedených prací a
Zhotovitelem vystaveným daňovým dokladem v měsíčních intervalech. Datem Zdanitelného
plnění je poslední den příslušného měsíce. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední
fakturu za práce provedené v měsíci předání a převzetí díla bez Vad a nedodělků.

ěiemocnìční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

i?
l Splatnost faktur 30 dní Od Vystavení a převzetí daňového dokladu.

iìjˇa iednatel hradí měsíční faktury vystavené Zhotovitelem až do dosažení 95 % celkove' ceny díla.Částka rovnající se 5 % Z ceny díla, sloužící jako Zádržné, které bude uhrazeno objednatelem po
60 kalendářních dnech ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

'f Faktura bude Zpracována v Souladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení Zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními Samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními
fondy a organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 22, MF ČR
še dne ó. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.
586 ,zf 1992 Sb., o daních z příjmů, Ve znění pozdějších předpisů.
Žhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svou pohledávku na úhradu kupní ceny,
piynoucí Ze Smlouyy třetí osobě.

a Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně
žfęíščtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím
ihůty Splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opraxy Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Zhotoxátel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne doručení
nově \›yhotovené faktury objednateli.

gk
vA ĚĹŽ)fl . Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, povinen poskytnoutpožadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Statutárního města Ostravy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující Se k předmětu této Smlouvy a poskytnout jim součinnost.

11. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10
let od Zániku závazků vyplývajících z této smlouvy.

.12 Objednatel je oprávněn přerušit plnění Smlouvy S ohledem na tok financí Městské nemocnice
Ostrava. O této Skutečnosti bude Zhotovitel neprodleně po Zjištění informován a bude dohodnut
další postup plnění smluvních Závazků včetně nutných úprav Smluvních vztahů.

13 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotoňtel bezdůvodně přeruší práce
nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací.

111 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných a následně vyfakturovaných prací a
činností. Zhotovitel je povinen oprávněným Zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

15.. Doručení faktur provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

1151 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře.
1"? Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

Jakost díla a dodací podmínky

na Zhotovitel Se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat
Schopnost uspokojit Stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, Ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám a této
Smlouvě. Ktomu se Zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

1 4
' ž1€mø<znščni898I20A
ľ28 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Šžžé'stská nemocnice Ostrava,
,ažžspévková Organizace

,43x„7.,

,Ĺø

vz

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu S platnými právními předpisysoažvisejícími s\ýstavbou, podle Schválených technologických postupů Stanovených platnýmiěžžžzsiqz'ˇani technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu Se Současným standardemaž ppužívaných technologií a postupů pro tento typ Stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla.šššvžždržení kvality všech prací a dodávek Sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinnostíˇ .toxitele Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.
z n v [vžžpadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny vrealizační. ˇužnentaci Stavby, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla budou vsouladuatnými česlq'fl'ˇmi technickými normami. Jakékoliv Změny Oproti schválené realizačníˇnmentaci Stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem.
v "izažst dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem přidenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel sešżaž'azuje umožnit odběrateli provést zkoušku kvality _ shody nabídky a dodávky.
šľ'ři realizaci díla nesmí Zhotoˇfl'tel použít jalnfchlxˇoliv Z materiálů S karcinogenními nebo jinýmižižčinkìf, které negativně působí na lidské zdraxí. V případě Zjištění této Skutečnosti je povinnostížıšžatoňtele provést náhradu a výměnu i již Zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.
šhotmitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech případných zkoušek předepsanýchpiatnými českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnýmiktžmpetentními orgány.
Zhotovitel objednateli po dokončení díla předá náhradní keramické obkladačky, dlažby,podlahové krytiny, podhledové kazety apod. v rozsahu min. 1% Z plochy provedených konstrukcí.Náklady na tento materiál jsou Součástí ceny díla.

Staveniště
ílšžjednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 30 kalendářních dnů od Oboustrannéhopodpisu Smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví Smluvní strany zápis.
.Zhotoxitel je povinen převzít Staveniště po podpisu této smlouvy a na vyzvání objednatele.
šokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí Si jej na vlastní náklady.
Ztiístem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny k vlastnímu provádění díla,,zařízení staveniště, příjezdové i přístupové komunikace v prostoru místa provádění díla. Místemprovádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, sloužící jako skládka, k přípravěvýffroby či k Stavbě Součástí nebo příslušenství díla, např. větracích šachet apod.

4
v“

ĚiĹľždběr elektrické energie a vody z rozvodů objednatele pro potřeby stavby Zhotovitel uhradí Zaeeiou dobu realizace díla Zhotoviteli formou paušálního poplatku v hodnotě 2.000,- Kč bez DPH.
4šíižotovitel je povinen Zabezpečit staveniště, popř. zajistit jeho hlídání. Náklady na jehožaiiezpečení jsou již Zahrnuty V ceně.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. Zhotovitel odpovídá za bezpečnosta ochranu Zdraví všech osob v prostoru Staveniště a Zavazuje se dodržovat v prostorách StaveništěŽžezpečnostní, hygienické a požární předpisy.
Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i Svislé dopravě materiálů,šìařízení, Strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a Zařízení ktěmtoažiˇżelům vymezené objednatelem, a to v čase a způsobem objednatelem stanovené. Zhotovitel jepovinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, Stanovené na místě prováděnídila, zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci Sezdvihacími zařízeními.

cniční 898/20A
BU Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
ežˇtspëvková Organizace

a šìišetoíitel se zavazuje vyklidit a Wčistit Stareniště do 5 kalendářních dnů od předání díla“ 'šednateli Při nedodržení tohdte terminu se zhotovitel Zavazuje uhradit objednateli veškeréYnadzxˇ a škody. které nu tirrż Sznikšy.

N

že tšdržtêyrżt každedenní pořádek a čistotu na převzatém Staveništi, na můj;
šad adstranarat s ,vady a nečistoty vzniklé jeho Činnosti, a to v souladu spříslušnými

šízžìegšekìšmi před ` Zejména a likvidaci Odpadů.

Praváděnă dšìa

šatevaný materiál nesmí být Shazován.
Žšvěšżžtš realizace předmětu Smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdriˇ
ˇšìaei kontrolního dne Zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit

ení zástupci obou smluvních Stran.
,ażtež se zavazuje realizovat práce vyžadující Zvláštní Způsobilost nebo povolení pr
ˇnýeh předpisů osobami, které tuto podmínku Splňují.

ażexištel je poxínen provedené Stavební práce, Zařizovací předměty a výrobky zabezpečit p
sazením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části objednateli, a to na vlastní náklady.

větel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality pr'
'eždeu dalším postupem při Zhotovování díla Zakryty. V případě, že se na tuto výzvu Objedššf-
x„táŽnýcli důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předcha' ˇ
raném upozornění objednatele.
„

›» ii Zhotovitel při provádění díla Skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je potíží,
er; evdkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Săałšební deník

r zevštel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí t
` šˇební deník trvale dostupný v kanceláři Stavbyvedoucího zhotovitele v místě plnění.

nvební deník musí obsahovat:
Základní list S uvedením názvu a Sídla objednatele, zhotovitele a případné změny těeš
údajů;
záldadní údaje O Stavbě v souladu se Stavebním rozpočtem pro provádění stavby;
seznam dokladů a úředních opatření týkajících Se stavby;
přehled smluv a dodatků, případně Změn.

_ Otovitel povede mimo Stavební deník také deník víceprací a méně prací. Režim vedení tohoto
zíku se řídí ustanoveními o Stavebnírn deníku.

ššenní Záznamy O prováděných pracích Se do deníku zapisují čitelně, Zásadně v den, kdy byly tyto
f, Waee provedeny, nebo kdy nastaly Okolnosti, které jsou předmětem Zápisu. Zápisy vdeníku

mí být přepisovány, nečitelně škrtány a Zdeníku nesmí být vytrhovány první stránky
S driginálním textem. Každý Zápis musí být podepsali Stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho
šrástupcem.

Žľfo Stavebního deníku budou zapsány všechny Skutečnosti Související S plněním smlouvy. Jedná
Se, Zejména O:

a*

enični 898/20A
3 Ostrava ~ Moravská Ostrava



ëršfačstská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Šasoxjý postup prací a jejich kvalitu;
druh použitých materiálů a technologií;
zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci proprovádění Staxfiˇ, další údaje, které Souvisí S hospodárnosti a bezpečností práce;

šnoveni termínů k Odstranění Zjištěných závad, vad a nedodělků.
ˇ do deníku mohou provádět Oprávnění Zástupci objednatele, Zhotovitele, a dále Orgányen odborného dozoru nebo jiné příslušné Orgány Státní Správy.
není' Zástupce objednatele je povinen Sledovat Obsah Záznamů v deníku a Stvrzovat je svým`zsžem. K Zápisům Zhotofitele je povinen Objednatel Zapsat připomínky vždy do 3 pracovníchak Se předpokládá Souhlasné Stanovisko. Zhotovitel se však Zavazujeještě před uplynutímuty prokazatelně xyzvat Oprávněného Zástupce objednatele k provedení připomínek.

přárie nesouhlasného stanoviska kprovedenému Zápisu od oprávněných Zástupců,_ lnateie, je stavbjwˇedoucí Zhotovitele poxinen do 3 pracovních dnů Zapsat kzáznamu Své'šisššą jinak se má Za to, Že S obsahem tohoto Záznamu souhlasí.
zřeššní deník vede a dokladuje Zhoton'tel Ode dne převzetí Stavby až do dne předání dila, ı`natelí bez vad a nedoděiků. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání` šaetˇí díla ohjednatelem bez vad a nedodělků.

ìšvitel bude odevzdávat oprávněnému Zástupci Objednatele prvý průpis denních záznamů zeširšího deníku při prováděné kontrolní činnosti.
` em ve stavebním deníku nelze měnit Obsah této Smlouvy.

ażtel ve stavebním deníku bude zapisovat veškeré změny nebo úpravy díla, které seují od projektové dokumentace a veškeré změny v množství nebo kvalitě, které v průběhusee dila vzniknou.
to' itel je povinen ke každé změně Zapsané a Oběma Stranami potvrzené ve stavebním deníku.. covat Změnový list, který bude podkladem pro zpracování dodatku Smlouvy.

Změnový list bude Obsahovat pořadové číslo, odkaz na Zápis ve stavebním deníku, přesnýieký popis změny, Odůvodnění (vynucené nebo vyžádané vícepráce, nedostatek v PD),okumentaci, podrobný a přesný výkaz výměr, změnový rozpočet s vyčíslením více- a méně-požadavek na Změnu termínu dokončení díla, aktualizovaný harmonogram prací,oiísko projektanta a technického dozoru stavebníka.
vrh dodatku smlouvy předkládá Zhotovitel k odsouhlasení objednateli včetně všechnových listů, které jsou do dodatku Smlouvy Zahrnuty.

"ežiené xícepráce budou fakturovány Samostatně, faktura bude vystavena až po uzavřeníŠného dodatku Smlouvy a předání víceprácí.

Fišeoání díla
,cdnatel dílo převezme po jeho dokončení ve lhůtě stanovené ve čl. IV. této Smlouvy.
ejimce díla je Zhotovitel po\dne11 objednateli předložit následující doklady:

aápisy O provedení prací a konstrukcí Zakrytých v průběhu provádění díla;
atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených „kontrolníchv;Zkoušek“ castí u kterých je to předepsáno, jakož i Záruční listy, rew'Zní Zprávy, apod;
Stavební deník;

Zápis ~ protokol Z komplexního vyzkoušení, je-li dohodnuto.

šcm' 898/20A
Ostrava ~ Moravská Ostrava



í přejímaeiho řízení je podmíněno komplexním vyzkoušením dodávaného Zařízení a
íšnž hada ověřeno, že dílo je Způsobilé k uvedení do provozu.

ení taštie ebjednatelem Zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení Výzvy zhotovitele
v tie 3 praeemiieh dnů ode dne Zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

đštavbvy bude sepsán Zápis (dále jen „zápis“), který Sepíše Zhotovitel a bude

žez š ebjednatele a Zhotovitele díla;
a tiatušn uzavření Smlouvy o dílo, vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků;

vìv'klizení staveniště;
z ašìšenčení záruky na dílo;
nákladů od zahájení po dokončení díla;

ení, a dokončení prací na zhotovovaném díle;
s s případných drobných vad a nedodělků S termínem jejich odstranění;

tišášení objednatele, že dílo přejímá;
tam a místo Sepsání zápisu;

na a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele.
witei předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle českých technických norem a

<.ˇ.>ž. u. uložení odpadu po celou dobu výstavby (vážní lístky), provedených zkouškách, atestech
išenientaci podle této Smlouvy, Vč. prohlášení o Shodě.
ástí přejímacího řízení je také Zaškolení dotčených Zaměstnaneů objednatele zhotovitelem a

. Likelzv* o tlakových zkouškách a revizní Zpráva elektrického zařízení.
veň Zhotovitel předá objednateli 2x pare dokumentace skutečného provedení Stavby
itišem a podpisem odpovědné osoby, která Změny zakreslila a Za změny zodpovídá. Součástí

› mentace bude CD S fotodokumentací Z průběhu výstavby včetně fotografií zakrývaných
'trakci během výstavby a to opět ve dvou Whotoveních. Snímky budou očíslovány a doplněny
ušným datem.
`evitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat Za nutné.

,astí zápisu musí být i doklady uvedene v odst. 2 tohoto článku Smlouvy a Závěrečný výstupní
tekol, ve kterém bude prohlášení Zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla. Objednatel Se
zuje převzít dílo na základě Zápisu i s případnými drobnými Vadami a nedodělky, které Samy

ýaě, nebo ve spojení S jinými nebrání provozu díla jako celku S tím, že v předmětném Zápise
den zhotoviteli stanoveny závazné termíny kjejich odstranění.

« podepsání předmětného zápisu oprávněnými Zástupci obou Smluvníeh stran, považují se
išerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že
rčitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou Objednatelem v zápise vady popsány nebo je

xedeno, jak Se projevují, platí, že tím Současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné
vetranění. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, Zodpovídá zhotovitel vrozsahu

; ednané Záruky.
případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise i protokolu důvod
iio nepřevzetí. Po Odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít,

kuje Se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky Sepíší Smluvní
šany dodatek k předmětnému zápisu, v němž objednatel prohlásí, že předmět Smlouvy nebo
ho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

cniční 898/20A
`ž Ostrava - Moravská Ostrava



na nemocnice Ostrava,
samá efganšzace

epřevzeti díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů Od Zahájení Opětovného předávacího
účastníků požádat o projednání Sporu příslušný Soud.

r sran Oprávnění jednat ve věcech technických, jsou Oprávněni k přejímání a

ně podmínky a vady dila
ešn'šdá za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která bude odpovídat
Jakým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a
jen v Ceské republice v době jeho realizace.

povídá Za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, kolaudační vady a Vady, které
, ušní době. Za vady díla, které Se projeví po Záruční době, Odpovídá jen tehdy,

příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.x

neskìtuje Záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba Začíná plynout ode dne řádného
o. bez vad a nedodělků.

.Šnskjvtuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců mimo malby a nátěry, na které

x

ené na provedeném díle v průběhu Záruční doby, Objednatel písemně nebo telefonicky
untaktní Osobě Zhotovitele, vadu popíše a uvede, jak Se projevuje. Jakmile Objednatel

,teta písemné oznámení, má Se Za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
nŠ osoba: Jaroslav Bolcek

'mi kontakt:

jvagromorava@jvagromorava.cz

atel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
itel Započne s odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemného nebo

Ziického oznámení O vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie
„n e S Odstraněním vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady

vitele u jiné odborné firmy. Vada bude Odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů Od
"račetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro lhůty Odstraňování Vad dle tohoto

nvení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění

"edenou Opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou Opravu poskytne
'ovitel Záruku ve stejné délce dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

füdpovědnost za škodu
zrnezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do

předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se
antahuje na škody, které jsou pro Zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), Za které
i zodpovědnost Objednatel z titulu Svého pojištění jako vlastníka objektů.
toxitel nese Odpovědnost původce Odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických
ných škodlivých látek na Stavbě.

Votovitel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná k Odvrácení škody nebo k jejich Zmírnění.
länotmítel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která Vznikla při realizaci a užívání
i 'a v Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků zhotovitele dle této smlouvy.

nićni 898/20A
Ostrava - Moravská Ostrava



emeenžce Sstrava,
„ve eáganizace

;tn1i prováděnými Zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelné škody
č áíšsżeščážn ktera nebude krytá p01ištčním Sjednaným Ve smyslu odst. 6, čl.
áčžel pač inen tyto Škod)V uhradit Z xlastních prostıedků.

až ušeááıržànľi
Za Sazdˇx ijen Započatý den prodlení S předáním díla bez Vad a nedodělků,

Sučšuáfní pokutu ve výši 3 000,00 Kč.
S ččfklízením a vyčištěním Staveniště dle článku VII. Odst. 9 této Smlouvy Se

ie uhradit Smluvní pokutu Ve Výši 3 000,00 Kč Za každý i jen Započatý den

42:22*ení termínu k Odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při předání a
Zhutmitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve Výši 1.000,00 Kč Za

čářečtj den prodlení a zjištěný případ
šáčádrž'żení termínu k odstranění vady, která Se projevila V Záruční době, je Zhotovitel
čtit iednateli smluvní pokutu Ve Výši 1.000,00 Kč Za každý i jen Započatý den

.. gáreixazatelncho nedodržení provozních podmínek a povinností dle této smlouvy, 1e
ščašˇinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 1.000,00 Kč Za každé takovéto

že bude Zjištěno, že stavební deník není přístupný V pracovní době na Stavbě, bude
učtována jednorázová smluvní pokuta ve Výši 500,00 Kč Za každý Zjištěný případ.

ii faktura uhrazena Ve lhůtě Splatnosti, je Objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z
1 á“ Souladu s ustanovením občanského Zákoníku.
fi'ă, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
š pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

... ,. 1 pokuty Sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění a na tom,
_žaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.

1111' pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně Vzniklé Škody.
čti pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Zhotovitele.

7 večërečná ujednání
1rzatel rozhodl O uzavření této smlouvy dle Výsledku Zadávacího řízení O veřejné Zakázce

ihr) rozsahu, postupem vsouladu S ustanoveními Zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání
jich Zakázek.

ao bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi Smluvními
áami platí jen to, co je dohodnuto V této písemné smlouvě.
.švní Strany prohlašují, že údaje uvedené V titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
aiadu Se skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se zavazují, že Změny
ených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
ny prohlašují, že Osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
čuva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzeným podpisy Oprávnčných Zástupců.
'nit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

.é budou vzestupně číslovány, Výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
révněnými Zástupci Smluvních stran.

ení 898/20A
Ostrava - Moravská Ostrava



la nemocnice Ostrava,
zfaw'šžnvá organizace

.švni vztah lze ukončit písemnou dohodou.
ratei může smlounı vxpo\ ědět písemnou výpovědí se 14--ti denní výpovědní lhůtou, která

Ĺ. něžet dnem doručení druhé Smluvní Straně.

` padě Zániku Závazku před řádným splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat
eattelí nedokončené dílo Včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit
dně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a

7* staly součástí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu, Ve které upraví vzájemná práva a
7mžosti.

Vvštel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí ze
mi; třetí osobě.
řipad, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné Od ostatního obsahu se stane
. Tšýín nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit takové
nvení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá
žedek neplatnost ostatních ustanovení.ˇ`Š

,vitel se Zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se
ŘIniětného díla.
mnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran její doručení odmítne či

znemožní.
ˇní strany Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

...všena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
nžnitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly o celém jejím
hu, což stvrzují Svými podpisy.
tovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou
ou.
avrií strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na

ré dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
kterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude
eřejněna v registru smluv, a to v celém jejim rozsahu. Uveřejnění informací o Smlouvě v
aistru smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,

pěvková organizace.
nouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech s platností originálu, podepsaných
ávněnými Zástupci Smluvních stran, přičemž ob1ednatel obdrží dvě a Zhotovitel 1edno

hotm ení.

ocniční 898/20A
30 Ostrava ~ Moravská Ostrava



maš üêžšˇašžaz
š'ž wžgemizaeš

_ú šfl .šzfúˇťý mzpočet
a m pmvádění díla

ˇšíìťeìe Za Objednatele

„„ 'ř
Emíhoštěm dne .................... V Ostravě dne .........gmęˇì..

Městská nemocnice Ostrava,
řís ěvková ør anizace

MUDr Petr Uhlig \
ředitel MNO

ťüćni 898/20A
M Ostrava v Moravská Ostrava



ášš šfšflàżašêššžıżžšsš údaje O Vaší Společnosti

řád souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná Se O tyto údaje :

ˇ mšsžek Zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
Stavba : OSA0075

Městská nemocnice Ostrava,p.o. 

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB 7,00 2 427 833,22

2 427 833,22

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98
Celkem za stavbu s DPH 2 937 678,20

        Technické podmínky

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 22

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
Stavba : OSA0075

Městská nemocnice Ostrava,p.o. 

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB 7,00 2 427 833,22

2 427 833,22

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98
Celkem za stavbu s DPH 2 937 678,20

        Technické podmínky

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 22

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : OSA0075
Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Zadavatel : IČO :
Dıč:

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební Objekt 1,00
O1 Dispoziční úpravy 3.NP Objektu HB 7,00 2 427 833,22

Celkem Za stavbu 2 427 833,22

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98

Celkem za stavbu s DPH 2 937 678,20

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ cENY

Cenová soustava

Použitá cenová Soustava
Soupisy Stavebních prací, dodávek a Služeb jsou Zpracovány S použitím cenové soustavy Zpracované společností RTS, a.s.. Položky
Z cenové Soustavy mají uveden Odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, Způsob měření a oStatní další podmínky definující Obsah a použití jednotlivých položek jsou Obsaženy v
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viZ Zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese
WWW.cenovasouStava.cZ

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické
podmínky definoványjejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

ZávaZnOst a Změna soupisu

ZávaZnOst soupisu
Poskytnuté SOupiSy jsou pro Zpracování nabídkové ceny Závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek Ze soupisu, doplnění
položek do SOupisu, slučování položek a jakýkoliv Zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či
upravovatjakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené Zeminy
Pokud Soupis Obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené Zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné
přesuny Zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech Zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost.
Pokud Z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní
vzdálenosti, při Soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun Stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 22



Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 240 011,67

4 57 728,00

6 103 952,08

9 34 325,00

95 15 520,00

96 86 790,29

99 5 082,24

711 6 143,33

720 265 300,67

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Závěrečné ustanovení

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny,technické  a kvalitativní podmínky jsou definovány 
dokumentací pro provedení stavby.

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 240 011,67

4 57 728,00

6 103 952,08

9 34 325,00

95 15 520,00

96 86 790,29

99 5 082,24

711 6 143,33

720 265 300,67

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Závěrečné ustanovení

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny,technické  a kvalitativní podmínky jsou definovány 
dokumentací pro provedení stavby.

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22

Pokud Soupis Obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby Celková cena položky odpovídala jeho
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky Z hodnoty ceny Za
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a Služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k
jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. sPEcıFıcKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKovÉ cENY

Upřesnění technických podmínek stavbyje v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

WWW.stavebnionline.cz/soupis

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke Zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.
Soupis není samostatným dokumentem pro Zpracování nabídkové ceny,technické a kvalitativní podmínky jsou definovány
dokumentací pro provedení stavby.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 240 011,67

4 Vodorovné konstrukce 57 728,00

6 Úpravy povrchu, podlahy 103 952,08

9 Ostatní konstrukce, boura'ní 34 325,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 520,00

96 Bourání konstrukcí 86 790,29

99 Staveništní přesun hmot 5 082,24

711 Izolace proti vodě 6 143,33

720 Zdravotechnická instalace 265 300,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 22



730 59 855,90

766 169 020,36

771 15 883,83

776 121 239,00

777 113 443,23

781 92 091,45

784 51 882,54

M21 326 679,77

M22 127 414,70

M24 84 975,00

M9801 428 994,16

VN 18 000,00

ON 3 500,00

Cena celkem 2 427 833,22

Ústřední vytápění

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Ostatní náklady 

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22

730 59 855,90

766 169 020,36

771 15 883,83

776 121 239,00

777 113 443,23

781 92 091,45

784 51 882,54

M21 326 679,77

M22 127 414,70

M24 84 975,00

M9801 428 994,16

VN 18 000,00

ON 3 500,00

Cena celkem 2 427 833,22

Ústřední vytápění

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Ostatní náklady 

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22

730 Ústřední vytápění 59 855,90

766 Konstrukce truhlářské 169 020,36

771 Podlahy Z dlaždic a obklady 15 883,83

776 Podlahy povlakové 121 239,00

777 Podlahy Ze Syntetických hmot 113 443,23

781 Obklady keramické 92 091,45

784 Malby 51 882,54

M21 Elektromontáže 326 679,77

M22 Montáž sdělovací á Zabezp. techniky 127 414,70

M24 Montáže vzduchotechnických Zařízení 84 975,00

M9801 Ostatní náklady 428 994,16

VN Vedlejší náklady 18 000,00

ON Ostatní náklady 3 500,00

Cena celkem 2 427 833,22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 22



Stavba : OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
Objekt : 01 JKSO :

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
00 Ostatní a vedlejší náklady 21 500,00 
01 Architektonicko stavební část 1 542 107,18 
02 Zdravotně technické instalace 265 300,67 
03 Vzduchotechnika,chlazení 84 975,00 
04 Silnoproudá elektrotechnika 326 679,77 
05 Slaboproudá elektrotechnika 127 414,70 
06 Topení 59 855,90 

Celkem objekt 01 2 427 833,22 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98

Celkem za objekt s DPH 2 937 678,20

Rekapitulace soupisu 00

Stavební díl Cena (Kč)
VN Vedlejší náklady 18 000,00
ON Ostatní náklady 3 500,00

Celkem soupis 00 21 500,00

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 240 011,67
4 Vodorovné konstrukce 57 728,00
6 Úpravy povrchu, podlahy 103 952,08
9 Ostatní konstrukce, bourání 34 325,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 520,00
96 Bourání konstrukcí 86 790,29
99 Staveništní přesun hmot 5 082,24
711 Izolace proti vodě 6 143,33
766 Konstrukce truhlářské 169 020,36
771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 883,83
776 Podlahy povlakové 121 239,00
777 Podlahy ze syntetických hmot 113 443,23
781 Obklady keramické 92 091,45
784 Malby 51 882,54
M9801 Ostatní náklady 428 994,16

Celkem soupis 01 1 542 107,18

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Rekapitulace stavebního objektu

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Ostatní a vedlejší náklady

Architektonicko stavební část

Stavba : OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
Objekt : 01 JKSO :

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
00 Ostatní a vedlejší náklady 21 500,00 
01 Architektonicko stavební část 1 542 107,18 
02 Zdravotně technické instalace 265 300,67 
03 Vzduchotechnika,chlazení 84 975,00 
04 Silnoproudá elektrotechnika 326 679,77 
05 Slaboproudá elektrotechnika 127 414,70 
06 Topení 59 855,90 

Celkem objekt 01 2 427 833,22 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98

Celkem za objekt s DPH 2 937 678,20

Rekapitulace soupisu 00

Stavební díl Cena (Kč)
VN Vedlejší náklady 18 000,00
ON Ostatní náklady 3 500,00

Celkem soupis 00 21 500,00

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 240 011,67
4 Vodorovné konstrukce 57 728,00
6 Úpravy povrchu, podlahy 103 952,08
9 Ostatní konstrukce, bourání 34 325,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 520,00
96 Bourání konstrukcí 86 790,29
99 Staveništní přesun hmot 5 082,24
711 Izolace proti vodě 6 143,33
766 Konstrukce truhlářské 169 020,36
771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 883,83
776 Podlahy povlakové 121 239,00
777 Podlahy ze syntetických hmot 113 443,23
781 Obklady keramické 92 091,45
784 Malby 51 882,54
M9801 Ostatní náklady 428 994,16

Celkem soupis 01 1 542 107,18

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Rekapitulace stavebního objektu

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Ostatní a vedlejší náklady

Architektonicko stavební část

Stavba : OSA0075

Objekt : 01

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB JKSO I

Rekapitulace stavebního objektu

ZáKı. údaje 01
Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

00 Ostatní a vedlejší náklady 21 500,00
01 Architektonicko stavební část 1 542 107,18

02 Zdravotně technicke' instalace 265 300,67
03 Vzduchotechnika,chlazení 84 975,00

04 Silnoprouda elektrotechnika 326 679,77
05 Slaboprouda elektrotechnika 127 414,70

06 Topení 59 855,90
Celkem objekt 01 2 427 833,22

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 427 833,22
DPH 21 % 509 844,98

Celkem za objekt s DPH z 937 678;20

Reka Iace sou isu 00 OstatnÍ a VedlejŠÍ náklady

ídíl
Ved í
Ostatní
Celkem Soupis

18 000,00
3 500,00

21 500,00

RekapituIace soupisu 01 AľChÍtektOniCkO StavebnÍ Část

Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 240 011,67

4 Vodorovné konstrukce 57 728,00
6 Úpravy povrchu, podlahy 103 952,08

9 Ostatní konstrukce, bourání 34 325,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 520,00

96 Bourání konstrukcí 86 790,29
99 Staveništní přesun hmot 5 082,24

711 Izolace proti vodě 6 143,33
766 Konstrukce truhlářské 169 020,36

771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 883,83
776 Podlahy povlakové 121 239,00

777 Podlahy ze syntetických hmot 113 443,23
781 Obklady keramické 92 091,45
784 Malby 51 882,54
M9801 Ostatní náklady 428 994,16

Celkem Soupis 01 1 542 107,18



Rekapitulace soupisu 02
Stavební díl Cena (Kč)
720 Zdravotechnická instalace 265 300,67

Celkem soupis 02 265 300,67

Rekapitulace soupisu 03
Stavební díl Cena (Kč)
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 84 975,00

Celkem soupis 03 84 975,00

Rekapitulace soupisu 04
Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 326 679,77

Celkem soupis 04 326 679,77

Rekapitulace soupisu 05
Stavební díl Cena (Kč)
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 127 414,70

Celkem soupis 05 127 414,70

Rekapitulace soupisu 06
Stavební díl Cena (Kč)
730 Ústřední vytápění 59 855,90

Celkem soupis 06 59 855,90

Vzduchotechnika,chlazení

Silnoproudá elektrotechnika

Slaboproudá elektrotechnika

Topení

Zdravotně technické instalaceRekapitulace soupisu 02
Stavební díl Cena (Kč)
720 Zdravotechnická instalace 265 300,67

Celkem soupis 02 265 300,67

Rekapitulace soupisu 03
Stavební díl Cena (Kč)
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 84 975,00

Celkem soupis 03 84 975,00

Rekapitulace soupisu 04
Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 326 679,77

Celkem soupis 04 326 679,77

Rekapitulace soupisu 05
Stavební díl Cena (Kč)
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 127 414,70

Celkem soupis 05 127 414,70

Rekapitulace soupisu 06
Stavební díl Cena (Kč)
730 Ústřední vytápění 59 855,90

Celkem soupis 06 59 855,90

Vzduchotechnika,chlazení

Silnoproudá elektrotechnika

Slaboproudá elektrotechnika

Topení

Zdravotně technické instalaceRekapitulace soupisu 02 Zdravotně technické instalace
Stavební díl Cena (Kč)
720 Zdravotechnická instalace 265 300,67

Celkem Soupis 02 265 300,67

Rekapitulace soupisu 03 Vzduchotechnika,chlazení
Stavební díl Cena (Kč)
M24 Montáže vzduchotechnických Zařízení 84 975,00

Celkem Soupis 03 84 975,00

Rekapitulace soupisu 04 Silnoproudá elektrotechnika
Stavební díl Cena (Kč)
M21 EIeKtromontáže 326 679,77

Celkem Soupis 04 326 679,77

Rekapitulace soupisu 05 Slaboproudá elektrotechnika
Stavební díl Cena (Kč)
M22 Montáž sdělovací a ZabeZp. techniky 127 414,70

Celkem Soupis 05 127 414,70

Rekapitulace soupisu 06 Topení
Stavební díl Cena (Kč)
730 Ústřední vytápění 59 855,90

Celkem Soupis 06 59 855,90



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 RTS 16/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 16/ II

Díl: ON Ostatní náklady
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 16/ II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

3 500,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
18 000,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 RTS 16/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 16/ II

Díl: ON Ostatní náklady
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 16/ II

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 16/ II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

3 500,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
18 000,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSAOO75 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R; 00 Ostatní a vedlejší náklady

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VN Vedlejší náklady 18 000,00

1 005121010R Vybudování Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00' 2 000,00 RTS 16/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům Zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a Zřízení, případná příprava
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektù Zařízení staveniště.

2 005121020R Provoz zařízení staveniště |Soubor| 1,00000| 12 500,oo| 12 500,00 RTS 16/ ıı
Náklady na vybavení objektú Zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách Zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3 005121030R odstranění zařízení staveniště |Soub0r| 1,00000| 2 ooo,oo| 2 000,00 RTS 16/ ıı
Odstranění objektú Zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka Zahrnuje i náklady na úpravu povrchú po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo Zařízení staveniště provozova'no.

4 005122010R Provoz objednatele |Soub0r| 1,00000| 1 500,oo| 1 500,00 RTS 16/ ıı
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v dúsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v
nichž se stavební práce provádí.

Díı: oN ostatní náklady | | | 3 500,00
5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| 1,00000| 2 ooo,oo| 2 000,00 RTS 16/ ıı

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště Z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení |Soub0r| 1,00000| 1 500,oo| 1 500,00 RTS 16/ ıı
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 01 Architektonicko stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340239212R00 ...tloušťky nad 100 mm m2 12,26800 450,00 5 520,60 801-4 RTS 16/ II
1np obezdívka : (0,28*2+0,4)*3,3 3,16800
2np : 2,5+3 5,50000
3np : 0,9*2*2 3,60000

2 342013223RT1 ...tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 30,45980 750,00 22 844,85 801-1 RTS 16/ II

(1,35+4,036+1,1+0,9+2,82)*3,3 33,67980
-0,9*0,6*3-0,8*2 -3,22000

3 342013321R00 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 
80 mm, požární odolnost EI 60

m2 146,37500 710,00 103 926,25 801-1 RTS 16/ II

6,25*4*3,3 82,50000
22,75*3,3 75,07500
-0,8*2*7 -11,20000

4 342013323RT1 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 90,05100 765,00 68 889,02 801-1 RTS 16/ II

(2,6*7+0,9+1,8+2,75+2,22+6)*3,3 105,17100
-0,7*2*9-0,9*2,8 -15,12000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
240 011,67

340 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100

347 05 Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-32 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

342 01 Příčky z desek sádrokartonových
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 01 Architektonicko stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340239212R00 ...tloušťky nad 100 mm m2 12,26800 450,00 5 520,60 801-4 RTS 16/ II
1np obezdívka : (0,28*2+0,4)*3,3 3,16800
2np : 2,5+3 5,50000
3np : 0,9*2*2 3,60000

2 342013223RT1 ...tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 30,45980 750,00 22 844,85 801-1 RTS 16/ II

(1,35+4,036+1,1+0,9+2,82)*3,3 33,67980
-0,9*0,6*3-0,8*2 -3,22000

3 342013321R00 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 
80 mm, požární odolnost EI 60

m2 146,37500 710,00 103 926,25 801-1 RTS 16/ II

6,25*4*3,3 82,50000
22,75*3,3 75,07500
-0,8*2*7 -11,20000

4 342013323RT1 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka 
izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 90,05100 765,00 68 889,02 801-1 RTS 16/ II

(2,6*7+0,9+1,8+2,75+2,22+6)*3,3 105,17100
-0,7*2*9-0,9*2,8 -15,12000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
240 011,67

340 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100

347 05 Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-32 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

342 01 Příčky z desek sádrokartonových
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R; 01 Architektonicko Stavební část

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Dı'ı: 3 Svisıê a Kompletní Kønstrukce | | 240 011,67

340 23-9 Zazdívka otvorú o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

Z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1 340239212R00 ...tloušťky nad 100 mm m2 12,26800 450,00 5 520,60 801-4 RTS 16/ ll
1np obezdívka : (0,28*2+0,4)*3,3 3,16800
2np : 2,5+3 5,50000
3np : 0,9*2*2 3,60000

342 01 Příčky Z desek sádrokartonových

Zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohú
342 01-32 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

2 342013223RT1 ...tloušťka příčky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka m2 30,45980 750,00 22 844,85 801-1 RTS 16/ ll
izolace 80 mm, požární odolnost El 60
(1 ,35+4,036+1 ,1+0,9+2,82)*3,3 33,67980
-0,9*0,6*3-0,8*2 -3,22000

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohú
342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100

3 342013321 R00 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace m2 146,37500 710,00 103 926,25 801-1 RTS 16/ ll
80 mm, požární odolnost El 60
6,25*4*3,3 82,50000
22,75*3,3 75,07500
-0,8*2*7 -11,20000

342 01 Příčky z desek sádrokartonových
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohú

342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100
4 342013323RT1 ...tloušťka příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tloušťka m2 90,05100 765,00 68 889,02 801-1 RTS 16/ ll

izolace 80 mm, požární odolnost El 60
(2,6*7+0,9+1,8+2,75+2,22+6)*3,3 105,17100
-0,7*2*9-0,9*2,8 -15,12000

347 05 Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2X CW 50 mm
s úpravou rohú, koutú a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,



5 347051222R00 ...tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, 
požární odolnost EI 45

m2 38,69250 700,00 27 084,75 801-1 RTS 16/ II

Opláštění VZT a rozvodů 3np : (0,3*10+0,625*2+0,4*3)*3,35 18,25750
(0,625+0,9)*2*2*3,35 20,43500

6 34701612 Předstěna SDK,ocel. kce CW, 2x RBI 12,5mm m2 19,57700 600,00 11 746,20 Vlastní

kuchyňka : 1,29*3,3 4,25700
WC,koupelny : 3,6+2,93+2,93+2,93+2,93 15,32000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7 416021123R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 23,20000 440,00 10 208,00 801-1 RTS 16/ II

2np : 23,2 23,20000

8 416021123R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 22,00000 440,00 9 680,00 801-1 RTS 16/ II

3np : 22 22,00000

9 767587001R00 ...600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 86,00000 440,00 37 840,00 800-767 RTS 16/ II

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

10 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 38,88000 10,00 388,80 801-1 RTS 16/ II
1,8*1,8*12 38,88000

11 611421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 174,90000 50,00 8 745,00 801-4 RTS 16/ II

Položka pořadí 40 : 174.90000 174,90000

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

767 58-7 Podhledy kazetové minerální včetně roštu
z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

103 952,08

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

57 728,00
416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů
611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem

5 347051222R00 ...tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, 
požární odolnost EI 45

m2 38,69250 700,00 27 084,75 801-1 RTS 16/ II

Opláštění VZT a rozvodů 3np : (0,3*10+0,625*2+0,4*3)*3,35 18,25750
(0,625+0,9)*2*2*3,35 20,43500

6 34701612 Předstěna SDK,ocel. kce CW, 2x RBI 12,5mm m2 19,57700 600,00 11 746,20 Vlastní

kuchyňka : 1,29*3,3 4,25700
WC,koupelny : 3,6+2,93+2,93+2,93+2,93 15,32000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7 416021123R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 23,20000 440,00 10 208,00 801-1 RTS 16/ II

2np : 23,2 23,20000

8 416021123R00 ...1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 22,00000 440,00 9 680,00 801-1 RTS 16/ II

3np : 22 22,00000

9 767587001R00 ...600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 86,00000 440,00 37 840,00 800-767 RTS 16/ II

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

10 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 38,88000 10,00 388,80 801-1 RTS 16/ II
1,8*1,8*12 38,88000

11 611421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 174,90000 50,00 8 745,00 801-4 RTS 16/ II

Položka pořadí 40 : 174.90000 174,90000

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

767 58-7 Podhledy kazetové minerální včetně roštu
z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

103 952,08

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

57 728,00
416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů
611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem

5 347051222R00 ...tloušťka stěny 75 mrn, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, m2 38,69250 700,00 27 084,75 801-1 RTS 16/ ll
požární odolnost El 45
Oplaštění VZT a rozvodů 3np : (0,3*10+O,625*2+0,4*3)*3,35 18,25750
(0,625+0,9)*2*2*3,35 20,43500

6 34701612 Předstëna SDK,ocel. kce CW, 2x RBI 12,5mm m2 19,57700 600,00 11 746,20 Vlastní
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- Standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

kuchyňka : 1,29*3,3 4,25700
WC,koupelny : 3,6+2,93+2,93+2,93+2,93 15,32000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 57 728,00
416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými

416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením
7 416021123Roo ...1x deska, tıøušťKy 12,5 mm, impregnøvaná | m2 | 23,20000| 440,00| 10 208,00 801-1 RTS 16/ ıı

s úpravou rohú, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,
2np : 23,2 | | 23,20000| |

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými
416 02-1 nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením

8 416021123Roo ...1x deska, tıøušťKy 12,5 mm, impregnøvaná | m2 | 22,00000| 440,00| 9 680,00 801-1 RTS 16/ ıı
s úpravou rohú, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

3np : 22 | | 22,00000| |
767 58-7 Podhledy kazetové minerální včetně roštu

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně Spojovacích prostředků,
9 767587001 R00 ...600 mm X 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 86,00000 440,00' 37 840,00 800-767 RTS 16/ ll

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 103 952,08
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, á obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

10 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-O,2 mm m2 38,88000 10,00 388,80 801-1 RTS 16/ ll
1,8*1,8*12 38,88000

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 Železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy
11 611421221Roo ...v množství opravovanê pıøchy přes 5 do 10 %, hıadKých | m2 | 174,90000| 50,00| 8 745,00 801-4 RTS 16/ ıı

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatíženi do 1,5 kPa.
PøıøžKa pořadí 40 : 174.90000 | | 174,90000| |

611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem
vodorovných, šikmých, Žebrových á klenutých á schodišt'ových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce
podlahy do 1900 mm á pro Zatíženi do 1,5 kPa,



12 611471411R00 ...tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 174,90000 130,00 22 737,00 801-1 RTS 16/ II
Položka pořadí 11 : 174.90000 174,90000

13 612409991R00 ...maltou vápenou m 20,00000 51,90 1 038,00 801-4 RTS 16/ II

14 612421637R00 ...štukové m2 28,20000 250,00 7 050,00 801-1 RTS 16/ II
1np : 3,5 3,50000
2np : 2,5 2,50000
3np : 0,9*2*2*2 7,20000
ostatní : 10+5 15,00000

15 612421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 448,91500 30,00 13 467,45 801-4 RTS 16/ II
Položka pořadí 41 : 448.91500 448,91500

16 612471411RT2 ...malta vápenná, omítka štuková pro interier; vápenná; ruční; zrnitost do 0,60 mm; tl. vrstvy do 
2,0 mm; bal.

m2 448,91500 80,00 35 913,20 801-1 RTS 16/ II

Položka pořadí 15 : 448.91500 448,91500

17 612473186R00 ...za zabudované rohovníky m 33,00000 30,00 990,00 801-1 RTS 16/ II

18 612481211RT2 ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 90,00000 130,00 11 700,00 801-1 RTS 16/ II

19 631312141R00 ...v dosavadních mazaninách m3 0,18375 2 300,00 422,63 801-4 RTS 16/ II
zakrytí otvoru v podlaze : 3,5*0,7*0,075 0,18375

20 6301 Dod+mont kompletní skladby podlahy vč. hydroizolace a podkladního betonu v 1.NP m2 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
Položka pořadí 47 : 3.00000 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

21 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 240,00000 24,00 5 760,00 800-3 RTS 16/ II

22 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 295,00000 27,00 7 965,00 801-1 RTS 16/ II
23 90100 Ostatní práce zednické při rekonstrukcích a výpomoce pro řemesla hod 200,00000 100,00 20 000,00 Vlastní

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

631 31-3 rýh

34 325,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
612 47-319 příplatek

612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou

631 31 Doplnění mazanin betonem prostým
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

12 611471411R00 ...tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 174,90000 130,00 22 737,00 801-1 RTS 16/ II
Položka pořadí 11 : 174.90000 174,90000

13 612409991R00 ...maltou vápenou m 20,00000 51,90 1 038,00 801-4 RTS 16/ II

14 612421637R00 ...štukové m2 28,20000 250,00 7 050,00 801-1 RTS 16/ II
1np : 3,5 3,50000
2np : 2,5 2,50000
3np : 0,9*2*2*2 7,20000
ostatní : 10+5 15,00000

15 612421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 448,91500 30,00 13 467,45 801-4 RTS 16/ II
Položka pořadí 41 : 448.91500 448,91500

16 612471411RT2 ...malta vápenná, omítka štuková pro interier; vápenná; ruční; zrnitost do 0,60 mm; tl. vrstvy do 
2,0 mm; bal.

m2 448,91500 80,00 35 913,20 801-1 RTS 16/ II

Položka pořadí 15 : 448.91500 448,91500

17 612473186R00 ...za zabudované rohovníky m 33,00000 30,00 990,00 801-1 RTS 16/ II

18 612481211RT2 ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 90,00000 130,00 11 700,00 801-1 RTS 16/ II

19 631312141R00 ...v dosavadních mazaninách m3 0,18375 2 300,00 422,63 801-4 RTS 16/ II
zakrytí otvoru v podlaze : 3,5*0,7*0,075 0,18375

20 6301 Dod+mont kompletní skladby podlahy vč. hydroizolace a podkladního betonu v 1.NP m2 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
Položka pořadí 47 : 3.00000 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

21 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 240,00000 24,00 5 760,00 800-3 RTS 16/ II

22 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 295,00000 27,00 7 965,00 801-1 RTS 16/ II
23 90100 Ostatní práce zednické při rekonstrukcích a výpomoce pro řemesla hod 200,00000 100,00 20 000,00 Vlastní

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn

612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

631 31-3 rýh

34 325,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
612 47-319 příplatek

612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou

631 31 Doplnění mazanin betonem prostým
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

12 611471411R00 ...tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou m2 174,90000 130,00 22 737,00 801-1 RTS 16/ ll
Položka pořadí 11 : 174.90000 174,90000

612 40-9 Začišténí omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

13 612409991R00 |...maıtou vápenou | m | 20,00000| 51,90| 1 038,00 801-4 RTS 16/ ıı
612 42 Omítky vnitřní stén vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

14 612421637R00 ...Štukové m2 28,20000 250,00 7 050,00 801-1 RTS 16/ ll
1np : 3,5 3,50000
2np : 2,5 2,50000
3np : 0,9*2*2*2 7,20000
ostatní: 10+5 15,00000

612 42-1 Oprava vnitřních vapenných omítek stěn
15 612421221 R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 448,91500 30,00 13 467,45 801-4 RTS 16/ ll

Položka pořadí41 :448.91500 448,91500
612 47-141 Tenkovrstva úprava stěn aktivovaným štukem

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,
16 612471411RT2 ...malta vápenná, omítka Štukova pro interier; vapenná; ruční; Zrnitost do 0,60 mm; tl. vrstvy do m2 448,91500 80,00 35 913,20 801-1 RTS 16/ ll

2,0 mm; bal.
Položka pořadí 15 : 448.91500 448,91500

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva Ze suchých směsí

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
612 47-319 příplatek

17 612473186Roo |...za zabudované rohovniKy | m | 33,00000| 30,00| 990,00 801-1 RTS 16/ ıı
612 48-12 Vyztužení vnitřních stén sklotextilní sít'ovinou

18 612481211RT2 |...S dodávkou síťoviny a StërKovêho tmeıu | m2 | 90,00000| 130,00| 11 700,00 801-1 RTS 16/ ıı
631 31 Doplnění mazanin betonem prostým

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
631 31-3 rýh

19 631312141 R00 ...v dosavadních mazaninách m3 0,18375 2 300,00 422,63 801-4 RTS 16/ ll
Zakrytí otvoru v podlaze : 3,5*0,7*0,075 0,18375

20 6301 Dod+mont kompletní skladby podlahy vč. hydroizolace a podkladního betonu v 1.NP m2 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní
Položka pořadí 47 : 3.00000 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 34 325,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

21 941955002Roo |...pomoonê, o výšoe ıešerˇıovê pooııahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 240,00000| 24,00| 5 760,00 800-3 RTS 16/ ıı
952 90 Vyčištění budov a Ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s
rámy, zárubnémi, umytí a vyčišténíjiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

22 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 295,00000 27,00 7 965,00 801-1 RTS 16/ ll
23 90100 Ostatní práce zednické při rekonstrukcích a výpomoce pro řemesla hod 200,00000 100,00 20 000,00 Vlastní



24 90101 Ochrana stávajících podlah m2 20,00000 30,00 600,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
25 9508 Dod+mont žaluzie O1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 8,00000 910,00 7 280,00 Vlastní
26 9509 Dod+mont ocelový plech O2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 450,00 450,00 Vlastní
27 9510 Dod+mont konstrukce pro klimatizaci O3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

28 9511 Dod+mont přechodová lišta O4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 3,80000 200,00 760,00 Vlastní
29 9512 Dod+mont přechodová lišta O5 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 5,60000 260,00 1 456,00 Vlastní
30 9513 Dod+mont dilatační profil O6 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 2,60000 240,00 624,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

31 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 171,45500 55,00 9 430,03 801-3 RTS 16/ II

(2,6+14,02+0,26*6+0,39*3)*3,3 63,85500
(3,15+0,4+2+2,75)*3,3 27,39000
(9,15+3,15+5,4+6)*3,3 78,21000
2 2,00000

32 965043341R00 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 9,73250 800,00 7 786,00 801-3 RTS 16/ II
(26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,3+52,4)*0,025 5,74250
53,2*0,075 3,99000

33 965081713R00 ...z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 157,10000 35,00 5 498,50 801-3 RTS 16/ II
15+17,4+19,2+53,2+52,3 157,10000

34 965081702R00 ...tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 157,10000 5,00 785,50 801-3 RTS 16/ II

35 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000 8,00 112,00 801-3 RTS 16/ II

36 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,80000 100,00 480,00 801-3 RTS 16/ II
0,8*2*3 4,80000

37 968072456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 7,56000 80,00 604,80 801-3 RTS 16/ II

15 520,00

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

965 08-170 Soklíků z dlažeb keramických

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

vč.betonové dlažby,hydroizolace,MW desky,vč.bourání a zednických prací  viz v.č. D-01-08

86 790,29
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

965 08-1 Bourání podlah

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

24 90101 Ochrana stávajících podlah m2 20,00000 30,00 600,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
25 9508 Dod+mont žaluzie O1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 8,00000 910,00 7 280,00 Vlastní
26 9509 Dod+mont ocelový plech O2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 450,00 450,00 Vlastní
27 9510 Dod+mont konstrukce pro klimatizaci O3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

28 9511 Dod+mont přechodová lišta O4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 3,80000 200,00 760,00 Vlastní
29 9512 Dod+mont přechodová lišta O5 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 5,60000 260,00 1 456,00 Vlastní
30 9513 Dod+mont dilatační profil O6 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 m 2,60000 240,00 624,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

31 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 171,45500 55,00 9 430,03 801-3 RTS 16/ II

(2,6+14,02+0,26*6+0,39*3)*3,3 63,85500
(3,15+0,4+2+2,75)*3,3 27,39000
(9,15+3,15+5,4+6)*3,3 78,21000
2 2,00000

32 965043341R00 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 9,73250 800,00 7 786,00 801-3 RTS 16/ II
(26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,3+52,4)*0,025 5,74250
53,2*0,075 3,99000

33 965081713R00 ...z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 157,10000 35,00 5 498,50 801-3 RTS 16/ II
15+17,4+19,2+53,2+52,3 157,10000

34 965081702R00 ...tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 157,10000 5,00 785,50 801-3 RTS 16/ II

35 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000 8,00 112,00 801-3 RTS 16/ II

36 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,80000 100,00 480,00 801-3 RTS 16/ II
0,8*2*3 4,80000

37 968072456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 7,56000 80,00 604,80 801-3 RTS 16/ II

15 520,00

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

965 08-170 Soklíků z dlažeb keramických

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

vč.betonové dlažby,hydroizolace,MW desky,vč.bourání a zednických prací  viz v.č. D-01-08

86 790,29
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

965 08-1 Bourání podlah

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

24 90101 Ochrana stávajících podlah m2 20,00000 30,00' 600,00 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních Stavbách 15 520,00
25 9508 Dod+mont Žaluzie 01 kompletní prvek viz výpis v.č. D-O1-09 ks 8,00000 910,00 7 280,00 Vlastní
26 9509 Dod+mont ocelový plech 02 kompletní pn/ek viz výpis v.č. D-O1-09 ks 1,00000 450,00 450,00 Vlastní

27 9510 Dod+mont konstrukce pro klimatizaci 03 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní
vč.betonové dlažby,hydroizolace,MW desky,vč.bourání a Zednických prací viz v.č. D-01-08

28 9511 Dod+mont přechodova lišta 04 kompletní pn/ek viz výpis v.č. D-O1-09 m 3,80000 200,00 760,00 Vlastní
29 9512 Dod+mont přechodova lišta 05 kompletní pn/ek viz výpis v.č. D-O1-09 m 5,60000 260,00 1 456,00 Vlastní

30 9513 Dod+mont dilatační profil 06 kompletní pn/ek viz výpis v.č. D-O1-09 m 2,60000 240,00 624,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 86 790,29
962 03-1 Bourání příček Z cihel a tvárnic
nebo vybourání otvorù prùřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

31 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, najakoukoliv maltu vápenou nebo m2 171,45500 55,00 9 430,03 801-3 RTS 16/ ll
vapenocementovou, tloušťky do 150 mm
(2,6+14,02+O,26*6+0,39*3)*3,3 63,85500
(3,15+0,4+2+2,75)*3,3 27,39000
(9,15+3,15+5,4+6)*3,3 78,21000
2 2,00000

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a maZanin

32 965043341 R00 ...betonových s potérem nebo téracém, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 9,73250 800,00 7 786,00 801-3 RTS 16/ ll
(26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,3+52,4)*0,025 5,74250
53,2*0,075 3,99000

965 08-1 Bourání podlah

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
33 965081713R00 ...z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 157,10000 35,00 5 498,50 801-3 RTS 16/ ll

15+17,4+19,2+53,2+52,3 157,10000
965 08-170 Soklíkù z dlažeb keramických

34 965081702R00 '...tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 157,10000' 5,00' 785,50 801-3 RTS 16/ ll
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

35 968061125R00 '...dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000' 8,00' 112,00 801-3 RTS 16/ ll
968 07-2 Vybouraní a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 ramù, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

36 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,80000 100,00 480,00 801-3 RTS 16/ ll
0,8*2*3 4,80000

968 07-2 Vybouraní a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 ramù, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

37 968072456R00 '...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 7,56000' 80,00' 604,80 801-3 RTS 16/ ll



1,8*2,1*2 7,56000

38 970051160R00 ...jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,50000 200,00 300,00 801-3 RTS 16/ II
5*0,3 1,50000

39 971033631R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 8,66800 80,00 693,44 801-3 RTS 16/ II

2NP : 2,5+3 5,50000
1NP : (0,28*2+0,4)*3,3 3,16800

40 978011121R00 ...stropů, v rozsahu do 10 % m2 174,90000 6,50 1 136,85 801-3 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4 282,90000
podhledy : -22-86 -108,00000

41 978013121R00 ...stěn, v rozsahu do 10 % m2 448,91500 6,50 2 917,95 801-3 RTS 16/ II
(24+3,75+11,74)*2*3,25 256,68500
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3 192,23000

42 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 5,00000 40,00 200,00 801-3 RTS 16/ II

43 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 15,50000 45,00 697,50 801-3 RTS 16/ II
11,5 11,50000
2np : 4 4,00000

44 775411820R00 ...připevňovaných vruty m 36,00000 7,00 252,00 800-775 RTS 16/ II

45 776401800R00 ...odstranění a uložení na hromady m 177,40000 3,00 532,20 800-775 RTS 16/ II

46 776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 177,40000 17,00 3 015,80 800-775 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,4 177,40000

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném
základovém nebo nadzákladovém,

776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

978 05 Odsekání a odebrání obkladů
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn

775 41-8 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných

1,8*2,1*2 7,56000

38 970051160R00 ...jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,50000 200,00 300,00 801-3 RTS 16/ II
5*0,3 1,50000

39 971033631R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 8,66800 80,00 693,44 801-3 RTS 16/ II

2NP : 2,5+3 5,50000
1NP : (0,28*2+0,4)*3,3 3,16800

40 978011121R00 ...stropů, v rozsahu do 10 % m2 174,90000 6,50 1 136,85 801-3 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4 282,90000
podhledy : -22-86 -108,00000

41 978013121R00 ...stěn, v rozsahu do 10 % m2 448,91500 6,50 2 917,95 801-3 RTS 16/ II
(24+3,75+11,74)*2*3,25 256,68500
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3 192,23000

42 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 5,00000 40,00 200,00 801-3 RTS 16/ II

43 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 15,50000 45,00 697,50 801-3 RTS 16/ II
11,5 11,50000
2np : 4 4,00000

44 775411820R00 ...připevňovaných vruty m 36,00000 7,00 252,00 800-775 RTS 16/ II

45 776401800R00 ...odstranění a uložení na hromady m 177,40000 3,00 532,20 800-775 RTS 16/ II

46 776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 177,40000 17,00 3 015,80 800-775 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,4 177,40000

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném
základovém nebo nadzákladovém,

776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních

978 05 Odsekání a odebrání obkladů
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn

775 41-8 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných

38

39

40

41

42

43

44

45

46

|1,8*2,1*2
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy

970 05 v železobetonu

970051160R00 ...jádrové vrtání, do D 160 mm

5*0,3
971 03 Vybourání otvorù ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 Z jakýchkoliv cihel pálených

971033631 R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2NP : 2,5+3
1NP : (O,28*2+O,4)*3,3

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 Vnitřních
978011121R00 ...Stropù, v rozsahu do 10 %

26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4

podhledy : -22-86
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 Vnitřních
978013121 R00 ...Stën, v rozsahu do 10 %

(24+3,75+11,74)*2*3,25
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 Vnitřních
978013191 R00 |...Stën, v rozsahu do 100 %
978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn
978059531 R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

11,5
2np : 4

775 41-8 Demontáž soklíkù nebo lišt dřevěných

775411820R00 |...připevňovaných vruty
776 40-8 Demontáž soklíkù nebo lišt pryžových nebo PVC

776401800R00 |...odstranëní a uložení na hromady
776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

776511810R00 ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2
26,9+46,5+15+17,4+19,2+52,4

m2

m2

m2

|m2|

m2

7,56000|

1,50000
1,50000

8,66800

5,50000
3,16800

174,90000
282,90000

-108,00000

448,91500
256,68500
192,23000

5,00000

15,50000
1 1 ,50000
4,00000

36,oOOOO|

177,4000O|

177,40000
177,40000

200,00

80,00

6,50

6,50

40,00

45,00

7,00|

3,00|

17,00

300,00

693,44

1 136,85

2 917,95

200,00

697,50

252,00

532,20

3 015,80

801-3

801-3

801-3

801-3

801-3

801-3

800-775

800-775

800-775

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II

RTS 16/II



47 9601 Vybourání podlahy v 1np - kompletní skladba vč.podkladního betonu m2 3,00000 250,00 750,00 Vlastní
1,5*2 3,00000

48 9602 Demontáže a ostatní bourání,vč. garnyží hod 100,00000 100,00 10 000,00 Vlastní

49 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 78,04450 100,00 7 804,45 801-3 RTS 16/ II
50 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 78,04450 50,00 3 902,23 801-3 RTS 16/ II

51 979081111R00 ...do 1 km t 78,04450 120,00 9 365,34 801-3 RTS 16/ II

52 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 702,40050 7,00 4 916,80 801-3 RTS 16/ II

53 979082111R00 ...do 10 m t 78,04450 80,00 6 243,56 801-3 RTS 16/ II
54 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 156,08900 10,00 1 560,89 801-3 RTS 16/ II

55 979990001R00 ...stavební suti t 78,04450 100,00 7 804,45 801-3 RTS 16/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

56 999281108R00 ...výšky do 12 m t 28,23464 180,00 5 082,24 801-4 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě

57 711212002R00 ...proti vlhkosti m2 22,38000 220,00 4 923,60 800-711 RTS 16/ II

sprchy : 2,6*0,9*2 4,68000
(2,6+0,9)*2*2*0,15 2,10000
3*2*2,6 15,60000

58 711212601R00 ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm m 24,80000 40,00 992,00 800-711 RTS 16/ II
2,6*4+0,9*4 14,00000
2*2*2,6 10,40000
2*2*0,1 0,40000

59 998711202R00 ...svisle do 12 m % 59,15000 3,85 227,73 800-711 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-3 stěrka hydroizolační

dvouvrstvá

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-6 doplňky

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

979 08-4 Poplatek za skládku

5 082,24
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

6 143,33

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

169 020,36

47 9601 Vybourání podlahy v 1np - kompletní skladba vč.podkladního betonu m2 3,00000 250,00 750,00 Vlastní
1,5*2 3,00000

48 9602 Demontáže a ostatní bourání,vč. garnyží hod 100,00000 100,00 10 000,00 Vlastní

49 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 78,04450 100,00 7 804,45 801-3 RTS 16/ II
50 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 78,04450 50,00 3 902,23 801-3 RTS 16/ II

51 979081111R00 ...do 1 km t 78,04450 120,00 9 365,34 801-3 RTS 16/ II

52 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 702,40050 7,00 4 916,80 801-3 RTS 16/ II

53 979082111R00 ...do 10 m t 78,04450 80,00 6 243,56 801-3 RTS 16/ II
54 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 156,08900 10,00 1 560,89 801-3 RTS 16/ II

55 979990001R00 ...stavební suti t 78,04450 100,00 7 804,45 801-3 RTS 16/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

56 999281108R00 ...výšky do 12 m t 28,23464 180,00 5 082,24 801-4 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě

57 711212002R00 ...proti vlhkosti m2 22,38000 220,00 4 923,60 800-711 RTS 16/ II

sprchy : 2,6*0,9*2 4,68000
(2,6+0,9)*2*2*0,15 2,10000
3*2*2,6 15,60000

58 711212601R00 ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm m 24,80000 40,00 992,00 800-711 RTS 16/ II
2,6*4+0,9*4 14,00000
2*2*2,6 10,40000
2*2*0,1 0,40000

59 998711202R00 ...svisle do 12 m % 59,15000 3,85 227,73 800-711 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-3 stěrka hydroizolační

dvouvrstvá

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-6 doplňky

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

979 08-4 Poplatek za skládku

5 082,24
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

6 143,33

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

169 020,36

47 9601 Vybourání podlahy v 1np - kompletní skladba vč.podkladního betonu m2 3,00000 250,00 750,00 Vlastní
1,5*2 3,00000

48 9602 Demontáže a ostatní bourání,vč. garnyží hod 100,00000 100,00 10 000,00 Vlastní
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

49 979011111R00 ...Za prvé podlaží nad nebo pod Základním podlažím t 78,04450 100,00 7 804,45 801-3 RTS 16/ ll
50 979011121 R00 ...příplatek Za každé další podlaží ' t ' 78,04450 50,00 3 902,23 801-3 RTS 16/ ll

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

51 979081111Roo ...d01 Km | t | 78,04450| 120,00| 9 365,34 801-3 RTS 16/ ıı
Včetně naložení na dopravní prostředek a Složení na skládku, bez poplatku Za skládku.

52 979081121Roo ...pripıateK za Každý daıši 1 Km | t | 702,40050| 7,00| 4 916,80 801-3 RTS 16/ ıı
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

53 979082111R00 ...do 10 m t 78,04450 80,00 6 243,56 801-3 RTS 16/ ll
54 979082121 R00 ...příplatek k ceně Za každých dalších 5 m ' t ' 156,08900 10,00 1 560,89 801-3 RTS 16/ ll

979 08-4 Poplatek Za skládku

55 979990001 R00 ...stavební Suti t 78,04450 100,00' 7 804,45 801-3 RTS 16/ ll
Díl: 99 Staveništní přesun hmot ' ' 5 082,24

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně vnějších plášt'ü

56 999281108R00 ...výšky do 12 m t 28,23464 180,00' 5 082,24 801-4 RTS 16/ ll
Díl: 711 Izolace proti vodě ' ' 6 143,33

711 21 Izolace proti netlakově vodě - nátěry a Stěrky

711 21-3 stěrka hydroizolační

57 711212002R00 ...proti vlhkosti ' m2 ' 22,38000' 220,00' 4 923,60 800-711 RTS 16/ ll
dvouvrstvá
sprchy: 2,6*O,9*2 4,68000

(2,6+0,9)*2*2*0,15 2,10000
3*2*2,6 15,60000

711 21 Izolace proti netlakově vodě - nátěry a Stěrky
71121-6 doplňky

58 711212601 R00 ...těsnicí pás do Spoje podlaha stěna š 120 mm m 24,80000 40,00 992,00 800-711 RTS 16/ ll
2,6*4+0,9*4 14,00000
2*2*2,6 10,40000
2*2*0,1 0,40000

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště püdorysné plochy Skládky do těžiště pùdorysně plochy objektu

59 998711202R00 ...svisle do 12 m % 59,15000 3,85' 227,73 800-711 RTS 16/ ll

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 169 020,36



60 76601 Dod+mont dveře P1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 10 120,00 10 120,00 Vlastní
61 76602 Dod+mont dveře P2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 8 870,00 8 870,00 Vlastní
62 76603 Dod+mont okno P3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní
63 76604 Dod+mont dveře P4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 33 342,00 33 342,00 Vlastní
64 76605 Dod+mont dveře D1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 6 660,00 6 660,00 Vlastní
65 76606 Dod+mont dveře D2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 7,00000 8 560,00 59 920,00 Vlastní
66 76607 Dod+mont dveře D3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 6,00000 4 470,00 26 820,00 Vlastní
67 76608 Dod+mont dveře D4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 2,00000 4 470,00 8 940,00 Vlastní

68 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 696,72000 0,50 848,36 800-766 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

69 771575107RT1 ...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 18,30000 300,00 5 490,00 800-771 RTS 16/ II
8,93+6,75+2,62 18,30000

70 771579791R00 ...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2 18,30000 9,60 175,68 800-771 RTS 16/ II
71 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 18,30000 10,00 183,00 800-771 RTS 16/ II
72 771021 Dod+mont plastový koutový profil     podlaha-stěna m 70,00000 45,00 3 150,00 Vlastní
73 597642020R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 19,67250 300,00 5 901,75 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 69 : 18.30000*1,075 19,67250

74 998771202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 149,00000 6,60 983,40 800-771 RTS 16/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové

75 776421100R00 ...lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 129,69000 29,12 3 776,57 800-775 RTS 16/ II

76 776521100R00 ...z PVC, montáž,  m2 103,47000 109,76 11 356,87 800-775 RTS 16/ II
2,62+85,6+15,25 103,47000

77 776521230R00 ... , montáž,  m2 14,43000 200,48 2 892,93 800-775 RTS 16/ II

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

protiskluzová R10

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně

121 239,00
776 42 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

15 883,83
771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

776 57-2 montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-4 Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce

776 57 Položení povlakových podlah textilních
všívaných a vpichovaných

60 76601 Dod+mont dveře P1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 10 120,00 10 120,00 Vlastní
61 76602 Dod+mont dveře P2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 8 870,00 8 870,00 Vlastní
62 76603 Dod+mont okno P3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní
63 76604 Dod+mont dveře P4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 33 342,00 33 342,00 Vlastní
64 76605 Dod+mont dveře D1 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 6 660,00 6 660,00 Vlastní
65 76606 Dod+mont dveře D2 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 7,00000 8 560,00 59 920,00 Vlastní
66 76607 Dod+mont dveře D3 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 6,00000 4 470,00 26 820,00 Vlastní
67 76608 Dod+mont dveře D4 kompletní prvek viz výpis v.č. D-01-09 ks 2,00000 4 470,00 8 940,00 Vlastní

68 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 696,72000 0,50 848,36 800-766 RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

69 771575107RT1 ...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 18,30000 300,00 5 490,00 800-771 RTS 16/ II
8,93+6,75+2,62 18,30000

70 771579791R00 ...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2 18,30000 9,60 175,68 800-771 RTS 16/ II
71 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 18,30000 10,00 183,00 800-771 RTS 16/ II
72 771021 Dod+mont plastový koutový profil     podlaha-stěna m 70,00000 45,00 3 150,00 Vlastní
73 597642020R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 19,67250 300,00 5 901,75 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 69 : 18.30000*1,075 19,67250

74 998771202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 149,00000 6,60 983,40 800-771 RTS 16/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové

75 776421100R00 ...lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 129,69000 29,12 3 776,57 800-775 RTS 16/ II

76 776521100R00 ...z PVC, montáž,  m2 103,47000 109,76 11 356,87 800-775 RTS 16/ II
2,62+85,6+15,25 103,47000

77 776521230R00 ... , montáž,  m2 14,43000 200,48 2 892,93 800-775 RTS 16/ II

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

protiskluzová R10

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně

121 239,00
776 42 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

15 883,83
771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

776 57-2 montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-4 Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce

776 57 Položení povlakových podlah textilních
všívaných a vpichovaných

60 76601 Dod+mont dveře P1 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-O1-09 ks 1,00000 10 120,00 10 120,00 Vlastní
61 76602 Dod+mont dveře P2 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-O1-09 ks 1,00000 8 870,00 8 870,00 Vlastní

62 76603 Dod+mont okno P3 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-01-09 ks 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní
63 76604 Dod+mont dveře P4 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-O1-09 ks 1,00000 33 342,00 33 342,00 Vlastní

64 76605 Dod+mont dveře D1 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-01-09 ks 1,00000 6 660,00 6 660,00 Vlastní
65 76606 Dod+mont dveře D2 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-01-09 ks 7,00000 8 560,00 59 920,00 Vlastní

66 76607 Dod+mont dveře D3 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-01-09 ks 6,00000 4 470,00 26 820,00 Vlastní
67 76608 Dod+mont dveře D4 kompletní prvek viZ výpis v.č. D-01-09 ks 2,00000 4 470,00 8 940,00 Vlastní

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

68 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 696,72000 0,50' 848,36 800-766 RTS 16/ ll

Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 15 883,83
771 57-5 Montáž podlah Z dlaždic keramických

69 771575107RT1 ...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 18,30000 300,00 5 490,00 800-771 RTS 16/ ll

8,93+6,75+2,62 18,30000
771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

70 771579791 R00 ...příplatek Za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2 18,30000 9,60 175,68 800-771 RTS 16/ ll
71 771579795R00 ...příplatek Za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 18,30000 10,00 183,00 800-771 RTS 16/ ll

72 771021 Dod+mont plastový koutový profil podlaha-stěna m 70,00000 45,00 3 150,00 Vlastní
73 597642020R dlažba keramická Š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 19,67250 300,00 5 901,75 SPCM RTS 16/ ll

protiskluzová R10
PøıøžKa pořadí 69 : 18.30000*1,075 | 19,67250| |

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic
50 m vodorovně

74 998771202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 149,00000 6,60' 983,40 800-771 RTS 16/ ll

Díl: 776 Podlahy povlakové ' 121 239,00
776 42 Lepení soklíkù PVC a napojení krytiny na stěnu

75 776421100Roo |...ıepeni pødıahøvých Søkıı'Kú z Pvc a vinyıu m | 129,69000| 29,12| 3 776,57 800-775 RTS 16/ ıı
776 52 Lepení povlakových podlah Z plastù
776 52-1 Lepení povlakových podlah Z plastu - pásy

76 776521100R00 ...Z PVC, montáž, m2 103,47000 109,76 11 356,87 800-775 RTS 16/ ll
2,62+85,6+15,25 I 103,47000

776 52 Lepení povlakových podlah Z plastù
776 52-4 Lepení povlakových podlah Z plastu vodivých - čtverce

77 776521230R00 I... , montáž, m2 I 14,43000' 200,48' 2 892,93 800-775 RTS 16/ ll
776 57 Položení povlakových podlah textilních

všívaných a vpichovaných
776 57-2 montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci



78 776572100R00 ...lepených, z pásů textilních m2 141,67000 72,80 10 313,58 800-775 RTS 16/ II
16,95+38,02+17,04+17,81+17,79+17,03+17,03 141,67000

79 776994111RT1 ...svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 161,19000 14,56 2 346,93 800-775 RTS 16/ II
103,47+14,43*4 161,19000

80 28342 Dodávka - Systémová Lišta soklová  48/13mm m 136,17450 31,36 4 270,43 Vlastní
Položka pořadí 75 : 129.69000*1,05 136,17450

81 28410244R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; 
elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 15,87300 398,72 6 328,88 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 77 : 14.43000*1,1 15,87300
82 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 

komerční, průmyslová
m2 108,64350 256,48 27 864,89 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 76 : 103.47000*1,05 108,64350
83 697410984R koberec střižená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; třída zatížení 33 m2 155,83700 278,88 43 459,82 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 78 : 141.67000*1,1 155,83700
84 776011 Dod+mont kobercový soklík m 155,80000 49,28 7 677,82 Vlastní

85 998776202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 202,88000 0,79 950,28 800-775 RTS 16/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

86 777553010R00 ...penetrace savého podkladu podlah disperzí m2 277,87000 20,00 5 557,40 800-773 RTS 16/ II
18,3+103,47+14,43+141,67 277,87000

87 777553210R00 ...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm m2 277,87000 170,00 47 237,90 800-773 RTS 16/ II
Položka pořadí 86 : 277.87000 277,87000

88 777553219R00 ...příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu m2 2 200,50500 27,00 59 413,64 800-773 RTS 16/ II
18,3*5,5 100,65000
141,67*6,5 920,85500
14,43*10 144,30000
103,47*10 1 034,70000

89 998777202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 122,08000 1,10 1 234,29 800-773 RTS 16/ II

Díl: 781 Obklady keramické

776 99 Ostatní práce

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové
vodorovně do 50 m

113 443,23
777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí

50 m vodorovně

92 091,45

777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické

78 776572100R00 ...lepených, z pásů textilních m2 141,67000 72,80 10 313,58 800-775 RTS 16/ II
16,95+38,02+17,04+17,81+17,79+17,03+17,03 141,67000

79 776994111RT1 ...svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 161,19000 14,56 2 346,93 800-775 RTS 16/ II
103,47+14,43*4 161,19000

80 28342 Dodávka - Systémová Lišta soklová  48/13mm m 136,17450 31,36 4 270,43 Vlastní
Položka pořadí 75 : 129.69000*1,05 136,17450

81 28410244R podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; 
elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 15,87300 398,72 6 328,88 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 77 : 14.43000*1,1 15,87300
82 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 

komerční, průmyslová
m2 108,64350 256,48 27 864,89 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 76 : 103.47000*1,05 108,64350
83 697410984R koberec střižená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; třída zatížení 33 m2 155,83700 278,88 43 459,82 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 78 : 141.67000*1,1 155,83700
84 776011 Dod+mont kobercový soklík m 155,80000 49,28 7 677,82 Vlastní

85 998776202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 202,88000 0,79 950,28 800-775 RTS 16/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

86 777553010R00 ...penetrace savého podkladu podlah disperzí m2 277,87000 20,00 5 557,40 800-773 RTS 16/ II
18,3+103,47+14,43+141,67 277,87000

87 777553210R00 ...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm m2 277,87000 170,00 47 237,90 800-773 RTS 16/ II
Položka pořadí 86 : 277.87000 277,87000

88 777553219R00 ...příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu m2 2 200,50500 27,00 59 413,64 800-773 RTS 16/ II
18,3*5,5 100,65000
141,67*6,5 920,85500
14,43*10 144,30000
103,47*10 1 034,70000

89 998777202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 122,08000 1,10 1 234,29 800-773 RTS 16/ II

Díl: 781 Obklady keramické

776 99 Ostatní práce

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové
vodorovně do 50 m

113 443,23
777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí

50 m vodorovně

92 091,45

777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových

998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické

78 776572100R00 ...lepených, Z pásù textilních m2 141,67000 72,80 10 313,58 800-775 RTS 16/ ll
16,95+38,02+17,04+17,81+17,79+17,03+17,03 141,67000

776 99 Ostatní práce
79 776994111RT1 ...Svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtvercù m 161,19000 14,56 2 346,93 800-775 RTS 16/ ll

103,47+14,43*4 161,19000
80 28342 Dodávka - Systémová Lišta soklová 48/13mm m 136,17450 31,36 4 270,43 Vlastní

Položka pořadí 75 : 129.69000*1,05 136,17450
81 28410244R podlahovina PVC ve čtvercích; Š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluZná; m2 15,87300 398,72 6 328,88 SPCM RTS 16/ ll

elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová
Položka pořadí 77 : 14.43000*1,1 15,87300

82 28412285R podlahovina PVC v rolích; Š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, m2 108,64350 256,48 27 864,89 SPCM RTS 16/ ll
komerční, průmyslová
Položka pořadí 76 : 103.47000*1,05 108,64350

83 697410984R koberec Střižená smyčka; v rolích; PA; Š = 4 000,0 mm; třída Zatížení 33 m2 155,83700 278,88 43 459,82 SPCM RTS 16/ ll

Položka pořadí 78 : 141 .67000*1,1 155,83700
84 776011 Dod+mont kobercový soklík m 155,80000 49,28 7 677,82 Vlastní

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové
vodorovně do 50 m

85 998776202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 202,88000 0,79' 950,28 800-775 RTS 16/ ll

Díl: 777 Podlahy Ze Syntetických hmot 113 443,23
777 55 Podlahy Ze stěrky silikátove s disperZí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy Ze stěrek silikátových

86 777553010R00 ...penetrace saveho podkladu podlah disperZí m2 277,87000 20,00 5 557,40 800-773 RTS 16/ ll
18,3+103,47+14,43+141,67 277,87000

777 55 Podlahy Ze stěrky silikátove s disperZí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy Ze stěrek silikátových

87 777553210R00 ...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na báZi cementu tl. 2mm m2 277,87000 170,00 47 237,90 800-773 RTS 16/ ll
Položka pořadí 86 : 277.87000 277,87000

777 55 Podlahy Ze stěrky silikátove s disperZí
777 55-2 Doplňující práce pro podlahy Ze stěrek silikátových

88 777553219R00 ...příplatek Za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na báZi cementu m2 2 200,50500 27,00 59 413,64 800-773 RTS 16/ ll
18,3*5,5 100,65000
141,67*6,5 920,85500
14,43*10 144,30000
103,47*10 1 034,70000

998 77-7 Přesun hmot pro podlahy Synteticke

50 m vodorovně
89 998777202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 122,08000 1,10| 1 234,29 800-773 RTS 16/ ll

Díl: 781 Obklady keramické 92 091,45



90 781101210R00 ...penetrace podkladu pod obklady m2 130,58400 20,00 2 611,68 800-771 RTS 16/ II

(0,9+2,6+2,75+1,55+1,35+0,9+1,25+0,9)*2*2-0,7*2*7+0,2 39,20000
(2,6+1,07)*2*2-0,7*2 13,28000
(2,6+0,6+1,8+0,9+1,8+1,85)*2*2-0,7*2*5+0,2 31,40000
(2,6+8,27)*2*2-0,8*2 41,88000
1,6*1,5 2,40000
(1,29+2,75)*0,6 2,42400

91 781415016RT1 ... , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 130,58400 300,00 39 175,20 800-771 RTS 16/ II
Položka pořadí 90 : 130.58400 130,58400

92 781419706R00 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 130,58400 10,00 1 305,84 800-771 RTS 16/ II
Položka pořadí 91 : 130.58400 130,58400

93 781497121R00 ...eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 30,00000 75,00 2 250,00 800-771 RTS 16/ II
94 597813666R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 140,37780 280,00 39 305,78 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 91 : 130.58400*1,075 140,37780
95 7810781 Dod+mont oprava obkladů ve 2np vč.podkladu m2 7,00000 600,00 4 200,00 Vlastní

3+4 7,00000

96 998781202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 888,48000 3,65 3 242,95 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

97 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 731,81500 10,00 7 318,15 800-784 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4 282,90000
(24+3,75+11,74)*2*3,25 256,68500
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3 192,23000

98 784191101R00 ...disperzní, jednonásobná m2 1 310,71750 7,00 9 175,02 800-784 RTS 16/ II
1np : 10 10,00000
2np : 40+10 50,00000
3np : 22+174,9+448,915+28,2+4,26+38,6925+90,05*2+146,375*2+30,45*2 1 250,71750

781 10 Příprava podkladu pod obklady

včetně dodávky materiálu.

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-5 montáž obkladů vnitřních  z obkladaček pórovinových do tmele

784 40 Odstranění maleb

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových

781 49 Lišty k obkladům
781 49-3 profil rohový

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

51 882,54

90 781101210R00 ...penetrace podkladu pod obklady m2 130,58400 20,00 2 611,68 800-771 RTS 16/ II

(0,9+2,6+2,75+1,55+1,35+0,9+1,25+0,9)*2*2-0,7*2*7+0,2 39,20000
(2,6+1,07)*2*2-0,7*2 13,28000
(2,6+0,6+1,8+0,9+1,8+1,85)*2*2-0,7*2*5+0,2 31,40000
(2,6+8,27)*2*2-0,8*2 41,88000
1,6*1,5 2,40000
(1,29+2,75)*0,6 2,42400

91 781415016RT1 ... , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 130,58400 300,00 39 175,20 800-771 RTS 16/ II
Položka pořadí 90 : 130.58400 130,58400

92 781419706R00 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 130,58400 10,00 1 305,84 800-771 RTS 16/ II
Položka pořadí 91 : 130.58400 130,58400

93 781497121R00 ...eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 30,00000 75,00 2 250,00 800-771 RTS 16/ II
94 597813666R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 140,37780 280,00 39 305,78 SPCM RTS 16/ II

Položka pořadí 91 : 130.58400*1,075 140,37780
95 7810781 Dod+mont oprava obkladů ve 2np vč.podkladu m2 7,00000 600,00 4 200,00 Vlastní

3+4 7,00000

96 998781202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 888,48000 3,65 3 242,95 800-771 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby

97 784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 731,81500 10,00 7 318,15 800-784 RTS 16/ II
26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4 282,90000
(24+3,75+11,74)*2*3,25 256,68500
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3 192,23000

98 784191101R00 ...disperzní, jednonásobná m2 1 310,71750 7,00 9 175,02 800-784 RTS 16/ II
1np : 10 10,00000
2np : 40+10 50,00000
3np : 22+174,9+448,915+28,2+4,26+38,6925+90,05*2+146,375*2+30,45*2 1 250,71750

781 10 Příprava podkladu pod obklady

včetně dodávky materiálu.

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-5 montáž obkladů vnitřních  z obkladaček pórovinových do tmele

784 40 Odstranění maleb

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových

781 49 Lišty k obkladům
781 49-3 profil rohový

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

51 882,54

781 10 Příprava podkladu pod obklady
90 781101210R00 ...penetrace podkladu pod Obklady I m2 | 130,58400 20,00 2 611,68 800-771 RTS 16/ ll

včetně dodávky materiálu.
(0,9+2,6+2,75+1,55+1,35+0,9+1,25+0,9)*2*2-O,7*2*7+O,2 39,20000
(2,6+1,07)*2*2-0,7*2 13,28000
(2,6+0,6+1,8+0,9+1,8+1,85)*2*2-O,7*2*5+O,2 31,40000
(2,6+8,27)*2*2-0,8*2 41,88000
1,6*1,5 2,40000
(1 ,29+2,75)*0,6 2,42400

781 41 Montáž obkladů vnitřních Z obkladaček pórovinových

781 41-5 montáž obkladů vnitřních Z obkladaček pórovinových do tmele
91 781415016RT1 , nad 200 X 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 130,58400 300,00 39 175,20 800-771 RTS 16/ ll

Položka pořadí 90 : 130.58400 130,58400
781 41 Montáž obkladů vnitřních Z obkladaček pórovinových

781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních Z obkladaček pórovinových
92 781419706R00 ...příplatek Za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 130,58400 10,00 1 305,84 800-771 RTS 16/ ll

Položka pořadí 91 : 130.58400 130,58400
781 49 Lišty k obkladům
781 49-3 profil rohový

93 781497121 R00 ...eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, m 30,00000 75,00 2 250,00 800-771 RTS 16/ ll

94 597813666R Obklad keramický Š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva Světle béžová; lesk m2 140,37780 280,00 39 305,78 SPCM RTS 16/ ll

Položka pořadí 91 : 130.58400*1,075 140,37780
95 7810781 Dod+mont oprava obkladů ve 2np vč.podkladu m2 7,00000 600,00 4 200,00 Vlastní

3+4 7,00000
998 78 Přesun hmot pro Obklady keramické

96 998781202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 888,48000 3,65' 3 242,95 800-771 RTS 16/ ll

Dı'ı: 784 Maıby 51 882,54
784 40 Odstranění maleb

97 784402801 R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 731,81500 10,00 7 318,15 800-784 RTS 16/ ll
26,9+46,5+15+17,4+19,2+53,2+52,3+52,4 282,90000
(24+3,75+11,74)*2*3,25 256,68500
24,7*2*3,25+3*1,6*3,3+0,4*12*3,3 192,23000

784 41 Příprava povrchu
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

98 784191101 R00 ...disperzní, jednonásobná m2 1 310,71750 7,00 9 175,02 800-784 RTS 16/ ll
1np: 10 10,00000
2np : 40+10 50,00000
3np : 22+174,9+448,915+28,2+4,26+38,6925+90,05*2+146,375*2+30,45*2 1 250,71750



99 784195312R00 ...otěruvzdorných,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 1 310,71750 27,00 35 389,37 800-784 RTS 16/ II
Položka pořadí 98 : 1310.71750 1 310,71750

Díl: M9801 Ostatní náklady 
100 9801 Dod+mont stůl viz pol. A      v.č. D-01-10 ks 4,00000 5 926,00 23 704,00 Vlastní
101 9802 Dod+mont stůl viz pol. B      v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 712,00 8 712,00 Vlastní
102 9803 Dod+mont nástěnka viz pol. C      v.č. D-01-10 ks 13,00000 532,00 6 916,00 Vlastní
103 9804 Dod+mont stůl viz pol. D      v.č. D-01-10 ks 13,00000 5 051,00 65 663,00 Vlastní
104 9805 Dod+mont kontejner viz pol. E      v.č. D-01-10 ks 13,00000 4 820,00 62 660,00 Vlastní
105 9806 Dod+mont židle viz pol. F      v.č. D-01-10 ks 14,00000 2 434,00 34 076,00 Vlastní
106 9807 Dod+mont židle viz pol. G      v.č. D-01-10 ks 13,00000 4 695,00 61 035,00 Vlastní
107 9808 Dod+mont regál viz pol. H1      v.č. D-01-10 ks 8,00000 1 590,00 12 720,00 Vlastní
108 9809 Dod+mont regál viz pol. H2      v.č. D-01-10 ks 4,00000 1 390,00 5 560,00 Vlastní
109 9810 Dod+mont stůll viz pol. I      v.č. D-01-10 ks 6,00000 3 532,00 21 192,00 Vlastní
110 9811 Dod+mont policová skříň viz pol. J1      v.č. D-01-10 ks 10,00000 638,00 6 380,00 Vlastní
111 9812 Dod+mont policová skříň viz pol. J2      v.č. D-01-10 ks 13,00000 996,00 12 948,00 Vlastní
112 9813 Dod+mont šatní skříň viz pol. K      v.č. D-01-10 ks 1,00000 2 382,00 2 382,00 Vlastní
113 9814 Dod+mont věšáková stěna viz pol. L      v.č. D-01-10 ks 7,00000 761,00 5 327,00 Vlastní
114 9815 Dod+mont polička viz pol. M      v.č. D-01-10 ks 13,00000 345,00 4 485,00 Vlastní
115 9816 Dod+mont kuchyňská linka viz pol. N      v.č. D-01-10 ks 1,00000 15 291,36 15 291,36 Vlastní
116 9817 Dod+mont křeslo viz pol. O      v.č. D-01-10 ks 3,00000 9 999,00 29 997,00 Vlastní
117 9818 Dod+mont konferenční stolek viz pol. P      v.č. D-01-10 ks 1,00000 4 086,00 4 086,00 Vlastní
118 9819 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q1      v.č. D-01-10 ks 7,00000 404,32 2 830,24 Vlastní
119 9820 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q2      v.č. D-01-10 ks 3,00000 455,84 1 367,52 Vlastní
120 98201 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q3      v.č. D-01-10 ks 3,00000 308,00 924,00 Vlastní
121 98202 Dod+mont zásobník na dámské hyg.vložky viz pol. Q4      v.č. D-01-10 ks 2,00000 633,00 1 266,00 Vlastní
122 9821 Dod+mont zásobník na papírové ručníky viz pol. R      v.č. D-01-10 ks 3,00000 389,00 1 167,00 Vlastní
123 9822 Dod+mont dávkovač mýdla viz pol. S1      v.č. D-01-10 ks 4,00000 978,00 3 912,00 Vlastní
124 9823 Dod+mont držák toalet. papíru viz pol. S2      v.č. D-01-10 ks 3,00000 351,68 1 055,04 Vlastní
125 9824 Dod+mont WC štětka viz pol. S3      v.č. D-01-10 ks 3,00000 491,00 1 473,00 Vlastní
126 9825 Dod+mont zrcadlo viz pol. S4      v.č. D-01-10 ks 3,00000 596,00 1 788,00 Vlastní
127 9827 Dod+mont držák na mýdlo viz pol. S6      v.č. D-01-10 ks 2,00000 421,00 842,00 Vlastní
128 9828 Dod+mont háček na šaty viz pol. S7      v.č. D-01-10 ks 4,00000 192,00 768,00 Vlastní
129 9829 Dod+mont informační panel viz pol. T      v.č. D-01-10 ks 3,00000 1 999,00 5 997,00 Vlastní
130 9830 Dod+mont promítací plátno viz pol. U      v.č. D-01-10 ks 1,00000 1,00 1,00 Vlastní
131 9831 Dod+mont orientační systém viz pol. V      v.č. D-01-10 ks 1,00000 3 660,00 3 660,00 Vlastní
132 9832 Dod+mont lednička viz pol. X1      v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 599,00 8 599,00 Vlastní
133 9833 Dod+mont rychlovarná konvice viz pol. X2      v.č. D-01-10 ks 1,00000 438,00 438,00 Vlastní

784 45 Malby z malířských směsí

428 994,16

99 784195312R00 ...otěruvzdorných,  , bělost 88 %, dvojnásobné m2 1 310,71750 27,00 35 389,37 800-784 RTS 16/ II
Položka pořadí 98 : 1310.71750 1 310,71750

Díl: M9801 Ostatní náklady 
100 9801 Dod+mont stůl viz pol. A      v.č. D-01-10 ks 4,00000 5 926,00 23 704,00 Vlastní
101 9802 Dod+mont stůl viz pol. B      v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 712,00 8 712,00 Vlastní
102 9803 Dod+mont nástěnka viz pol. C      v.č. D-01-10 ks 13,00000 532,00 6 916,00 Vlastní
103 9804 Dod+mont stůl viz pol. D      v.č. D-01-10 ks 13,00000 5 051,00 65 663,00 Vlastní
104 9805 Dod+mont kontejner viz pol. E      v.č. D-01-10 ks 13,00000 4 820,00 62 660,00 Vlastní
105 9806 Dod+mont židle viz pol. F      v.č. D-01-10 ks 14,00000 2 434,00 34 076,00 Vlastní
106 9807 Dod+mont židle viz pol. G      v.č. D-01-10 ks 13,00000 4 695,00 61 035,00 Vlastní
107 9808 Dod+mont regál viz pol. H1      v.č. D-01-10 ks 8,00000 1 590,00 12 720,00 Vlastní
108 9809 Dod+mont regál viz pol. H2      v.č. D-01-10 ks 4,00000 1 390,00 5 560,00 Vlastní
109 9810 Dod+mont stůll viz pol. I      v.č. D-01-10 ks 6,00000 3 532,00 21 192,00 Vlastní
110 9811 Dod+mont policová skříň viz pol. J1      v.č. D-01-10 ks 10,00000 638,00 6 380,00 Vlastní
111 9812 Dod+mont policová skříň viz pol. J2      v.č. D-01-10 ks 13,00000 996,00 12 948,00 Vlastní
112 9813 Dod+mont šatní skříň viz pol. K      v.č. D-01-10 ks 1,00000 2 382,00 2 382,00 Vlastní
113 9814 Dod+mont věšáková stěna viz pol. L      v.č. D-01-10 ks 7,00000 761,00 5 327,00 Vlastní
114 9815 Dod+mont polička viz pol. M      v.č. D-01-10 ks 13,00000 345,00 4 485,00 Vlastní
115 9816 Dod+mont kuchyňská linka viz pol. N      v.č. D-01-10 ks 1,00000 15 291,36 15 291,36 Vlastní
116 9817 Dod+mont křeslo viz pol. O      v.č. D-01-10 ks 3,00000 9 999,00 29 997,00 Vlastní
117 9818 Dod+mont konferenční stolek viz pol. P      v.č. D-01-10 ks 1,00000 4 086,00 4 086,00 Vlastní
118 9819 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q1      v.č. D-01-10 ks 7,00000 404,32 2 830,24 Vlastní
119 9820 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q2      v.č. D-01-10 ks 3,00000 455,84 1 367,52 Vlastní
120 98201 Dod+mont odpadkový koš viz pol. Q3      v.č. D-01-10 ks 3,00000 308,00 924,00 Vlastní
121 98202 Dod+mont zásobník na dámské hyg.vložky viz pol. Q4      v.č. D-01-10 ks 2,00000 633,00 1 266,00 Vlastní
122 9821 Dod+mont zásobník na papírové ručníky viz pol. R      v.č. D-01-10 ks 3,00000 389,00 1 167,00 Vlastní
123 9822 Dod+mont dávkovač mýdla viz pol. S1      v.č. D-01-10 ks 4,00000 978,00 3 912,00 Vlastní
124 9823 Dod+mont držák toalet. papíru viz pol. S2      v.č. D-01-10 ks 3,00000 351,68 1 055,04 Vlastní
125 9824 Dod+mont WC štětka viz pol. S3      v.č. D-01-10 ks 3,00000 491,00 1 473,00 Vlastní
126 9825 Dod+mont zrcadlo viz pol. S4      v.č. D-01-10 ks 3,00000 596,00 1 788,00 Vlastní
127 9827 Dod+mont držák na mýdlo viz pol. S6      v.č. D-01-10 ks 2,00000 421,00 842,00 Vlastní
128 9828 Dod+mont háček na šaty viz pol. S7      v.č. D-01-10 ks 4,00000 192,00 768,00 Vlastní
129 9829 Dod+mont informační panel viz pol. T      v.č. D-01-10 ks 3,00000 1 999,00 5 997,00 Vlastní
130 9830 Dod+mont promítací plátno viz pol. U      v.č. D-01-10 ks 1,00000 1,00 1,00 Vlastní
131 9831 Dod+mont orientační systém viz pol. V      v.č. D-01-10 ks 1,00000 3 660,00 3 660,00 Vlastní
132 9832 Dod+mont lednička viz pol. X1      v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 599,00 8 599,00 Vlastní
133 9833 Dod+mont rychlovarná konvice viz pol. X2      v.č. D-01-10 ks 1,00000 438,00 438,00 Vlastní

784 45 Malby z malířských směsí

428 994,16

784 45 Malby Z malířských směsí
99 784195312R00 ...otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné m2 1 310,71750 27,00 35 389,37 800-784 RTS 16/ ll

Položka pořadí 98 : 1310.71750 1 310,71750

Dı'ı: M9801 Ostatní náKıady 428 994,16
100 9801 Dod+mont stùl viZ pol. A v.č. D-01-10 ks 4,00000 5 926,00 23 704,00 Vlastní
101 9802 Dod+mont stùl viZ pol. B v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 712,00 8 712,00 Vlastní
102 9803 Dod+mont nástěnka viZ pol. C v.č. D-01-10 ks 13,00000 532,00 6 916,00 Vlastní
103 9804 Dod+mont stùl viZ pol. D v.č. D-01-10 ks 13,00000 5 051,00 65 663,00 Vlastní
104 9805 Dod+mont kontejner viZ pol. E v.č. D-01-10 ks 13,00000 4 820,00 62 660,00 Vlastní
105 9806 Dod+mont Židle viZ pol. F v.č. D-01-10 ks 14,00000 2 434,00 34 076,00 Vlastní
106 9807 Dod+mont Židle viZ pol. G v.č. D-01-1O ks 13,00000 4 695,00 61 035,00 Vlastní
107 9808 Dod+mont regál viZ pol. H1 v.č. D-01-1O ks 8,00000 1 590,00 12 720,00 Vlastní

108 9809 Dod+mont regál viZ pol. H2 v.č. D-01-1O ks 4,00000 1 390,00 5 560,00 Vlastní
109 9810 Dod+mont stüll viZ pol. I v.č. D-01-10 ks 6,00000 3 532,00 21 192,00 Vlastní
110 9811 Dod+mont policová skříň viZ pol. J1 v.č. D-01-10 ks 10,00000 638,00 6 380,00 Vlastní
111 9812 Dod+mont policová skříň viZ pol. J2 v.č. D-01-10 ks 13,00000 996,00 12 948,00 Vlastní

112 9813 Dod+mont Šatní skříň viZ pol. K v.č. D-01-10 ks 1,00000 2 382,00 2 382,00 Vlastní
113 9814 Dod+mont věšáková Stěna viZ pol. L v.č. D-01-10 ks 7,00000 761,00 5 327,00 Vlastní

114 9815 Dod+mont polička viZ pol. M v.č. D-01-10 ks 13,00000 345,00 4 485,00 Vlastní
115 9816 Dod+mont kuchyňská linka viZ pol. N v.č. D-01-10 ks 1,00000 15 291,36 15 291,36 Vlastní

116 9817 Dod+mont křeslo viZ pol. O v.č. D-01-1O ks 3,00000 9 999,00 29 997,00 Vlastní
117 9818 Dod+mont konferenční stolek viZ pol. P v.č. D-O1-1O ks 1,00000 4 086,00 4 086,00 Vlastní

118 9819 Dod+mont odpadkový koš viZ pol. Q1 v.č. D-O1-1O ks 7,00000 404,32 2 830,24 Vlastní
119 9820 Dod+mont odpadkový koš viZ pol. Q2 v.č. D-O1-1O ks 3,00000 455,84 1 367,52 Vlastní

120 98201 Dod+mont odpadkový koš viZ pol. Q3 v.č. D-O1-1O ks 3,00000 308,00 924,00 Vlastní
121 98202 Dod+mont Zásobník na dámské hyg.vložky viz pol. Q4 v.č. D-O1-10 ks 2,00000 633,00 1 266,00 Vlastní

122 9821 Dod+mont Zásobník na papírové ručníky viz pol. R v.č. D-O1-1O ks 3,00000 389,00 1 167,00 Vlastní
123 9822 Dod+mont dávkovač mýdla viZ pol. S1 v.č. D-01-10 ks 4,00000 978,00 3 912,00 Vlastní

124 9823 Dod+mont držák toalet. papíru viZ pol. S2 v.č. D-01-10 ks 3,00000 351,68 1 055,04 Vlastní
125 9824 Dod+mont WC Štëtka viZ pol. S3 v.č. D-O1-1O ks 3,00000 491,00 1 473,00 Vlastní
126 9825 Dod+mont Zrcadlo viZ pol. S4 v.č. D-O1-1O ks 3,00000 596,00 1 788,00 Vlastní
127 9827 Dod+mont držák na mýdlo viZ pol. S6 v.č. D-01-10 ks 2,00000 421,00 842,00 Vlastní

128 9828 Dod+mont háček na Šaty viZ pol. S7 v.č. D-01-10 ks 4,00000 192,00 768,00 Vlastní
129 9829 Dod+mont informační panel viZ pol. T v.č. D-01-10 ks 3,00000 1 999,00 5 997,00 Vlastní

130 9830 Dod+mont promítací plátno viZ pol. U v.č. D-01-10 ks 1,00000 1,00 1,00 Vlastní
131 9831 Dod+mont orientační systém viZ pol. V v.č. D-O1-1O ks 1,00000 3 660,00 3 660,00 Vlastní

132 9832 Dod+mont lednička viZ pol. X1 v.č. D-01-10 ks 1,00000 8 599,00 8 599,00 Vlastní
133 9833 Dod+mont rychlovarná konvice viZ pol. X2 v.č. D-01-10 ks 1,00000 438,00 438,00 Vlastní



134 9834 Dod+mont mikrovlnná trouba viz pol. X3      v.č. D-01-10 ks 1,00000 2 282,00 2 282,00 Vlastní
135 9835 Dod+mont kávovar viz pol. X4      v.č. D-01-10 ks 1,00000 7 490,00 7 490,00 Vlastní
134 9834 Dod+mont mikrovlnná trouba viz pol. X3      v.č. D-01-10 ks 1,00000 2 282,00 2 282,00 Vlastní
135 9835 Dod+mont kávovar viz pol. X4      v.č. D-01-10 ks 1,00000 7 490,00 7 490,00 Vlastní
134
135

9834 Dod+mont mikrovlnná trouba viZ pol. X3 v.č. D-01-1O ks 1,00000 2 282,00 2 282,00
9835 Dod+mont kávovar viZ pol. X4 v.č. D-O1-1O ks 1,00000 7 490,00 7 490,00

Vlastní
Vlastní



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 02 Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

1 72001 Zdravotechnika viz samostatný soupis ks 1,00000 265 300,67 265 300,67 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
265 300,67

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 02 Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

1 72001 Zdravotechnika viz samostatný soupis ks 1,00000 265 300,67 265 300,67 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
265 300,67

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R; 02 Zdravotně technické instalace

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 265 300,67

72001 Zdravotechnika viZ Samostatný soupis ks 1,00000 265 300,67 265 300,67 Vlastní



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 03 Vzduchotechnika,chlazení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

1 2401 Vzduchotechnika viz samostatný soupis ks 1,00000 84 975,00 84 975,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
84 975,00

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 03 Vzduchotechnika,chlazení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

1 2401 Vzduchotechnika viz samostatný soupis ks 1,00000 84 975,00 84 975,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
84 975,00

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R; 03 Vzduchotechnika,chlazení

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
Soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických Zařízení 84 975,00

2401 Vzduchotechnika viZ Samostatný soupis ks 1,00000 84 975,00 84 975,00 Vlastní



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 04 Silnoproudá elektrotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže

1 2101 Silnoproud viz samostatný soupis ks 1,00000 326 679,77 326 679,77 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
326 679,77

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 04 Silnoproudá elektrotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže

1 2101 Silnoproud viz samostatný soupis ks 1,00000 326 679,77 326 679,77 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
326 679,77

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP Objektu HB
R; 04 Silnoproudá elektrotechnika

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
Soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M21 Elektromontáže 326 679,77

2101 Silnoproud viZ Samostatný soupis ks 1,00000 326 679,77 326 679,77 Vlastní



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 05 Slaboproudá elektrotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 2201 Slaboproud viz samostatný soupis ks 1,00000 127 414,70 127 414,70 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
127 414,70

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 05 Slaboproudá elektrotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 2201 Slaboproud viz samostatný soupis ks 1,00000 127 414,70 127 414,70 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
127 414,70

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP Objektu HB
R; 05 Slaboproudá elektrotechnika

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
Soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M22 Montáž sdělovací a Zabezp. techniky 127 414,70

2201 Slaboproud viZ Samostatný soupis ks 1,00000 127 414,70 127 414,70 Vlastní



S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 06 Topení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 730 Ústřední vytápění

1 73001 Topení viz samostatný soupis ks 1,00000 59 855,90 59 855,90 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
59 855,90

S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o. 
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 06 Topení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 730 Ústřední vytápění

1 73001 Topení viz samostatný soupis ks 1,00000 59 855,90 59 855,90 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
59 855,90

Položkový soupis prací a dodávek
S: OSA0075 Městská nemocnice Ostrava,p.o.
O: 01 Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB
R: 06 Topení

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
Soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 730 Ústřední vytápění 59 855,90

73001 Topení viZ Samostatný Soupis ks 1,00000 59 855,90 59 855,90 Vlastní



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel : Jaroslav Bolcek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 22.02.2017 Razítko

265 300,67
0,00

265 300,67

CZK 321 013,81

15,00% 0,00 0,00
21,00% 265 300,67 55 713,14

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
218

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Strana 1 z 15

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel : Jaroslav Bolcek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 22.02.2017 Razítko

265 300,67
0,00

265 300,67

CZK 321 013,81

15,00% 0,00 0,00
21,00% 265 300,67 55 713,14

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
218

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Strana 1 z 15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 218
Stavba: Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.O., Meziřičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 265 300,67
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 265 300,67

DPH základní 21,00% ze 265 300,67 55 713,14
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 321 013,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel : Jaroslav Bolcek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 22.02.2017 Razítko

Strana 1 z 15



Kód: 218

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod RadhoZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

265 300,67 321 013,81

321 013,81265 300,671 D.2 - Zdravotechnika

265 300,67 321 013,81

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Strana 2 z 15

Kód: 218

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod RadhoZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

265 300,67 321 013,81

321 013,81265 300,671 D.2 - Zdravotechnika

265 300,67 321 013,81

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Strana 2 z 15

REKAPITU LACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 218

Stavba: Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava S.r.o., MeZiříčSká 2304, 756 61 Rožnov pod RZ Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů 265 300,67 321 013,81

1 D.2 - Zdravotechnika 265 300,67 321 013,81

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) 265 300,67 321 013,81

Strana 2 Z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

321 013,81

265 300,67
0,00

265 300,67

265 300,67 55 713,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

26826411
CZ26826411

Strana 3 z 15

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

321 013,81

265 300,67
0,00

265 300,67

265 300,67 55 713,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

26826411
CZ26826411

Strana 3 z 15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Dispozični úpravy 3.NP objektu HB

Objekt: 1 - D.2 - Zdravotechnika

JKSO: CC-CZ:
Misto: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ

Zhotovitel: IČ; 26826411
JVAgrO Morava s.r.o., Meziřičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ CZ26826411

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 265 300,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 265 300,67

DPH základní 21,00% ze 265 300,67 55 713,14
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 321 013,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 RoZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

N00 - Nepojmenované práce
    N01 - Nepojmenovaný díl

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 413,00

18 854,20

7 803,00

1 450,00
1 450,00

65 450,00
64 850,00

0,00

265 300,67

4 204,87
3 677,00

12,87

195,00

320,00

194 195,80
18 566,80

47 375,90

72 182,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

265 300,67

Strana 4 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 RoZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

N00 - Nepojmenované práce
    N01 - Nepojmenovaný díl

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 413,00

18 854,20

7 803,00

1 450,00
1 450,00

65 450,00
64 850,00

0,00

265 300,67

4 204,87
3 677,00

12,87

195,00

320,00

194 195,80
18 566,80

47 375,90

72 182,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

265 300,67

Strana 4 z 15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Objekt: 1 - D.2 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 R( Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu 265 300,67

HSV - Práce a dodávky HSV 4 204,87
1 - Zemní práce 3 677,00
2 - Zakládání 12,87

4 - Vodorovné konstrukce 195,00
998 - Přesun hmot 320,00

PSV - Práce a dodávky PSV 194 195,80
713 - Izolace tepelné 18 566,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 375,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 72 182,90
725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 29 413,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 854,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 7 803,00

M - Práce a dodávky M 1 450,00
23-M - Montáže potrubí 1 450,00

N00 - Nepojmenované práce 65 450,00
N01 - Nepojmenovaný díl 64 850,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 265 300,67

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 RoZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 139711101 m3 3,500

3,375

3,375

3,500

2 K 161101501 m3 3,500

3,500

3 K 162201101 m3 2,200

2,200

4 K 162701105 m3 1,300

1,305

1,305

1,300

5 K 167101101 m3 1,300

1,300

6 K 171201201 m3 1,300

1,300

7 K 171201211 t 1,300

1,300

8 K 174101102 m3 2,200

2,200

9 K 175101101 m3 1,000

0,968

0,968

1,000

10 M 583373030 t 2,000

2,000

    2 - Zakládání

265 300,67

4 204,87
3 677,00

12,87

1*2

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

150,00 150,00

1,5*1,5*0,43

Součet

1

štěrkopísek frakce 0-8 244,00 488,00

1,3

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

100,00 130,00

1,3

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

150,00 330,00

2,2

Součet

1,3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 70,00 91,00

1,3

Uložení sypaniny na skládky 10,00 13,00

3,5

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

20,00 44,00

3,5-1,3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

120,00 156,00

1,5*1,5*0,58

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4

450,00 1 575,00

1,5*1,5*1,5

Součet

3,5

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 
m v hornině tř. 1 až 4

200,00 700,00

ROZPOČET

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 15

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 RoZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 139711101 m3 3,500

3,375

3,375

3,500

2 K 161101501 m3 3,500

3,500

3 K 162201101 m3 2,200

2,200

4 K 162701105 m3 1,300

1,305

1,305

1,300

5 K 167101101 m3 1,300

1,300

6 K 171201201 m3 1,300

1,300

7 K 171201211 t 1,300

1,300

8 K 174101102 m3 2,200

2,200

9 K 175101101 m3 1,000

0,968

0,968

1,000

10 M 583373030 t 2,000

2,000

    2 - Zakládání

265 300,67

4 204,87
3 677,00

12,87

1*2

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

150,00 150,00

1,5*1,5*0,43

Součet

1

štěrkopísek frakce 0-8 244,00 488,00

1,3

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

100,00 130,00

1,3

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

150,00 330,00

2,2

Součet

1,3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 70,00 91,00

1,3

Uložení sypaniny na skládky 10,00 13,00

3,5

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

20,00 44,00

3,5-1,3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

120,00 156,00

1,5*1,5*0,58

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 
tř. 1 až 4

450,00 1 575,00

1,5*1,5*1,5

Součet

3,5

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 
m v hornině tř. 1 až 4

200,00 700,00

ROZPOČET

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

1 - D.2 - Zdravotechnika

25.11.2016

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 15

ROZPOČET

Stavba: DispoZični úpravy 3.NP objektu HB

Objekt: 1 - D.2 - Zdravotechnika

Misto: Ostrava Datum: 25.11.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 R( Zpracovatel:

` PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] `

Náklad Z roZ očtuV P 265 300,67

HSV - Práce a dodávky HSV 4 204,87
1 - Zemní práce 3 677,00

1 K 139711101 Vykopavky v uZavrenych prostorách v hornıne m3 31500 450100 1 575700
tr. 1 aZ 4

1,5*1,5*1,5 3,375

Součet 3,375

3,5 3,500
2 K 161101501 Svislé přemvístˇěni vykopku nošenim svisle do v 3 m3 31500 200100 700700

m v hornıne tr. 1 aZ 4

3,5 3,500

3 K 162201101 Vçdorovne premıstem (10.20 "Š v m3 2,200 20,00 44,00
vykopku/sypanıny Z hornıny tr. 1 aZ 4

3,5-1,3 2,200

4 K 162701105 Vçdorovne premıstem (10.10090 m v m3 1,300 120,00 156,00
vykopku/sypanıny Z hornıny tr. 1 aZ 4

1,5*1,5*0,58 1,305

Součet 1,305

1,3 1,300

` 5 ` K `167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3` m3 1,300 70,00 91,00`

1,3 1,300

` 6 ` K `171201201 `Uložení Sypaniny na skládky m3 1,300 10,00 13,00`

1,3 1,300
7 K 171201211 Poplatek Za 'uloZenıl odpadu Ze sypanıny na t 11300 100,00 130700

skladce (skladkovne)

1,3 1,300
8 K 174101102 Zasypvv ıuZavrenych prostorech sypanınou se m3 27200 150,00 330700

Zhutnenım

2,2 2,200
Obsypání potrubí bez prohoZení Sypaniny Z

9 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 1,000 150,00 150,00
výkopu

1,5*1,5*0,43 0,968

Součet 0,968

1 1,000

` 10 ` M `583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 2,000 244,00 488,00

1*2 2,000

2 - Zakládání 12,87

Strana 5 Z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 215901101 m2 2,250

2,250

    4 - Vodorovné konstrukce
12 K 451573111 m3 0,300

0,259

0,259

0,300

    998 - Přesun hmot

13 K 998276101 t 2,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

14 K 7134711211 m 229,000

229,000

15 M 631545110 m 16,500

16,100

16,100

16,500

16 M 631545120 m 12,500

12,075

12,075

12,500

17 M 631545130 m 24,500

24,150

24,150

24,500

18 M 631545220 m 33,000

32,545

32,545

33,000

19 M 631545190 m 6,000

5,520

5,520

195,00

320,00

0,00
18 566,80

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL 
folií 102/25 mm

60,00 360,00

Protihluková izolace  zavěšeného kanalizačního 
potrubí

(2,8+2)*1,15

Součet

Součet

24,5

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny a AL 
fólií 133/25 mm

82,00 2 706,00

Protihluková izolace potrubí kanalizačního  
zavěšeného

(8,5+19,8)*1,15

Součet

33

Izolace potrubí SV vedené pod stropem 

10,5*1,15

Součet

12,5

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií 42/25 mm

44,00 1 078,00

Izolace potrubí SV vedené pod stropem 

21*1,15

pouzdro potrubní izolační z minerální vlvy s Al 
fólií 27/25 mm

40,00 660,00

Izolace potrubí SV vedené pod stropem

14*1,15

Součet

16,5

pouzdro potrubní izolační  z minerální vlny s Al 
fólií 34/25 mm

41,00 512,50

Součet

0,3

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

160,00 320,00

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými 
 pouzdry na suchý zip 20,00 4 580,00

16,5+12,5+24,5+33+6+33+42+20+2,5+6+33

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

5,72 12,87

1,5*1,5

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 650,00 195,00

1,5*1,15*0,15

Strana 6 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 215901101 m2 2,250

2,250

    4 - Vodorovné konstrukce
12 K 451573111 m3 0,300

0,259

0,259

0,300

    998 - Přesun hmot

13 K 998276101 t 2,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

14 K 7134711211 m 229,000

229,000

15 M 631545110 m 16,500

16,100

16,100

16,500

16 M 631545120 m 12,500

12,075

12,075

12,500

17 M 631545130 m 24,500

24,150

24,150

24,500

18 M 631545220 m 33,000

32,545

32,545

33,000

19 M 631545190 m 6,000

5,520

5,520

195,00

320,00

0,00
18 566,80

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AL 
folií 102/25 mm

60,00 360,00

Protihluková izolace  zavěšeného kanalizačního 
potrubí

(2,8+2)*1,15

Součet

Součet

24,5

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny a AL 
fólií 133/25 mm

82,00 2 706,00

Protihluková izolace potrubí kanalizačního  
zavěšeného

(8,5+19,8)*1,15

Součet

33

Izolace potrubí SV vedené pod stropem 

10,5*1,15

Součet

12,5

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií 42/25 mm

44,00 1 078,00

Izolace potrubí SV vedené pod stropem 

21*1,15

pouzdro potrubní izolační z minerální vlvy s Al 
fólií 27/25 mm

40,00 660,00

Izolace potrubí SV vedené pod stropem

14*1,15

Součet

16,5

pouzdro potrubní izolační  z minerální vlny s Al 
fólií 34/25 mm

41,00 512,50

Součet

0,3

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

160,00 320,00

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými 
 pouzdry na suchý zip 20,00 4 580,00

16,5+12,5+24,5+33+6+33+42+20+2,5+6+33

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

5,72 12,87

1,5*1,5

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 650,00 195,00

1,5*1,15*0,15

Strana 6 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zhutnění podloží Z hornin soudržných do 92% PS
11 K 215901101 nebo nesoudržných sypkých '(d1do 0,8 m2 2,250 5,72 12,87

1,5*1,5 2,250

4 - Vodorovné konstrukce 195,00
1 12 1 K 1451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štěrkopísku m3 0,300 650,00 195,00

1,5*1,15*0,15 0,259

Součet 0,259

0,3 0,300

998 - Přesun hmot 320,00

13 K 998276101 Presu." h,m°t pro trubnv' V'Ťdef" Z trub Z t 2,000 160,00 320,00
plastıckych hmot otevreny vykop

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
713 - Izolace tepelné 18 566,80

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými
14 K 7134711211 pouzdw na suchý zip m 229,000 20,00 4 580,00

16,5+12,5+24,5+33+6+33+42+20+2,5+6+33 229,000

15 M 631545110 pouzdro potrubní izolační Z minerální vlvy s Al m 16,500 40,00 660,00
folıı 27/25 mm

Izolace potrubí SV vedené pod stropem

14*1,15 16,100

Součet 16,100

16,5 16,500

16 M 631545120 pouzdro potrubní izolační Z minerální vlnys Al m 12,500 41,00 512,50
folıı 34/25 mm

Izolace potrubí SV vedené pod stropem

10,5*1,15 12,075

Součet 12,075

12,5 12,500

17 M 631545130 pouzdro potrubní ıZolacnı Z mıneralm vlny s Al 24,500 44,00 1 078,00
folıı 42/25 mm

Izolace potrubí SV vedené pod stropem

21*1,15 24,150

Součet 24,150

24,5 24,500

18 M 631545220 pouzdro potrubní izolační Z minerální vlny a AL 33,000 82,00 2 706,00
folıı 133/25 mm

Protihluková izolace potrubí kanalizačního
Zavěšeného

(8,5+19,8)*1,15 32,545
Součet 32,545

33 33,000

19 M 631545190 pouzdro potrubní izolační Z minerální vlny s AL m 6,000 60,00 360,00
folıı 102/25 mm

Protihluková izolace Zavěšeného kanalizačního
potrubí

(2,8+2)*1,15 5,520
Součet 5,520

Strana 6 Z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000

20 M 631545310 m 33,000

32,775

32,775

33,000

21 M 631545300 m 42,000

41,400

41,400

42,000

22 M 631546020 m 20,000

19,550

19,550

20,000

23 M 631546030 m 2,500

2,300

2,300

2,500

24 M 6317545411 m 6,000

6,000

25 M 6317545412 m 33,000

33,000

26 K 998713103 t 0,168

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
27 K 721110962 kus 1,000

28 K 721140802 m 20,000

20,000

29 K 721140903 kus 1,000

30 K 721140905 kus 1,000

31 K 721171808 m 50,000

50,000

32 K 721171912 kus 1,000

33 K 721171914 kus 1,000

47 375,90

Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 110,00 110,00

Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 1 400,00 1 400,00

Demontáž potrubí z PVC do D 114 10,00 500,00

50

Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 100,00 100,00

Potrubí kameninové propojení potrubí do DN 
125

250,00 250,00

Demontáž potrubí litinové do DN 100 30,00 600,00

20

Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 1 200,00 1 200,00

protihluková izolace kanalizačního potrubí

6
pouzdro potrubní izolační z kaučuku - 
protihluková izolace kanalizace  DN 110 tl 9 
mm

120,00 3 960,00

Protihluková izolace kanalizačního potrubí

33

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 24 m

600,00 100,80

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií  42/50 mm

57,00 142,50

TUV+CTUV  izolace potrubí zavěšeného pod 
stropem 

2*1,15

Součet

2,5

pouzdro potrubní izolační z kaučuku - 
protihluková izolace kanalizace  DN 75 tl.9 mm

59,00 354,00

Součet

42

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií 34/50 mm

54,00 1 080,00

TUV+CTUV - izolace potrubí zavěšené pod 
stropem 

17*1,15

Součet

20

TUV+CTUV  izolace potrubí zavěšeného pod 
stropem 

28,5*1,15

Součet

33

pouzdro potrubní izolační z minerélní vlny s Al 
fólií 21/30 mm

40,00 1 680,00

TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené 
pod stropem 

36*1,15

6

pouzdro potrubní izolační  z minerální vlny s Al 
fólií 27/30 mm

41,00 1 353,00

Strana 7 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000

20 M 631545310 m 33,000

32,775

32,775

33,000

21 M 631545300 m 42,000

41,400

41,400

42,000

22 M 631546020 m 20,000

19,550

19,550

20,000

23 M 631546030 m 2,500

2,300

2,300

2,500

24 M 6317545411 m 6,000

6,000

25 M 6317545412 m 33,000

33,000

26 K 998713103 t 0,168

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
27 K 721110962 kus 1,000

28 K 721140802 m 20,000

20,000

29 K 721140903 kus 1,000

30 K 721140905 kus 1,000

31 K 721171808 m 50,000

50,000

32 K 721171912 kus 1,000

33 K 721171914 kus 1,000

47 375,90

Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 110,00 110,00

Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 1 400,00 1 400,00

Demontáž potrubí z PVC do D 114 10,00 500,00

50

Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 100,00 100,00

Potrubí kameninové propojení potrubí do DN 
125

250,00 250,00

Demontáž potrubí litinové do DN 100 30,00 600,00

20

Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 1 200,00 1 200,00

protihluková izolace kanalizačního potrubí

6
pouzdro potrubní izolační z kaučuku - 
protihluková izolace kanalizace  DN 110 tl 9 
mm

120,00 3 960,00

Protihluková izolace kanalizačního potrubí

33

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 24 m

600,00 100,80

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií  42/50 mm

57,00 142,50

TUV+CTUV  izolace potrubí zavěšeného pod 
stropem 

2*1,15

Součet

2,5

pouzdro potrubní izolační z kaučuku - 
protihluková izolace kanalizace  DN 75 tl.9 mm

59,00 354,00

Součet

42

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al 
fólií 34/50 mm

54,00 1 080,00

TUV+CTUV - izolace potrubí zavěšené pod 
stropem 

17*1,15

Součet

20

TUV+CTUV  izolace potrubí zavěšeného pod 
stropem 

28,5*1,15

Součet

33

pouzdro potrubní izolační z minerélní vlny s Al 
fólií 21/30 mm

40,00 1 680,00

TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené 
pod stropem 

36*1,15

6

pouzdro potrubní izolační  z minerální vlny s Al 
fólií 27/30 mm

41,00 1 353,00

Strana 7 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ó 6,000
20 M 631545310 pouzdro potrubní izolační Z minerální vlny s Al m 33,000 41,00 1 353,00

folıı 27/30 mm

TUV+CTUV izolace potrubí zavěšeného pod
stropem

28,5*1,15 32,775

Součet 32,775

33 33,000

21 M 631545300 pouzdro potrubní ızolacnı Z mınerelnı vlny s Al 42,000 40,00 1 680,00
folıı 21/30 mm

TUV+CTV - tepelná izolace potrubí zavěšené
pod stropem

36*1,15 41,400

Součet 41,400

42 42,000
22 M 631546020 pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al m 20,000 54,00 1 080,00

folıı 34/50 mm

TUV+CTUV - izolace potrubí zavěšené pod
stropem

17*1,15 19,550

Součet 19,550

20 20,000

23 M 631546030 pouzdro potrubní ızolacnı z mıneralm vlnys Al m 2,500 57,00 142150
folıı 42/50 mm

TUV+CTUV izolace potrubí zavěšeného pod
stropem

2*1,15 2,300

Součet 2,300

2,5 2,500
pouzdro potrubní izolační z kaučuku -

24 M 6317545411 protíhlukova' izolace kanalizace DN 75 tl.9 mm m 6'000 59'00 354'00

protihluková izolace kanalizačního potrubí

6 6,000
pouzaro potrq ızoıacnı z KaucuKu -

25 M 6317545412 protíhlukova' izolace kanalizace DN 110 tl 9 m 33,000 120,00 3 960,00
mm

Protihluková izolace kanalizačního potrubí

33 33,000

26 K 998713103 Přesun'hmottonážní tonážní pro izolace t 07168 600100 100780
tepelne v obJektech v do 24 m

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 375,90
27 K 721110962 Pgšrubı kamenınove propOJenı potrubı do DN kus 11000 250100 250700

28 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 20,000 30,00 600,00

20 20,000

29 K 721140903 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 kus 1,000 1 200,00 1 200,00

30 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 1,000 1 400,00 1 400,00

31 K 721171808 Demontáž potrubí Z PVC do D 114 m 50,000 10,00 500,00

50 50,000

32 K 721171912 Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 kus 1,000 100,00 100,00

33 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 1,000 110,00 110,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

34 K 721171915 kus 2,000

2,000

35 K 721173315 m 2,000

1,725

1,725

2,000

36 K 721173401 m 2,000

1,725

1,725

2,000

37 K 721173402 m 1,500

1,150

1,150

1,500

38 K 721174004 m 3,500

3,220

3,220

3,500

39 K 721174005 m 10,000

9,775

9,775

10,000

40 K 721174024 m 2,500

2,300

2,300

2,500

41 K 721174025 m 23,000

22,770

22,770

23,000

42 K 721174041 m 1,500

1,150

1,150

1,500

43 K 721174042 m 2,000

1,725

1,725

1,5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

170,00 340,00

potrubí odvodu kondenzátu od  VZT jednotek

1,5*1,15

Součet

19,8*1,15

Součet

23

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 32

190,00 285,00

Odvod kondenzátu od VZT jednotek

1*1,15

Součet

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
70

260,00 650,00

2*1,15

Součet

2,5

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

340,00 7 820,00

2,8*1,15

Součet

3,5

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
100

320,00 3 200,00

8,5*1,15

Součet

10

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 125

270,00 405,00

1*1,15

Součet

1,5

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
70

260,00 910,00

1,5*1,15

Součet

2

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

250,00 500,00

1,5*1,15

Součet

2

1

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 180,00 360,00

2

Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG 
DN 110

300,00 600,00

Strana 8 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

34 K 721171915 kus 2,000

2,000

35 K 721173315 m 2,000

1,725

1,725

2,000

36 K 721173401 m 2,000

1,725

1,725

2,000

37 K 721173402 m 1,500

1,150

1,150

1,500

38 K 721174004 m 3,500

3,220

3,220

3,500

39 K 721174005 m 10,000

9,775

9,775

10,000

40 K 721174024 m 2,500

2,300

2,300

2,500

41 K 721174025 m 23,000

22,770

22,770

23,000

42 K 721174041 m 1,500

1,150

1,150

1,500

43 K 721174042 m 2,000

1,725

1,725

1,5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

170,00 340,00

potrubí odvodu kondenzátu od  VZT jednotek

1,5*1,15

Součet

19,8*1,15

Součet

23

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 32

190,00 285,00

Odvod kondenzátu od VZT jednotek

1*1,15

Součet

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
70

260,00 650,00

2*1,15

Součet

2,5

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

340,00 7 820,00

2,8*1,15

Součet

3,5

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
100

320,00 3 200,00

8,5*1,15

Součet

10

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 125

270,00 405,00

1*1,15

Součet

1,5

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
70

260,00 910,00

1,5*1,15

Součet

2

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

250,00 500,00

1,5*1,15

Součet

2

1

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 180,00 360,00

2

Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG 
DN 110

300,00 600,00

Strana 8 z 15

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 1,000
1 34 1 K 1721171915 Potrubí Z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,000 180,00 360,001

2 2,000 í

35 K 721173315 Ěñtzlälší kanalizační plastové svislé Systém KG m 27000 300,00 600700

1,5*1,15 1,725

Součet 1,725

2 2,000

36 K 721173401 Ěñtzlglší kanalizační plastové svodné Systém KG 27000 250,00 500700

1,5*1,15 1,725

Součet 1,725

2 2,000
37 K 721173402 Ěñtzlızlší kanalizační plastové svodné Systém KG m 11500 270,00 405700

1*1,15 1 ,150

Součet 1,150

1,5 1,500
1 38 1 K 1721174004 sgtrubı kanalizacnı z PP Svodne system HT DN m 31500 260,00 910700

2,8*1,15 3,220

Součet 3,220

3,5 3,500

39 K 721174005 Pgärubí kanalizační z PP Svodné systém HT DN m 107000 320,00 3 200700

8,5*1,15 9,775

Součet 9,775

10 10,000

40 K 721174024 sgtrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN m 27500 260,00 650700

2*1,15 2,300

Součet 2,300

2,5 2,500

41 K 721174025 Pgärubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN m 231000 340,00 7 820700

19,8*1,15 22,770

Součet 22,770

23 23,000

42 K 721174041 Ěñtguzbí kanalizační z PP připojovací systém HT 11500 190,00 285700

Odvod kondenzátu od VZT jednotek

1*1,15 1 ,150

Součet 1,150

1,5 1,500

43 K 721174042 Ěñtılgbí kanalizační z PP připojovací systém HT 27000 170,00 340700

potrubí odvodu kondenzátu od VZT jednotek

1,5*1,15 1,725

Součet 1,725

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

44 K 721174043 m 13,500

13,225

13,225

13,500

45 K 721174045 m 5,000

4,600

4,600

5,000

46 K 721194104 kus 4,000

4,000

47 K 721194105 kus 2,000

2,000

48 K 721194109 kus 3,000

3,000

49 K 721211911.112 kus 1,000

1,000

50 M 551618410.112 kus 1,000

1,000

51 K 721226513 kus 1,000

1,000

52 K 721274103 kus 2,000

2,000

53 K 721290111 m 5,500

5,500

54 K 7212901131 m 10,000

10,000

55 K 7212901235 m 61,000

61,000

56 K 721290823 t 0,395

57 K 721300922 m 10,000

10,000

58 K 998721103 t 0,113

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59 K 551400001 kus 32,000

32,000

60 K 722130801 m 50,000

72 182,90
Závěsný a kotevní materiál pro uchycení 
potrubí dodávka + montáž

20,00 640,00

32

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

15,00 750,00

3,5+10+2,5+23+1,5+2+13,5+5

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 
m

1 000,00 395,00

Pročištění svodů ležatých do DN 300 70,00 700,00

10

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

300,00 33,90

2+2+1,5

Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace 2 000,00 20 000,00

10

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

12,00 732,00

včetně materiálu - pro kouř

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 
myčku DN 40/50 s přípojem vody 

850,00 850,00

1

Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních 
potrubí DN 110

150,00 300,00

2

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace  do DN 125 10,00 55,00

3

Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50 70,00 70,00

1

Zápachová podomítková uzávěrka pro odvod 
kondenzátu od VZT jednotky nástěnné

520,00 520,00

1

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 45,00 180,00

4

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 50,00 100,00

2

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

60,00 180,00

11,5*1,15

Součet

13,5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 100

320,00 1 600,00

4*1,15

Součet

5

2

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

180,00 2 430,00

Strana 9 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

44 K 721174043 m 13,500

13,225

13,225

13,500

45 K 721174045 m 5,000

4,600

4,600

5,000

46 K 721194104 kus 4,000

4,000

47 K 721194105 kus 2,000

2,000

48 K 721194109 kus 3,000

3,000

49 K 721211911.112 kus 1,000

1,000

50 M 551618410.112 kus 1,000

1,000

51 K 721226513 kus 1,000

1,000

52 K 721274103 kus 2,000

2,000

53 K 721290111 m 5,500

5,500

54 K 7212901131 m 10,000

10,000

55 K 7212901235 m 61,000

61,000

56 K 721290823 t 0,395

57 K 721300922 m 10,000

10,000

58 K 998721103 t 0,113

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59 K 551400001 kus 32,000

32,000

60 K 722130801 m 50,000

72 182,90
Závěsný a kotevní materiál pro uchycení 
potrubí dodávka + montáž

20,00 640,00

32

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

15,00 750,00

3,5+10+2,5+23+1,5+2+13,5+5

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 
m

1 000,00 395,00

Pročištění svodů ležatých do DN 300 70,00 700,00

10

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

300,00 33,90

2+2+1,5

Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace 2 000,00 20 000,00

10

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

12,00 732,00

včetně materiálu - pro kouř

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 
myčku DN 40/50 s přípojem vody 

850,00 850,00

1

Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních 
potrubí DN 110

150,00 300,00

2

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace  do DN 125 10,00 55,00

3

Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50 70,00 70,00

1

Zápachová podomítková uzávěrka pro odvod 
kondenzátu od VZT jednotky nástěnné

520,00 520,00

1

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 45,00 180,00

4

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 50,00 100,00

2

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

60,00 180,00

11,5*1,15

Součet

13,5

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 100

320,00 1 600,00

4*1,15

Součet

5

2

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

180,00 2 430,00

Strana 9 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 2,000

44 721174043 Eñtglgbí kanalizační Z PP připojovací systém HT m 13,500 180,00 Z 430700

11,5*1,15 13,225

Součet 13,225

13,5 13,500

45 721174045 Eñtzlglší kanalizační Z PP připojovací systém HT 5,000 320,00 1 600700

4*1,15 4,600

Součet 4,600

5 5,000

1 46 1 1721194104 1Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 1 kus 4,000 45,00 180,001

4 4,000
1 47 1 1721194105 1Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 1 kus 2,000 50,00 100,001

2 2,000
1 48 1 1721194109 Yššedenı a upevnenı odpadnıch vypustek DN 1 kus 3,000 60100 1807001

3 3,000

1 49 1 1721211911.112 1Montáž zápachových uzávěrek DN 40/50 kus 1,000 70,00 70,001

1 1,000

50 551618410112 ŽZŽ332203317;Žzăzgävšztęezzleewe kus 1,000 520,00 520,00
1 1,000

51 721226513 šìäeuhgnezılàZ/ìzeíkšñìıc;zz'ì'zzçe pro pračku e Kus 1,000 850,00 850,00

1 1,000

52 721274103 :Éžrzudbęšgůffě Ventil VenkeVní odpadních Kus 2,000 150,00 300,00

2 2,000
1 53 1 1721290111 1Zkouška těsností potrubí kanalizace do DN 125 1 m 5,500 10,00 55,001

2+2+1,5 5,500

1 54 1 17212901131 Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace 1 m 10,000 2 000,00 20 000,001

10 10,000 e

55 7212901235 Šlaošıšlâa těsností potrubí kanalizace kouřem do m 61,000 12100 732700

včetně materiálu - pro kouř

3,5+10+2,5+23+1,5+2+13,5+5 61,000
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných

56 721290823 hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 t 0,395 1 000,00 395,00
m

57 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 10,000 70,00 700,00

10 10,000

58 998721103 zììärtıełlmtăggìžg pro Vnitřní kanalizace V t 0,113 300,00 33,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 72 182,90

59 551400001 Šżzřjgřdìäzìekšní Tnìtnetgšl pro uchycení Kus 32,000 20,00 640,00
32 32,000

60 722130801 Eáextì'ıžšgcètšufg eeeleVe pozinkeVene m 50,000 15,00 750,00

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50,000

61 K 722130802 m 20,000

20,000

62 K 72213193612 kus 4,000

4,000

63 K 722174002 m 18,000

17,825

17,825

18,000

64 K 722174003 m 25,000

24,725

24,725

25,000

65 K 722174004 m 14,500

14,375

14,375

14,500

66 K 722174005 m 33,500

33,350

33,350

33,500

67 K 722174022 m 64,500

64,400

64,400

64,500

68 K 722174023 m 44,500

44,275

44,275

44,500

69 K 722174024 m 26,500

26,450

26,450

26,500

teplá voda

(19+4)*1,15

Součet

26,5

64,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

210,00 9 345,00

teplá voda

(28,5+10)*1,15

Součet

44,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

240,00 6 360,00

(21+8)*1,15

Součet

33,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

185,00 11 932,50

teplá voda

(36+20)*1,15

Součet

25

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 32 x 4,4 mm

240,00 3 480,00

studená voda

12,5*1,15

Součet

14,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 40 x 5,5 mm

280,00 9 380,00

15,5*1,15

Součet

18

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 25 x 3,5 mm

210,00 5 250,00

studená voda

(14+7,5)*1,15

Součet

20

Propojení připojovacího vodovodního potrubí na 
nové stoupačky

250,00 1 000,00

4

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

180,00 3 240,00

studená voda

50

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 40

15,00 300,00

Strana 10 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50,000

61 K 722130802 m 20,000

20,000

62 K 72213193612 kus 4,000

4,000

63 K 722174002 m 18,000

17,825

17,825

18,000

64 K 722174003 m 25,000

24,725

24,725

25,000

65 K 722174004 m 14,500

14,375

14,375

14,500

66 K 722174005 m 33,500

33,350

33,350

33,500

67 K 722174022 m 64,500

64,400

64,400

64,500

68 K 722174023 m 44,500

44,275

44,275

44,500

69 K 722174024 m 26,500

26,450

26,450

26,500

teplá voda

(19+4)*1,15

Součet

26,5

64,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

210,00 9 345,00

teplá voda

(28,5+10)*1,15

Součet

44,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

240,00 6 360,00

(21+8)*1,15

Součet

33,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

185,00 11 932,50

teplá voda

(36+20)*1,15

Součet

25

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 32 x 4,4 mm

240,00 3 480,00

studená voda

12,5*1,15

Součet

14,5

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 40 x 5,5 mm

280,00 9 380,00

15,5*1,15

Součet

18

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 25 x 3,5 mm

210,00 5 250,00

studená voda

(14+7,5)*1,15

Součet

20

Propojení připojovacího vodovodního potrubí na 
nové stoupačky

250,00 1 000,00

4

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

180,00 3 240,00

studená voda

50

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 40

15,00 300,00

Strana 10 z 15Strana 10 Z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 50,000
61 722130802 Eáecietì'ıžšggtšufä ocelové pozinkovene m 20,000 15,00 300,00

20 20,000
62 72213193612 :zazosjfgıpzřěìçjeveeíhe v°e°v°eníh° potrubí "e Kus 4,000 250,00 1 000,00

4 4,000
63 722174002 :Etzlżbégeíêegnıqfiestove PPR ever polvfuze m 18,000 180,00 3 240,00

studená voda

15,5*1,15 17,825
Součet 17,825

18 18,000
64 722174003 :Etzlżbégeíêegnıqfiestove PPR ever polvfuze m 25,000 210,00 5 250,00

studená voda

(14+7,5)*1,15 24,725
Součet 24,725

25 25,000
65 722174004 :Etzlżbégeítinıqfiestove PPR ever polvfuze m 14,500 240,00 3 480,00

studená voda

12,5*1,15 14,375
Součet 14,375

14,5 14,500
66 722174005 :Etzlżbézeívăgnıqfiestove PPR ever polyfuze m 33,500 280,00 9 380,00

(21+8)*1,15 33,350
Součet 33,350

33,5 33,500
67 722174022 :ůtglàbégeíêeinıqfiestove PPR ever polvfuze m 64,500 185,00 11 932,50

teplá voda

(36+20)*1,15 64,400
Součet 64,400

64,5 64,500
68 722174023 :zegàbégeítgnıqfieswve PPR ever polvfuze m 44,500 210,00 9 345,00

teplá voda

(28,5+1O)*1,15 44,275
Součet 44,275

44,5 44,500
69 722174024 :ůtglàbéêozeíšef'ıälestove PPR ever polvfuze m 26,500 240,00 6 360,00

teplá voda

(19+4)*1,15 26,450
Součet 26,450

26,5 26,500



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 722174025 m 7,000

6,900

6,900

7,000

71 K 722181221 m 18,000

17,825

17,825

18,000

72 K 722181222 m 20,500

20,125

20,125

20,500

73 K 722181251 m 23,000

23,000

23,000

23,000

74 K 722181252 m 23,000

23,000

23,000

23,000

75 K 722182011 m 42,000

42,000

76 K 722182012 m 49,000

49,000

77 K 722182013 m 32,000

32,000

78 K 722182014 m 27,000

27,000

79 K 722190401 kus 15,000

15,000

80 K 722190901 kus 3,000

3,000

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 90,00 1 350,00

3+1+6+2+2+1

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

25,00 75,00

3

49

Podpůrný žlab pro potrubí D 32 18,00 576,00

32

Podpůrný žlab pro potrubí D 40 20,00 540,00

27

Součet

23

Podpůrný žlab pro potrubí D 20 14,00 588,00

42

Podpůrný žlab pro potrubí D 25 16,00 784,00

TV - izolace připojovací potrubí , stoupací 
potrubí 

20*1,15

Součet

23

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm 
DN do 42 mm

65,00 1 495,00

izolace potrubí TV - připojovací ,stoupací 

(12+4+4)*1,15

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm

36,00 738,00

Izolace potrubí připojovací , stoupací  studené 
vody

(9,5+8)*1,15

Součet

20,5

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm 
DN do 22 mm

55,00 1 265,00

Součet

7

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

24,00 432,00

Izolace potrubí studené vody, připojovací 
potrubí stoupací potrubí, 

15,5*1,15

Součet

18

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 40 x 6,7 mm

280,00 1 960,00

teplá voda

(2+4)*1,15

Strana 11 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 722174025 m 7,000

6,900

6,900

7,000

71 K 722181221 m 18,000

17,825

17,825

18,000

72 K 722181222 m 20,500

20,125

20,125

20,500

73 K 722181251 m 23,000

23,000

23,000

23,000

74 K 722181252 m 23,000

23,000

23,000

23,000

75 K 722182011 m 42,000

42,000

76 K 722182012 m 49,000

49,000

77 K 722182013 m 32,000

32,000

78 K 722182014 m 27,000

27,000

79 K 722190401 kus 15,000

15,000

80 K 722190901 kus 3,000

3,000

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 90,00 1 350,00

3+1+6+2+2+1

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

25,00 75,00

3

49

Podpůrný žlab pro potrubí D 32 18,00 576,00

32

Podpůrný žlab pro potrubí D 40 20,00 540,00

27

Součet

23

Podpůrný žlab pro potrubí D 20 14,00 588,00

42

Podpůrný žlab pro potrubí D 25 16,00 784,00

TV - izolace připojovací potrubí , stoupací 
potrubí 

20*1,15

Součet

23

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm 
DN do 42 mm

65,00 1 495,00

izolace potrubí TV - připojovací ,stoupací 

(12+4+4)*1,15

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm

36,00 738,00

Izolace potrubí připojovací , stoupací  studené 
vody

(9,5+8)*1,15

Součet

20,5

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm 
DN do 22 mm

55,00 1 265,00

Součet

7

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

24,00 432,00

Izolace potrubí studené vody, připojovací 
potrubí stoupací potrubí, 

15,5*1,15

Součet

18

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 40 x 6,7 mm

280,00 1 960,00

teplá voda

(2+4)*1,15

Strana 11 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze
70 K 722174025 PN 20 D 40 X 6,7 mm 7,000 280,00 1 960,00

teplá voda

(2+4)*1,15 6,900

Součet 6,900

7 7,000
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

71 K 722181221 tepelně íZolaČnímí trubicemi Z PE tl do 10 mm m 18,000 24,00 432,00
DN do 22 mm

Izolace potrubí Studené vody, připojovací
potrubí stoupací potrubí,

15,5*1,15 17,825

Součet 17,825

18 18,000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
72 K 722181222 tepelně íZolaČnímí trubicemi Z PE tl do 10 mm m 20,500 36,00 738,00

DN do 42 mm

Izolace potrubí připojovací , Stoupací Studené
vody

(9,5+8)*1,15 20,125

Součet 20,125

20,5 20,500

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
73 K 722181251 tepelně íZolaČnímí trubicemi Z PE tl do 25 mm m 23,000 55,00 1 265,00

DN do 22 mm

TV - izolace připojovací potrubí , stoupací
potrubí

20*1,15 23,000

Součet 23,000

23 23,000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
74 K 722181252 tepelně íZolaČnímí trubicemi Z PE tl do 25 mm m 23,000 65,00 1 495,00

DN do 42 mm

izolace potrubí TV - připojovací ,Stoupací

(12+4+4)*1,15 23,000
Součet 23,000

23 23,000

` 75 ` K `722182011 `P0dpůrný žlab pro potrubí D 20 ` m 42,000 14,00 588,00`

42 42,000

` 76 ` K `722182012 `P0dpůrný žlab pro potrubí D 25 ` m 49,000 16,00 784,00`

49 49,000

` 77 ` K `722182013 `P0dpůrný žlab pro potrubí D 32 ` m 32,000 18,00 576,00`

32 32,000

` 78 ` K `722182014 `P0dpůrný žlab pro potrubí D 40 ` m 27,000 20,00 540,00`

27 27,000

` 79 ` K `722190401 `Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 ` kus 15,000 90,00 1 350,00`

3+1+6+2+2+1 15,000

80 K 722190901 Uzavrenı nebo otevrenı vodovodního potrubı prı 3,000 25,00 75700
opravach

3 3,000

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 722220111 kus 10,000

10,000

82 K 722231072 kus 1,000

1,000

83 K 722232043 kus 3,000

3,000

84 K 722232044 kus 2,000

2,000

85 K 722232045 kus 4,000

4,000

86 K 722232061 kus 1,000

1,000

87 K 722232062 kus 1,000

1,000

88 K 722232063 kus 1,000

1,000

89 K 722232064 kus 3,000

3,000

90 K 722290226 m 233,500

233,500

91 K 722290234 m 233,500

233,500

92 K 722290823 t 0,206

0,206

93 K 722353599.11 kus 3,000

3,000

94 K 998722103 t 0,388

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

95 K 725119123 kus 3,000

3,000

96 M 6423600101 kus 3,000

3,000

29 413,00

Závěsný klozet zkrácená délka 490 mm s 
hlubokým splachováním

klozet včetně sedátka a poklopu 

3

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 24 m

300,00 116,40

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

800,00 2 400,00

K

3

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý-zkrácená mísa 490mm

1 407,00 4 221,00

233,5

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
24 m

500,00 103,00

0,206

Propojení vodovodního potrubí  s novým 
rozvodem studené vody, teplé vody cTV, 
dodávka, montáž, propojení, materiál

250,00 750,00

3

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

210,00 630,00

3

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

10,00 2 335,00

18+25+14,5+33,5+64,5+44,5+26,5+7

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

18,00 4 203,00

1

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

140,00 140,00

1

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

170,00 170,00

1

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

115,00 230,00

2

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

150,00 600,00

4

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

115,00 115,00

6+2+2

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

110,00 110,00

1

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

100,00 300,00

3

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

90,00 900,00

Strana 12 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 722220111 kus 10,000

10,000

82 K 722231072 kus 1,000

1,000

83 K 722232043 kus 3,000

3,000

84 K 722232044 kus 2,000

2,000

85 K 722232045 kus 4,000

4,000

86 K 722232061 kus 1,000

1,000

87 K 722232062 kus 1,000

1,000

88 K 722232063 kus 1,000

1,000

89 K 722232064 kus 3,000

3,000

90 K 722290226 m 233,500

233,500

91 K 722290234 m 233,500

233,500

92 K 722290823 t 0,206

0,206

93 K 722353599.11 kus 3,000

3,000

94 K 998722103 t 0,388

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

95 K 725119123 kus 3,000

3,000

96 M 6423600101 kus 3,000

3,000

29 413,00

Závěsný klozet zkrácená délka 490 mm s 
hlubokým splachováním

klozet včetně sedátka a poklopu 

3

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 24 m

300,00 116,40

Montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny

800,00 2 400,00

K

3

klozet keramický závěsný hluboké splachování 
bílý-zkrácená mísa 490mm

1 407,00 4 221,00

233,5

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
24 m

500,00 103,00

0,206

Propojení vodovodního potrubí  s novým 
rozvodem studené vody, teplé vody cTV, 
dodávka, montáž, propojení, materiál

250,00 750,00

3

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

210,00 630,00

3

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

10,00 2 335,00

18+25+14,5+33,5+64,5+44,5+26,5+7

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

18,00 4 203,00

1

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

140,00 140,00

1

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

170,00 170,00

1

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

115,00 230,00

2

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

150,00 600,00

4

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

115,00 115,00

6+2+2

Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

110,00 110,00

1

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

100,00 300,00

3

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

90,00 900,00

Strana 12 z 15Strana 12 Z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 722220111 NŤSŤenka pro Vytokovy Vem“ G 4/2 S Jedmm Kus 10,000 90,00 900,00
ZaVlteľTl

6+2+2 10,000

82 K 722231072 VĚNtN Zpetny G 4/2 PN 40 do 110 C Se dvema Kus 1,000 110,00 110,00Zavıty

1 1,000

83 K 722232043 K°.hcfu,t k,ul.°Vy pnmy G 1/2 PN 42 (10185 C Kus 3,000 100,00 300,00
tľ'm ZaVlt

3 3,000

84 K 722232044 '40449444 Nulfwy pnmy G 3/4 PN 42 440185 C Kus 2,000 115,00 230,00
tľ'm ZaVlt

2 2,000

85 K 722232045 52x“ kulovy pnmy G 1 PN 42 (40185 C trm Kus 4,000 150,00 600,00
4 4,000

86 K 722232061 '40449444 k,ul.°Vy paˇGÍ/Z PN 42 (10185 C Kus 1,000 115,00 115,00vnıtrnı Zavıt S vypouStenım

1 1,000

87 K 722232062 K°.hcfu,t k,ul.°Vy pnmyvůˇy4 PN 42 (10185 C Kus 1,000 140,00 140,00vnıtrnı Zavıt S vypouStenım

1 1,000

88 K 722232063 K9h.°ut kulOVY 'ŽrlmyG 1 PN 42 (40185 C trm Kus 1,000 170,00 170,00Zavıt s vypoustenım

1 1,000

89 K 722232064 K°.hcfu,t k,ul.°Vy p"mvˇ1,1/4 PN 42 (10185 C Kus 3,000 210,00 630,00vnıtrnı Zavıt S vypouStenım

3 3,000

90 K 722290226 Z'ŤoŤ'Ska, tesnosu V°d°V°dmh° potrubı m 233,500 10,00 2 335,00
Zavıtoveho do DN 50

18+25+14,5+33,5+64,5+44,5+26,5+7 233,500

91 K 722290234 Bılìıpsıgach a dezınfekce vodovodnıho potrubı do m 233,500 18,00 4 203700

233,5 233,500

Přemístění vnitroStaveništni demontovaných
92 K 722290823 hmot pro vnitřní vodovod v Objektech výšky do t 0,206 500,00 103,00

24 m

0,206 0,206
Propojení vodovodního potrubí S novým

93 K 722353599.11 rozvodem Studené vody, teplé vody cTV, kuS 3,000 250,00 750,00
dodávka, montáž, propojení, materiál

3 3,000
PřeSun hmot tonážní tonažni pro vnitřní

94 K 998722103 Vodovod V objektech V do 24 m t 0,388 300,00 116,40

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 29 413,00
95 K 725119123 Montaz kloZetovych mıS ZaveSnych na nosne kus 31000 800,00 Z 400700

steny

K

3 3,000

96 M 6423600101 '40,264 kŤramÍCkY Zavesny hluboke splachovam kus 3,000 1407,00 4 221,00
bıly-Zkracena mısa 490mm

Závěsný kloZet Zkrácená délka 490 mm S
hlubokým Splachováním

kloZet včetně Sedátka a poklopu

3 3,000



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 M 6423605102 kus 3,000

3,000

98 K 725129102 kus 1,000

1,000

99 M 642513260 kus 1,000

100 K 7252191021
soub
or

4,000

4,000

101 M 642110120 kus 3,000

102 M 642110150 kus 3,000

103 M 642210200 kus 1,000

104 K 725813111.1
soub
or

10,000

10,000

105 K 725813113.11 kus 1,000

1,000

106 K 725829111 kus 1,000

1,000

107 M 551439740 kus 1,000

1,000

108 K 725829131 kus 4,000

4,000

109 M 551456860 kus 4,000

4,000

110 K 725861102 kus 3,000

111 K 725862103 kus 1,000

1,000

112 K 725865411 kus 1,000

1,000

113 K 725869101.1 kus 1,000

1,000

114 M 55161325151 kus 1,000

1,000

115 K 72589999.111 kus 1,000

1,000

116 M 5999999.112 kus 1,000

1,000

1

Napájecí zdroj 24V DC, 140x100x62 IP 55 806,00 806,00

napájecí zdroj pro 2 ventily

1

pro umývátko

1

uzávěrka zápach.umyvadl. chromovaná DN 40 353,00 353,00

1

Montáž napájecího zdroje 150,00 150,00

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 290,00 290,00

1

Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 350,00 350,00

1

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do 
DN 40

80,00 80,00

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

106,00 424,00

3+1

baterie umyvadlová stojánková páková  bez 
výpustě

850,00 3 400,00

3+1

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 260,00 780,00

Montáž baterie stojánkové dřezové  G 1/2 142,00 142,00

D

1

baterie dřezová páková  stojánková otáčivá 900,00 900,00

1

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2

80,00 800,00

3*2+1*2+1*2

Ventil rohový pračkový G 1/2 - pro myčku 95,00 95,00

3.NP- u dřezu

1

umyvadlo keramické závěsné  55 x 43 cm bílé 431,00 1 293,00

kryt na sifon bílý 568,00 1 704,00

umývátko keramické stěnové 45 x 36 cm bílé 496,00 496,00

1

pisoár  s automatickým splachovačem 5 035,00 5 035,00

Montáž umyvadla 650,00 2 600,00

U+Um

3+1

Ovládací talčítko - k předstěnovému systému 414,00 1 242,00

Ovládací tlačítko - vzorkovat a kozultovat s 
investorem dodávka+montáž

3

Montáž pisoáru s automatickým splachováním 526,00 526,00

Strana 13 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 M 6423605102 kus 3,000

3,000

98 K 725129102 kus 1,000

1,000

99 M 642513260 kus 1,000

100 K 7252191021
soub
or

4,000

4,000

101 M 642110120 kus 3,000

102 M 642110150 kus 3,000

103 M 642210200 kus 1,000

104 K 725813111.1
soub
or

10,000

10,000

105 K 725813113.11 kus 1,000

1,000

106 K 725829111 kus 1,000

1,000

107 M 551439740 kus 1,000

1,000

108 K 725829131 kus 4,000

4,000

109 M 551456860 kus 4,000

4,000

110 K 725861102 kus 3,000

111 K 725862103 kus 1,000

1,000

112 K 725865411 kus 1,000

1,000

113 K 725869101.1 kus 1,000

1,000

114 M 55161325151 kus 1,000

1,000

115 K 72589999.111 kus 1,000

1,000

116 M 5999999.112 kus 1,000

1,000

1

Napájecí zdroj 24V DC, 140x100x62 IP 55 806,00 806,00

napájecí zdroj pro 2 ventily

1

pro umývátko

1

uzávěrka zápach.umyvadl. chromovaná DN 40 353,00 353,00

1

Montáž napájecího zdroje 150,00 150,00

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 290,00 290,00

1

Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 350,00 350,00

1

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do 
DN 40

80,00 80,00

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 
ostatní typ

106,00 424,00

3+1

baterie umyvadlová stojánková páková  bez 
výpustě

850,00 3 400,00

3+1

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 260,00 780,00

Montáž baterie stojánkové dřezové  G 1/2 142,00 142,00

D

1

baterie dřezová páková  stojánková otáčivá 900,00 900,00

1

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2

80,00 800,00

3*2+1*2+1*2

Ventil rohový pračkový G 1/2 - pro myčku 95,00 95,00

3.NP- u dřezu

1

umyvadlo keramické závěsné  55 x 43 cm bílé 431,00 1 293,00

kryt na sifon bílý 568,00 1 704,00

umývátko keramické stěnové 45 x 36 cm bílé 496,00 496,00

1

pisoár  s automatickým splachovačem 5 035,00 5 035,00

Montáž umyvadla 650,00 2 600,00

U+Um

3+1

Ovládací talčítko - k předstěnovému systému 414,00 1 242,00

Ovládací tlačítko - vzorkovat a kozultovat s 
investorem dodávka+montáž

3

Montáž pisoáru s automatickým splachováním 526,00 526,00

Strana 13 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 ` M `6423605102 `Ovládací talčítko - k předstěnovému systému ` kus 3,000 414,00 1 242,00

Ovládací tlačítko - Vzorkovat a kozultovat s
investorem dodávka+montáž

3 3,000

` 98 ` K `725129102 `M0ntáž pisoáru S automatickým splachovánim ` kus 1,000 526,00 526,00`

1 1,000

` 99 ` M `642513260 `písoár s automatickým splachovacˇem ` kus 1,000 5 035,00 5 035,00`

`100` K `7252191021 lMontáž umyvadla lsììb 4,000 650,00 2 600,00\
U+Um

3+1 4,000

101 M 642110120 umyvadlo keramické Závěsné 55 x 43 cm bílé kus 3,000 431,00 1 293,00

102 M 642110150 kryt na SifOn bílý kus 3,000 568,00 1 704,00

103 M 642210200 umýva'tko keramické stěnové 45 x 36 cm bílé kus 1,000 v 496,00 496,00

104 K 725813111.1 212311533'gef/gřipojovací trubičky nebo 52b 10,000 80,00 800,00
3*Z+1*2+1*2 10,000

` 105` K `725813113 11 `Ventil rohový pračkový G 1/2 - pro myčku ` kus 1,000 95,00 95,00`

3.NP- u dřezu

1 1,000

` 106` K `725829111 `Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 ` kus 1,000 142,00 142,00`

D

1 1,000
` 107 ` M `551439740 `baterie dřezová páková slíoja'nkovaı Otáčivá ` kus 1,000 900,00 900,00 `

1 1,000

108 K 725829131 xšgììř fyagerie umyvadlové Stojánkové G 1/2 Kus 4,000 106,00 424,00
3+1 4,000

109 M 551456860 655g; umyvadlová Stojánková páková bez kus 4,000 850,00 3 400,00
3+1 4,000

110 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 260,00 780,00

111 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 290,00 290,00

1 1,000

` 112` K `725865411 `Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 ` kus 1,000 350,00 350,00`

1 1,000

113 K 725869101.1 gůníšž Zápachových uzávěrek umyvadlových do Kus 1,000 80,00 80,00

pro umývátko

1 1,000

` 114 ` M `55161325151 `uzávérka za'pach.umyvadl. chromovaná DN 40 ` kus 1,000 353,00 353,00 `

1 1,000

` 115` K `72589999 111 `M0ntáž napájecího zdroje ` kus 1,000 150,00 150,00`

1 1,000

` 116 ` M `5999999. 112 `Napájecí Zdroj 24V DC, 140x100X62 IP 55 ` kus 1,000 806,00 806,00 `

napájecí zdroj pro 2 ventily

1 1,000

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 7259801222 kus 2,000

2,000

118 K 725980123.112 kus 2,000

2,000

119 K 72598012312 kus 6,000

6,000

120 K 998725103 t 0,220

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

121 K 726131001
soub
or

4,000

4,000

122 K 726131021
soub
or

1,000

1,000

123 K 726131041
soub
or

3,000

3,000

124 K 726191002
soub
or

8,000

8,000

125 K 998726113 t 0,124

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

126 K 727111406 kus 6,000

6,000

127 K 727121111 kus 1,000

1,000

128 K 727121112 kus 5,000

5,000

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

129 K 230050031 kg 50,000

50,000

N00 - Nepojmenované práce

130 K 200004 kus 30,000

30,000

Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z 
profilového materiálu

29,00 1 450,00

50

Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí 
na konzoly v podhledech

20,00 600,00

30

6

18 854,20

7 803,00

1 450,00
1 450,00

65 450,00

Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany 
dělící konstrukce požární odolnost EI 90

783,00 783,00

1

Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany 
dělící konstrukce požární odolnost EI 90

804,00 4 020,00

5

Souprava pro předstěnovou montáž 800,00 6 400,00

4+1+3

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 
v objektech v do 24 m

300,00 37,20

Prostup vodovodního potrubí utěsnění 
protipožárním tmelem

500,00 3 000,00

3+1

Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do 
lehkých stěn s kovovou kcí

1 405,00 1 405,00

1

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 
mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

2 084,00 6 252,00

3

2.NP

barevný odstín dle barvy podhledu

6

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

300,00 66,00

Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou 
kcí

1 190,00 4 760,00

2

Dvířka 30/30 cm - dvířka do stěny - pro 
armatury - na magnet do obkladu 

140,00 280,00

protipožární manžeta 3.NP - prostup přes 
požázní stěnu, armatury pro pisoár

2

Dvířka 20/20 cm - do podhledu - pro kontrolu  
protipožárních manžet

130,00 780,00

Mřížka  pro přivzdušňovací hlavici 200 x200 mm 
dodávka + montáž

100,00 200,00

Strana 14 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 7259801222 kus 2,000

2,000

118 K 725980123.112 kus 2,000

2,000

119 K 72598012312 kus 6,000

6,000

120 K 998725103 t 0,220

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

121 K 726131001
soub
or

4,000

4,000

122 K 726131021
soub
or

1,000

1,000

123 K 726131041
soub
or

3,000

3,000

124 K 726191002
soub
or

8,000

8,000

125 K 998726113 t 0,124

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

126 K 727111406 kus 6,000

6,000

127 K 727121111 kus 1,000

1,000

128 K 727121112 kus 5,000

5,000

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

129 K 230050031 kg 50,000

50,000

N00 - Nepojmenované práce

130 K 200004 kus 30,000

30,000

Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z 
profilového materiálu

29,00 1 450,00

50

Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí 
na konzoly v podhledech

20,00 600,00

30

6

18 854,20

7 803,00

1 450,00
1 450,00

65 450,00

Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany 
dělící konstrukce požární odolnost EI 90

783,00 783,00

1

Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany 
dělící konstrukce požární odolnost EI 90

804,00 4 020,00

5

Souprava pro předstěnovou montáž 800,00 6 400,00

4+1+3

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 
v objektech v do 24 m

300,00 37,20

Prostup vodovodního potrubí utěsnění 
protipožárním tmelem

500,00 3 000,00

3+1

Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do 
lehkých stěn s kovovou kcí

1 405,00 1 405,00

1

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 
mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

2 084,00 6 252,00

3

2.NP

barevný odstín dle barvy podhledu

6

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

300,00 66,00

Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou 
kcí

1 190,00 4 760,00

2

Dvířka 30/30 cm - dvířka do stěny - pro 
armatury - na magnet do obkladu 

140,00 280,00

protipožární manžeta 3.NP - prostup přes 
požázní stěnu, armatury pro pisoár

2

Dvířka 20/20 cm - do podhledu - pro kontrolu  
protipožárních manžet

130,00 780,00

Mřížka  pro přivzdušňovací hlavici 200 x200 mm 
dodávka + montáž

100,00 200,00

Strana 14 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 7259801222 MrıZka pro prıdusnovacı hlavıcı 200 xZOO mm kus 27000 100,00 200700
dodavka + montaZ

2 2,000

118 K 725980123.112 Dvırka 30/30 cm ' dvırka do Steny ' pro Kus 2,000 140,00 280,00
armatury - na magnet do obkladu

protipožární manžeta 3.NP - prostup přes
požáZní stěnu, armatury pro pisoár

2 2,000

119 K 72598012312 DV'r'Ťa 2,9/29 cm ' dˇO podhledu ' pro k°ntr°lu Kus 6,000 130,00 780,00protıpozarnıch manZet

2.NP

barevný odstín dle barvy podhledu

6 6,000

120 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro Zařizovací předměty v t 07220 300,00 66700
objektech v do 24 m

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 854,20
Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm Se b

121 K 726131001 stojánkovou halerı'ı' do lehkých Sten S Kovovou 5°U 4,000 1 190,00 4 760,00
kcí or

3+1 4,000
122 K 726131021 Instaylacnı predstena - pısoar v 1300 mm do Soub 11000 1 405,00 1 405700

lehkych sten s kovovou kcı or

1 1,000

Instalační předstěna - kloZet Závěsný v 1120 b
123 K 726131041 mm S ovládáním zepředu do lehkých Sten S 5°U 3,000 2 084,00 6 252,00

kovovou kcí or

3 3,000

1 1241 K 1726191002 Souprava pro předstěnovou montáž SZL? 8,000 800,00 6 400,00
4+1+3 8,000

125 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty t 07124 300,00 37720
v obJektech v do 24 m

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 7 803,00

126 K 727111406 ProSŤuvodŠVOdmho potrub' utesnem Kus 6,000 500,00 3 000,00protıpozarnım tmelem

6 6,000

127 K 727121111 PÍOŤ'POZam' manzetřp 75 mm Z Jedne Strany Kus 1,000 783,00 783,00
delıcı konstrukce poZarm odolnost EI 90

1 1,000

128 K 727121112 PÍOŤ'POZam' manzetřp 1,10 mm Z Jedne strany Kus 5,000 804,00 4 020,00
delıcı konstrukce poZarm odolnost EI 90

5 5,000

M - Práce a dodávky M 1 450,00
23-M - Montáže potrubí 1 450,00

129 K 230050031 Monçaz Ť Zhotove'l', doplnkove konstrukce Z Kg 50,000 29,00 1 450,00
profıloveho materıalu

50 50,000

N00 - Nepojmenované práce 65 450,00
130 K 200004 Uchycení vodovodního a kanalizačního potrubí kus 307000 20,00 600700

na konZoly v podhledech

30 30,000

Strana 14 Z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    N01 - Nepojmenovaný díl
131 K 999997 hod 10,000

10,000

132 K 999997.1 hod 30,000

30,000

133 K 999998 hod 30,000

30,000

134 K 999998.13
soub
or

11,000

11,000

135 K 999999111 kus 1,000

1,000

Označení stoupaček ,  odboček v podhledech 
rozvodu vody štítky u armatur (studená voda, 
teplá voda, cirkulace TV)

50,00 550,00

11

Pomocné rozebíratelné lešní pro montáže 
potrubí 

500,00 500,00

60 000,00

30

Ztíženná montáž 80,00 800,00

64 850,00

1

10
Práce neuvedené v PD, schválené  technickým 
dozorem stavby, dle zápisu do stavebního 
deníku

100,00 3 000,00

30

Stavební výpomoc - sekání drážek, prostupy, 
vrtání otvorů, zaomítání drážek, výmalba po 
montážích

2 000,00

Strana 15 z 15

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    N01 - Nepojmenovaný díl
131 K 999997 hod 10,000

10,000

132 K 999997.1 hod 30,000

30,000

133 K 999998 hod 30,000

30,000

134 K 999998.13
soub
or

11,000

11,000

135 K 999999111 kus 1,000

1,000

Označení stoupaček ,  odboček v podhledech 
rozvodu vody štítky u armatur (studená voda, 
teplá voda, cirkulace TV)

50,00 550,00

11

Pomocné rozebíratelné lešní pro montáže 
potrubí 

500,00 500,00

60 000,00

30

Ztíženná montáž 80,00 800,00

64 850,00

1

10
Práce neuvedené v PD, schválené  technickým 
dozorem stavby, dle zápisu do stavebního 
deníku

100,00 3 000,00

30

Stavební výpomoc - sekání drážek, prostupy, 
vrtání otvorů, zaomítání drážek, výmalba po 
montážích

2 000,00

Strana 15 z 15

` PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N01 - Nepojmenovaný díl 64 850,00
` 131 ` K `999997 Ztíženná montáž hod 10,000 80,00 800,00

10 10,000
Prace neuveoene v Pu, Scnvaıene tecnnıcKym

132 K 999997.1 dozorem Stavby, dle Zápisu do Stavebního hod 30,000 100,00 3 000,00
deníku
30 30,000

Stavební výpomoc - Sekání drážek, prostupy,
133 K 999998 vrtání otvorů, Zaomítání drážek, výmalba po hod 30,000 2 000,00 60 000,00

montážích

30 30,000

Označení Stoupaček , odboček V podhledech b
134 K 99999813 rozvodu vody štítky u armatur (Studená voda, 5°U 11,000 50,00 550,00

teplá voda, cirkulace TV) or

11 1 1 ,000

Pomocné rozebíratelné lešní pro montáže
135 K 999999111 . kus 1,000 500,00 500,00

potrubı

1 1,000

Strana 15 Z 15



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV
PSV 21 687,00 38 168,81
MON
VRN
OST Dne:

Celkem 21 687,00 38 168,81

Jaroslav Bolcek

Sazba[%]
15 % Dne: 22.02.2017
21 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

72 425,70 Kč
Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

59 855,90 Kč 12 569,80 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
59 855,81 Kč 12 569,72 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:
Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 59 855,81 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 59 855,81 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:
Název nákladu

Datum : 22.11.2016

Dodatek číslo :
Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :
Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava D-06Vytápění

Zakázka číslo :

ST Systém - www.softtrio.cz

Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV
PSV 21 687,00 38 168,81
MON
VRN
OST Dne:

Celkem 21 687,00 38 168,81

Jaroslav Bolcek

Sazba[%]
15 % Dne: 22.02.2017
21 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

72 425,70 Kč
Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

59 855,90 Kč 12 569,80 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
59 855,81 Kč 12 569,72 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:
Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 59 855,81 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 59 855,81 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:
Název nákladu

Datum : 22.11.2016

Dodatek číslo :
Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :
Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava D-06Vytápění

Zakázka číslo :

ST Systém - www.softtrio.cz

Krycí list zadání

Zakázka : Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava Část: D-06Vytápění

Faktura :

ZëKáëWäšÉäQL„„„„„„„„„„„„„L„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ıëknüäšnĹL„„„ì„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„
âtšflyęhnVIÍVQPJ'GKÍčísrlqžrr7mm ìlnvęëtI `
BQVZVPQČÉIVVČÉIQVÄ „„ „
Q9§štęKší29;„„„„„„„„„„„„„n„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„±„„„L„„„„„L W„„„„„„„„„„„WW„„„„„„„„„„„„„„„W„„„„„„„„„„„„„„„W„„„„„„„„„„„„„„„W„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„
Arçhrivflí C'SIO
Datum „

1 ìsøuìàó'rV ” 1 """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
Rozpočtové náklad [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Typ OdđÍIU Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka jľ_VęęırztłarlQlIV'l-lmý
Hsv 1 """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 1
PSV 21 687,00Š 38168,81ì

VRN
OST 5 3

Celkem 21 687,00I 38 168,81
Základní rozpočtové náklady 59 855,81 Kč
Přirážky

Dne:

Odsouhlasil:
Jaroslav Bolcek

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 59 855,81 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Roz::›očet+Ostatní) Dılčı D_l=_'l_-l
Sazba[%] Základ Daň

21 % 59 855,81 Kč 12 569,72 Kč í 1
o % ì Razítko:

W Dne: 22.02.2017

59 855,90 Kč 12 569,80 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatnı) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)
Název MJ | Počet MJ I Náklady/MJ

72 425,70 Kč

ST Systém - WWWASOfttrioızz



Zakázka : Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

59 855,81 Kč 21 687,00 38 168,81 0,00 0,00 3,27 12 569,80

001 B D.1.4a Vytápění 59 855,81 Kč 21 687,00 38 168,81 0,00 0,00 3,267 12 569,72
713 O PSV izolace tepelne 2 840,00 Kč 1 640,00 1 200,00 0,00 0,00 0,011 596,40

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al 

páskou 1x D do 100 mm
40,000 m 30,00 1 200,00 Kč 1 200,00 0,000 21 %

S 2 713111 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 21/30 40,000 M 41,00 1 640,00 Kč 1 640,00 21 %
733 O PSV POTRUBí 13 231,62 Kč 0,00 13 231,62 0,00 0,00 0,394 2 778,64

Seznam položek pro oddíl :
P 1 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 

15
55,000 m 215,00 11 825,00 Kč 11 825,00 0,007 21 %

P 2 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40 55,000 m 5,00 275,00 Kč 275,00 21 %
P 3 733113113 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové 

ocelové přípojky DN 15
10,000 kus 50,00 500,00 Kč 500,00 21 %

P 4 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 4,000 kus 120,00 480,00 Kč 480,00 0,001 21 %
U 5 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,217 t 700,00 151,62 Kč 151,62 21 %

734 O PSV ARMATURY 6 152,00 Kč 4 202,00 1 950,00 0,00 0,00 0,005 1 291,92
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 4,000 kus 50,00 200,00 Kč 200,00 0,000 21 %
S 2 7342011 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 3/8" 2,000 KUS 82,00 164,00 Kč 164,00 0,000 21 %
S 3 7342012 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 3/8" 2,000 KUS 46,00 92,00 Kč 92,00 0,000 21 %
P 4 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 26,000 kus 50,00 1 300,00 Kč 1 300,00 0,000 21 %
S 5 7342013 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 1/2" 11,000 KUS 87,00 957,00 Kč 957,00 0,000 21 %
S 6 7342014 DVOJREG RAD VENTIL ROH, 1/2" 2,000 KUS 143,00 286,00 Kč 286,00 0,000 21 %
S 7 7342015 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 1/2" 11,000 KUS 51,00 561,00 Kč 561,00 0,000 21 %
S 8 7342016 UZAVIRACI RAD SROUBENI ROH, 1/2" 2,000 KUS 51,00 102,00 Kč 102,00 0,000 21 %
P 9 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání 15,000 kus 30,00 450,00 Kč 450,00 21 %
S 10 7342017 TERMOSTATICKÁ HLAVICE STANDARD BÍLÁ 15,000 KUS 136,00 2 040,00 Kč 2 040,00 0,000 21 %

735 O PSV otopná tělesa 26 462,69 Kč 15 845,00 10 617,69 0,00 0,00 2,833 5 557,17
Seznam položek pro oddíl :

P 1 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového 13,000 m2 380,00 4 940,00 Kč 4 940,00 0,014 21 %
S 2 7351511 OT KALOR 500/160 37,000 ČL 285,00 10 545,00 Kč 10 545,00 0,056 21 %
S 3 7351512 OT KALOR 3 500/160 10,000 ČL 320,00 3 200,00 Kč 3 200,00 0,056 21 %
P 4 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm 2,000 kus 350,00 700,00 Kč 700,00 21 %
S 5 7351513 KOUPELNOVOVE OT 1500x500 2,000 kus 1 050,00 2 100,00 Kč 2 100,00 0,011 21 %
P 6 735191910 Napuštění vody do otopných těles 425,000 m2 4,00 1 700,00 Kč 1 700,00 21 %
P 7 735494811 Vypuštění vody z otopných těles 425,000 m2 5,00 2 125,00 Kč 2 125,00 21 %
P 8 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru 26,000 m2 41,00 1 066,00 Kč 1 066,00 21 %

783 U 9 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,111 t 781,00 86,69 Kč 86,69 21 %
O PSV natery 6 289,50 Kč 0,00 6 289,50 0,00 0,00 0,023 1 320,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní 40,000 m 16,10 644,00 Kč 644,00 0,000 21 %
P 2 783425411 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x 

antikorozní, 1x základní, 1x email
15,000 m 24,50 367,50 Kč 367,50 0,000 21 %

990 P 3 783325171 Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x 
antikorozní a 1x email

26,000 m2 203,00 5 278,00 Kč 5 278,00 0,001 21 %

O PSV hodinove zuctovaci sazby 4 880,00 Kč 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,000 1 024,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 111 DEMONTAZNI PRACE 16,000 HODIN 110,00 1 760,00 Kč 1 760,00 21 %
P 2 112 TOPNA ZKOUSKA 24,000 HODIN 130,00 3 120,00 Kč 3 120,00 21 %

Položkový rozpočet- slepý
D-06Vytápění

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1

Zakázka : Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

59 855,81 Kč 21 687,00 38 168,81 0,00 0,00 3,27 12 569,80

001 B D.1.4a Vytápění 59 855,81 Kč 21 687,00 38 168,81 0,00 0,00 3,267 12 569,72
713 O PSV izolace tepelne 2 840,00 Kč 1 640,00 1 200,00 0,00 0,00 0,011 596,40

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al 

páskou 1x D do 100 mm
40,000 m 30,00 1 200,00 Kč 1 200,00 0,000 21 %

S 2 713111 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 21/30 40,000 M 41,00 1 640,00 Kč 1 640,00 21 %
733 O PSV POTRUBí 13 231,62 Kč 0,00 13 231,62 0,00 0,00 0,394 2 778,64

Seznam položek pro oddíl :
P 1 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 

15
55,000 m 215,00 11 825,00 Kč 11 825,00 0,007 21 %

P 2 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40 55,000 m 5,00 275,00 Kč 275,00 21 %
P 3 733113113 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové 

ocelové přípojky DN 15
10,000 kus 50,00 500,00 Kč 500,00 21 %

P 4 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 4,000 kus 120,00 480,00 Kč 480,00 0,001 21 %
U 5 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,217 t 700,00 151,62 Kč 151,62 21 %

734 O PSV ARMATURY 6 152,00 Kč 4 202,00 1 950,00 0,00 0,00 0,005 1 291,92
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 4,000 kus 50,00 200,00 Kč 200,00 0,000 21 %
S 2 7342011 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 3/8" 2,000 KUS 82,00 164,00 Kč 164,00 0,000 21 %
S 3 7342012 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 3/8" 2,000 KUS 46,00 92,00 Kč 92,00 0,000 21 %
P 4 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 26,000 kus 50,00 1 300,00 Kč 1 300,00 0,000 21 %
S 5 7342013 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 1/2" 11,000 KUS 87,00 957,00 Kč 957,00 0,000 21 %
S 6 7342014 DVOJREG RAD VENTIL ROH, 1/2" 2,000 KUS 143,00 286,00 Kč 286,00 0,000 21 %
S 7 7342015 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 1/2" 11,000 KUS 51,00 561,00 Kč 561,00 0,000 21 %
S 8 7342016 UZAVIRACI RAD SROUBENI ROH, 1/2" 2,000 KUS 51,00 102,00 Kč 102,00 0,000 21 %
P 9 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání 15,000 kus 30,00 450,00 Kč 450,00 21 %
S 10 7342017 TERMOSTATICKÁ HLAVICE STANDARD BÍLÁ 15,000 KUS 136,00 2 040,00 Kč 2 040,00 0,000 21 %

735 O PSV otopná tělesa 26 462,69 Kč 15 845,00 10 617,69 0,00 0,00 2,833 5 557,17
Seznam položek pro oddíl :

P 1 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového 13,000 m2 380,00 4 940,00 Kč 4 940,00 0,014 21 %
S 2 7351511 OT KALOR 500/160 37,000 ČL 285,00 10 545,00 Kč 10 545,00 0,056 21 %
S 3 7351512 OT KALOR 3 500/160 10,000 ČL 320,00 3 200,00 Kč 3 200,00 0,056 21 %
P 4 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm 2,000 kus 350,00 700,00 Kč 700,00 21 %
S 5 7351513 KOUPELNOVOVE OT 1500x500 2,000 kus 1 050,00 2 100,00 Kč 2 100,00 0,011 21 %
P 6 735191910 Napuštění vody do otopných těles 425,000 m2 4,00 1 700,00 Kč 1 700,00 21 %
P 7 735494811 Vypuštění vody z otopných těles 425,000 m2 5,00 2 125,00 Kč 2 125,00 21 %
P 8 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru 26,000 m2 41,00 1 066,00 Kč 1 066,00 21 %

783 U 9 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,111 t 781,00 86,69 Kč 86,69 21 %
O PSV natery 6 289,50 Kč 0,00 6 289,50 0,00 0,00 0,023 1 320,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní 40,000 m 16,10 644,00 Kč 644,00 0,000 21 %
P 2 783425411 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x 

antikorozní, 1x základní, 1x email
15,000 m 24,50 367,50 Kč 367,50 0,000 21 %

990 P 3 783325171 Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x 
antikorozní a 1x email

26,000 m2 203,00 5 278,00 Kč 5 278,00 0,001 21 %

O PSV hodinove zuctovaci sazby 4 880,00 Kč 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,000 1 024,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 111 DEMONTAZNI PRACE 16,000 HODIN 110,00 1 760,00 Kč 1 760,00 21 %
P 2 112 TOPNA ZKOUSKA 24,000 HODIN 130,00 3 120,00 Kč 3 120,00 21 %

Položkový rozpočet- slepý
D-06Vytápění

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1

Položkový rozpočet- slepý
Zakázka : Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB, Ostrava D-06Vytápění

Objekt Oddíl Drur Ř ČÍSIO(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj sazba cšlzfn Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj “/n Dph

59 855,81 Kč 21 687,00 38 168,81 0,00 0,00 3,27 12 569,80

| 001| | B | |D.1.4a vytápění | | | 59 855,81 Kč| 21 687,oo| 38168,81| o,oo| o,00| 3,267| 12 569,72|
| 713| o | IPSV Iizøıače tepeıne | | | 2 840,00 Kč| 1 640,00I 1 200,00I o,00| 0,00I 0,011I 596,40I

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry S Al fólií stáženými Al 40,000 m 30,00 1 200,00 Kč 1 200,00 0,000 21 %

páskou 1x D do 100 mm
S 2 713111 IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 21/30 40,000 M 41,00 1 640,00 Kč 1 640,00 21 %

| 733| o | IPSV IPOTRuBi 13 231,62 Kč 0,00 13 231,62 0,00 0,00 0,394 2 778,64
Seznam položek pro oddíl :

P 1 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo Strojovnách DN 55,000 m 215,00 11 825,00 Kč 11 825,00 0,007 21 %
15

P 2 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40 55,000 m 5,00 275,00 Kč 275,00 21 %
P 3 733113113 Příplatek k porubí Z trubek ocelových zavitových Za Zhotovení závitové 10,000 kus 50,00 500,00 Kč 500,00 21 %

ocelové přípojky DN 15
P 4 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 4,000 kus 120,00 480,00 Kč 480,00 0,001 21 %
U 5 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,217 t 700,00 151,62 Kč 151,62 21 %

| 734| oI IPSV IARMATURY 6152,00 Kč 4 202,00 1 950,00 0,00 0,00 0,005 1 291,92
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734209112 Montáž armatury zavitové S dvěma závity G 3/8 4,000 kus 50,00 200,00 Kč 200,00 0,000 21 %
S 2 7342011 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 3/8" 2,000 KUS 82,00 164,00 Kč 164,00 0,000 21 %
S 3 7342012 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 3/8" 2,000 KUS 46,00 92,00 Kč 92,00 0,000 21 %
P 4 734209113 Montáž armatury zavitové S dvěma závity G 1/2 26,000 kus 50,00 1 300,00 Kč 1 300,00 0,000 21 %
S 5 7342013 DVOJREG RAD VENTIL PRIMY, 1/ " 11,000 KUS 87,00 957,00 Kč 957,00 0,000 21 %
S 6 7342014 DVOJREG RAD VENTIL ROH, 1/2" 2,000 KUS 143,00 286,00 Kč 286,00 0,000 21 %
S 7 7342015 UZAVIRACI RAD SROUBENI PRIME, 1/2" 11,000 KUS 51,00 561,00 Kč 561,00 0,000 21 %
S 8 7342016 UZAVIRACI RAD SROUBENI ROH, 1/2" 2,000 KUS 51,00 102,00 Kč 102,00 0,000 21 %
P 9 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání 15,000 kus 30,00 450,00 Kč 450,00 21 %
S 10 7342017 TERMOSTATICKÁ HLAVICE STANDARD BÍLÁ 15,000 KUS 136,00 2 040,00 Kč 2 040,00 0,000 21 %

| 735] o I IPSV Iøıøpná tělesa 26 462,69 Kč 15 845,00 1D 617,69 0,00 0,00 2,833 5 557,17
Seznam položek pro oddíl :

P 1 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového 13,000 m2 380,00 4 940,00 Kč 4 940,00 0,014 21 %
S 2 7351511 OT KALOR 500/160 37,000 ČL 285,00 10 545,00 Kč 10 545,00 0,056 21 %
S 3 7351512 OT KALOR 3 500/160 10,000 ČL 320,00 3 200,00 Kč 3 200,00 0,056 21 %
P 4 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořádých délky do 1500 mm 2,000 kus 350,00 700,00 Kč 700,00 21 %
S 5 7351513 KOUPELNOVOVE OT 1500x500 2,000 kus 1 050,00 2100,00 Kč 2100,00 0,011 21 %
P 6 735191910 Napušténí vody do otopných těles 425,000 m2 4,00 1 700,00 Kč 1 700,00 21 %
P 7 735494811 Vypušténí vody Z otopných těles 425,000 m2 5,00 2 125,00 Kč 2 125,00 21 %
P 8 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru 26,000 m2 41,00 1 066,00 Kč 1 066,00 21 %

783 U 9 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,111 t 781,00 86,69 Kč 86,69 21 %
I o I IPSV Inatery 6 289,50 Kč 0,00 6 289,50 0,00 0,00 0,023 1 320,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 783425428 Natěw syntetické potrubí do DN 50 barva dražší Základní antikorozní 40,000 m 16,10 644,00 Kč 644,00 0,000 21 %
P 2 783425411 Natěw syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x 15,000 m 24,50 367,50 Kč 367,50 0,000 21 %

antikorozní, 1x základní, 1x email
990 P 3 783325171 Natěw syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x 26,000 m2 203,00 5 278,00 Kč 5 278,00 0,001 21 %

antikorozní a 1x email
O | IPSV Ihodinove zuctovaci Sazby 4 880,00 Kč 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,000 1 024,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 111 DEMONTAZNI PRACE 16,000 HODIN 110,00 1 760,00 Kč 1 760,00 21 %
P 2 112 TOPNA ZKOUSKA 24,000 HODIN 130,00 3120,00 Kč 3120,00 21 %

ST Systém - Www.softtrio.cz Stránka l/ 1



Stránka 1

Stavba:  Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB
Část:    D-04 Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace rozpočtových nákladů 
1 Dodávka 232 137,43
2 Montáž 75 662,34
3 HZS 18 880,00
4 Celkem (bez DPH) Kč: 326 679,77
5 základ daně pro DPH 21% 326 679,77
6 DPH 21% 68 602,75
7 Celkem (včetně DPH) Kč: 395 282,52

       cena
č.pol. zkrácený popis m.j.množs.            dodávka            montáž

   jedn. pol.celk.     jedn. pol.celk.
Materiál/montáž

1 3RMO1/3 - dodávka dle výkresu 03 ks 1 26 965,23 26 965,23 3 543,75 3 543,75
2 RH, RN - doplnění ks 1 2 464,94 2 464,94 420,00 420,00
3 CYKY-J  4x35 (B) m 240 340,66 81 758,40 76,54 18 369,60
4 CYKY-J  3x2,5 (C) m 920 14,61 13 441,20 10,63 9 779,60
5 CYKY-J  5x 1,5 (C) m 25 15,30 382,50 10,63 265,75
6 CYKY-J  4x 1,5 (C) m 45 14,76 664,20 10,63 478,35
7 CYKY-J  3x1,5 (C) m 740 9,18 6 793,20 8,51 6 297,40
8 CYKY-J  3x1,5 (A) m 85 9,29 789,65 8,51 723,35
9 CYKY-O  2x1,5 (D) m 45 7,54 339,30 8,51 382,95

10 CYKY-O  2x1,5 (A) m 45 7,72 347,40 8,51 382,95
11 CY 25 zž m 85 64,63 5 493,55 19,84 1 686,40
12 CY 6 zž m 45 13,08 588,60 10,63 478,35
13 CY 4 zž m 20 8,76 175,20 8,51 170,20
14 svorka OP ks 10 17,23 172,30 14,17 141,70
15 elekroinstalační lišta 18x13 m 50 16,36 818,00 12,76 638,00
16 elekroinstalační lišta 30x25 m 30 24,76 742,80 18,43 552,90
17 elekroinstalační lišta 40x40 m 30 30,29 908,70 22,68 680,40

18 ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 
2m) m 35 181,25 6 343,75 71,21 2 492,35

19
20 Svítidlavčetně zdrojů a startérů
21 A - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, EP, IP 20, AL MŘÍŽKA ks 7 541,11 3 787,77 106,31 744,17
22 An - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, EP, IP 20, NOUZOVÁ VLOŽKA 1hod AL MŘÍŽKA ks 4 1 879,45 7 517,80 106,31 425,24
23 C - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x58W, EP, IP 20, AL MŘÍŽKA ks 29 613,65 17 795,85 106,31 3 082,99
24 G - LED SVÍTIDLO 18W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 20, D210 mm ks 11 723,15 7 954,65 106,31 1 169,41

25 N - NOUZOVÉ LED ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2W, NÁSTĚNNÉ, IP 40, NOUZOVĚ SVÍTÍCÍ + 
piktogram, držák  -  1hod. nouzově svítící ks 6 725,51 4 353,06 92,14 552,84

26 1-pól. vyp. (1)  -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 12 110,39 1 324,68 49,61 595,32
27 Sériov. přep. (5) -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 10 137,90 1 379,00 56,70 567,00
28 tlač. ovládač s doutnavkou -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 17 92,28 1 568,76 53,15 903,55
29 zásuvka -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 108 99,30 10 724,40 52,30 5 648,40
30 zásuvka s přep. ochranou -  strojek, kryt, rámeček ks 20 768,07 15 361,40 63,79 1 275,80
31 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 167 4,37 729,79 17,71 2 957,57
32 KR68, nebo do dutých stěn ks 45 15,94 717,30 17,71 796,95
33 KR97 ks 15 78,48 1 177,20 21,26 318,90
34 krabice K125 ks 5 80,25 401,25 24,80 124,00
35 krabice IP54 na povrch se svorkovnicí ks 10 72,70 727,00 35,44 354,40
36 ukončení vodičů pospojování ks 10 2,68 26,80 10,63 106,30
37 servisní vypínač 400V/16A pro jednotky klim IP66 ks 1 581,41 581,41 106,31 106,31
38 pohybové čidlo 360°, IP20, spínání LED zdroje ks 7 277,65 1 943,55 141,75 992,25
39 napojení termostatů a kotlů, ZTI zařízení, VZT zařízení ks 2 0,00 0,00 177,19 354,38
40 protipožární ucpávka m2 2,0 838,25 1 676,50 389,81 779,62
41 ukončení kabelů do 5 x 35 ks 4 20,10 80,40 38,98 155,92
42 ukončení kabelů do 5 x 1,5-4 ks 2 5,14 10,28 13,46 26,92
43 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 60 3,39 203,40 10,63 637,80
44 průraz zdivem do 45 cm ks 2 0,00 0,00 34,02 68,04
45 průraz zdivem do 30 cm ks 5 0,00 0,00 25,51 127,55
46 průraz zdivem do 15 cm ks 15 0,00 0,00 17,01 255,15
47 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 227 0,00 0,00 17,71 4 020,17
48 Hromosvod, uzemnění
49 FeZn d8 m 15 33,07 496,05 8,51 127,65
50 podpěra vedení PV ks 10 14,92 149,20 38,98 389,80
51 SS,SP ks 5 11,23 56,15 14,17 70,85
52 jímací tyč s podstavcem  1,5m - komplet ks 1 175,36 175,36 88,59 88,59
53 nosný, podružný a režijní materiál kg 50 40,59 2 029,50 7,09 354,50
54 součet 232 137,43 75 662,34

HZS

Stránka 1

Stavba:  Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB
Část:    D-04 Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace rozpočtových nákladů 
1 Dodávka 232 137,43
2 Montáž 75 662,34
3 HZS 18 880,00
4 Celkem (bez DPH) Kč: 326 679,77
5 základ daně pro DPH 21% 326 679,77
6 DPH 21% 68 602,75
7 Celkem (včetně DPH) Kč: 395 282,52

       cena
č.pol. zkrácený popis m.j.množs.            dodávka            montáž

   jedn. pol.celk.     jedn. pol.celk.
Materiál/montáž

1 3RMO1/3 - dodávka dle výkresu 03 ks 1 26 965,23 26 965,23 3 543,75 3 543,75
2 RH, RN - doplnění ks 1 2 464,94 2 464,94 420,00 420,00
3 CYKY-J  4x35 (B) m 240 340,66 81 758,40 76,54 18 369,60
4 CYKY-J  3x2,5 (C) m 920 14,61 13 441,20 10,63 9 779,60
5 CYKY-J  5x 1,5 (C) m 25 15,30 382,50 10,63 265,75
6 CYKY-J  4x 1,5 (C) m 45 14,76 664,20 10,63 478,35
7 CYKY-J  3x1,5 (C) m 740 9,18 6 793,20 8,51 6 297,40
8 CYKY-J  3x1,5 (A) m 85 9,29 789,65 8,51 723,35
9 CYKY-O  2x1,5 (D) m 45 7,54 339,30 8,51 382,95

10 CYKY-O  2x1,5 (A) m 45 7,72 347,40 8,51 382,95
11 CY 25 zž m 85 64,63 5 493,55 19,84 1 686,40
12 CY 6 zž m 45 13,08 588,60 10,63 478,35
13 CY 4 zž m 20 8,76 175,20 8,51 170,20
14 svorka OP ks 10 17,23 172,30 14,17 141,70
15 elekroinstalační lišta 18x13 m 50 16,36 818,00 12,76 638,00
16 elekroinstalační lišta 30x25 m 30 24,76 742,80 18,43 552,90
17 elekroinstalační lišta 40x40 m 30 30,29 908,70 22,68 680,40

18 ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 
2m) m 35 181,25 6 343,75 71,21 2 492,35

19
20 Svítidlavčetně zdrojů a startérů
21 A - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, EP, IP 20, AL MŘÍŽKA ks 7 541,11 3 787,77 106,31 744,17
22 An - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, EP, IP 20, NOUZOVÁ VLOŽKA 1hod AL MŘÍŽKA ks 4 1 879,45 7 517,80 106,31 425,24
23 C - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x58W, EP, IP 20, AL MŘÍŽKA ks 29 613,65 17 795,85 106,31 3 082,99
24 G - LED SVÍTIDLO 18W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 20, D210 mm ks 11 723,15 7 954,65 106,31 1 169,41

25 N - NOUZOVÉ LED ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2W, NÁSTĚNNÉ, IP 40, NOUZOVĚ SVÍTÍCÍ + 
piktogram, držák  -  1hod. nouzově svítící ks 6 725,51 4 353,06 92,14 552,84

26 1-pól. vyp. (1)  -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 12 110,39 1 324,68 49,61 595,32
27 Sériov. přep. (5) -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 10 137,90 1 379,00 56,70 567,00
28 tlač. ovládač s doutnavkou -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 17 92,28 1 568,76 53,15 903,55
29 zásuvka -  strojek, kryt, rámeček, barva bílá ks 108 99,30 10 724,40 52,30 5 648,40
30 zásuvka s přep. ochranou -  strojek, kryt, rámeček ks 20 768,07 15 361,40 63,79 1 275,80
31 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 167 4,37 729,79 17,71 2 957,57
32 KR68, nebo do dutých stěn ks 45 15,94 717,30 17,71 796,95
33 KR97 ks 15 78,48 1 177,20 21,26 318,90
34 krabice K125 ks 5 80,25 401,25 24,80 124,00
35 krabice IP54 na povrch se svorkovnicí ks 10 72,70 727,00 35,44 354,40
36 ukončení vodičů pospojování ks 10 2,68 26,80 10,63 106,30
37 servisní vypínač 400V/16A pro jednotky klim IP66 ks 1 581,41 581,41 106,31 106,31
38 pohybové čidlo 360°, IP20, spínání LED zdroje ks 7 277,65 1 943,55 141,75 992,25
39 napojení termostatů a kotlů, ZTI zařízení, VZT zařízení ks 2 0,00 0,00 177,19 354,38
40 protipožární ucpávka m2 2,0 838,25 1 676,50 389,81 779,62
41 ukončení kabelů do 5 x 35 ks 4 20,10 80,40 38,98 155,92
42 ukončení kabelů do 5 x 1,5-4 ks 2 5,14 10,28 13,46 26,92
43 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 60 3,39 203,40 10,63 637,80
44 průraz zdivem do 45 cm ks 2 0,00 0,00 34,02 68,04
45 průraz zdivem do 30 cm ks 5 0,00 0,00 25,51 127,55
46 průraz zdivem do 15 cm ks 15 0,00 0,00 17,01 255,15
47 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 227 0,00 0,00 17,71 4 020,17
48 Hromosvod, uzemnění
49 FeZn d8 m 15 33,07 496,05 8,51 127,65
50 podpěra vedení PV ks 10 14,92 149,20 38,98 389,80
51 SS,SP ks 5 11,23 56,15 14,17 70,85
52 jímací tyč s podstavcem  1,5m - komplet ks 1 175,36 175,36 88,59 88,59
53 nosný, podružný a režijní materiál kg 50 40,59 2 029,50 7,09 354,50
54 součet 232 137,43 75 662,34

HZS

Stránka 1

Stavba: Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB
Část: D-04 Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace rozpočtových nákladů
Dodávka 232 137,43
Montáž 75 662,34
HZS 18 880,00
Celkem (bez DPH) Kč: 326 679,77
Základ daně pro DPH 21% 326 679,77
DPH 21% 68 602,75
Celkem (včetně DPH) Kč: 395 282,52N

m
m

-
IÄ

M
N

A

Cena
cˇ.pol. Zkrácený popis m.j mnoŽS. dodavka montaz

jean. poı.ceIK. jean. pol. ceIK.

"V3ŘMO1/3 - dodavka dle vykreSu 03 kS V 1 26965,23 V "'Ž6'ë65ÍžŠ' ' 6543,75 ”. 777777V 354375
„RH ŘŇ dop'nen' 33.1246494....„„„2„494194.42000420 QQ240 340,66 81 758,40 76,54 18 369,60

920 14,61 13 441,20 10,63 9 779,60
CYKY-J 4x35 (B)

V CYKY-J 3X2,5 (C)

V CYKYJ 4X15(C)

H10VV CYKY Ó 2x1 5(A)

X13WCY4 ZZ
14 Svorka ÖP
15 elekroinstalační lišta 18x13 V m 50 16,36 818 00 12 76 638 OO

jo
oì
flì

oı
ìm

ì-
Ř

w
m

á

16 elekroınstalacnı Iištá 30X25 V V m 30 24,76 742 80 18 43 552 90

N- NOUZovÉ LED ZÁŘıvKovÉ S TıDLo 2W, NÁSTĚNNÉ, IP 40, NOUZOVĚ SvíTící +25
... . . .. .. .PÍKÍÉQÍÉ'TE .ĚĚŽĚK 77777 .1.'199: .ÚQPĚQYĚ ÉY'ÍÍÉÍ 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
VV26 X Strojek, kryt, rámeček, barva bílá

27 Serıov prep (5); Strqjęk, kryt, ramecek barva 6ílá
28 tlač. 0vládačsdoutnavkou - strojek, kryt, ramecek barva 6ílá 1 568,76 ,

29 ZáSuvka- Strojek, kryt, rámeček, barva bílá 10 724,40
m3jQWZaSuvka S přep ochranou -XStrojek kryt ramecek

31 KP68, KU68, nebo do d6tych SterıVV
X32XKR68 nebo 6o dutych Sten

V 35 kr66i061P54 na povrch SeSvjqqjrjiçíXV
36 uko ˇ ní d'06 pospojovanı
37 Vservısnı vypínač 400V/16A pro jednotky klim lP66

V„382pohybove dlo 360°, lP20, Spınanı l_ÉD Zdroje
39 napojení termostatu 6 kotlů, ZTl Zařízení, VZT Zarızenı ,

m4jQWprotıpoZarnı ucpavka
V41m6končení k666lü do 5 X 35

42 ukoncenı kabelu do 5 X1, 5-4
V43Wukoncenı ka6el6 do 3 X1 5-4
V44“ pr6r6Z Zdivem do 45 cm
V„45Wp1jur6Z Zdivem do 30 cm

46 pr6r6Z Zdivem do 15 cm X X
VAZWVYSGIGJIHI vyvrtam k prokrabıce
V48“ Hromosvod, uzemne
m49eZn 68

50 podpera vedenı PV

52 jímàcí tyč S podstavcem 1, 5m komplet
53 [19.SnýiV0901106137VarežijnímątęrišılV.V K9 50 40.59 2 029.50 7.09 354 50
54součet 232 137,43 75 662,34



Stránka 2
1 zabezpečení pracoviště hod 8 100,00 800,00
2 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 16 140,00 2 240,00
3 demontáž výzbroje ve stávajícm rozvaděči hod 16 140,00 2 240,00
4 koordinace s ostatními profesemi hod 8 140,00 1 120,00
5 vynášení suti do kontejneru hod 8 120,00 960,00
6 spolupráce s revizním technikem hod 4 140,00 560,00
7 napojení a úpravy ve stávajícm rozvaděči v rozvodně hod 12 180,00 2 160,00
8 výchozí revize hod 16 400,00 6 400,00
9 dokumentace skut. provedení hod 16 150,00 2 400,00

10 celkem 18 880,00

Rozváděč RH, RN doplnění
1 pojistkový odpínač vel 1 do 160A ks 2 876,14 1 752,28 120,00 240,00
2 válcové pojistkové vložky do 80A ks 6 42,11 252,66 5,00 30,00
3 spoj. a podr. mat. kg 10 46,00 460,00 15,00 150,00
4 mezisoučet 2 464,94 420,00
5 celkem 2 884,94

Stránka 2
1 zabezpečení pracoviště hod 8 100,00 800,00
2 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 16 140,00 2 240,00
3 demontáž výzbroje ve stávajícm rozvaděči hod 16 140,00 2 240,00
4 koordinace s ostatními profesemi hod 8 140,00 1 120,00
5 vynášení suti do kontejneru hod 8 120,00 960,00
6 spolupráce s revizním technikem hod 4 140,00 560,00
7 napojení a úpravy ve stávajícm rozvaděči v rozvodně hod 12 180,00 2 160,00
8 výchozí revize hod 16 400,00 6 400,00
9 dokumentace skut. provedení hod 16 150,00 2 400,00

10 celkem 18 880,00

Rozváděč RH, RN doplnění
1 pojistkový odpínač vel 1 do 160A ks 2 876,14 1 752,28 120,00 240,00
2 válcové pojistkové vložky do 80A ks 6 42,11 252,66 5,00 30,00
3 spoj. a podr. mat. kg 10 46,00 460,00 15,00 150,00
4 mezisoučet 2 464,94 420,00
5 celkem 2 884,94

ìm
ìo

oì
flì

oı
ìm

Š
-à

ìw
Š

N
ìA

Š
1

0
,

V Www
POJISÍKOVYOÖPIHaCVe“0'0150A

V Yëì'âQYę PQJČÍ'ăÍKQYŠ YPQŽISYQQQQA
Spolapodľmat

V „męzj'ëQUĚęĚ
CelkemŠm

ì-Ř
ìw

ìN
Š-

ý
V šąbęzpęçęflÍVVPFĚQYÍŠÉŠ
„ĚęFTIQUÍŠŽVVĚÉPĹąYëĚÍÉYëJ'VÍÉÍVÉÍŠ'ŠĚÍQÍHSÉÍŠIQĚWWWWWW„7777777777777777777777

V gęľTìQUľáŽ VYÍ/ĚĎFQÍĚYę757ĚÉIYŠIIÍçľľìFPF/faqČŠÍ
„VKQQÍQÍHaFĚĚQŘĚŠIÍHÍÚÚĹPFQÍŠŘĚYFÍ„WWWWWWWWWWW„7777777777777777777777

V YYIFÉ!VŠŠĚVUÍVsłłtrirrdf?VISODÍĚJ'[ìęľłłV
SpolupracesľeV'Zn'mteChn'kem

V UąPQJ'ęUÍÉÚPľëVXY?„SVtÉř/ĚJ'ÍCm TQĚVëdŠČÍř/IQZVYQQUŠ
V VYChOZ'ľeV'Ze
V QQIŠHFTÍVŠŠÍIÍÍFIFFĚSVV'ŠUĚ-VPWYĚFÍĚìľl'lV

SXĚIVKĚÍT?V

Stránka 2
800,00

2 240,00
2 240,00
1 120,00

960,00
560,00

2 160,00

„2775541974

6 400,00



Stránka 1

Stavba:  Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB
Část:     Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpočtových nákladů 
1 Dodávka 73 529,70
2 Montáž 45 325,00
3 HZS 8 560,00
4 Zemní práce 0,00
5 Celkem (bez DPH) Kč: 127 414,70
6 základ daně pro DPH 21% 127 414,70
7 DPH 21% 26 757,09
8 Celkem (včetně DPH) Kč: 154 171,79

       cena
č.pol.zkrácený popis m.j. množs.            dodávka            montáž

    jedn. pol.celk.      jedn. pol.celk.

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

1 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm ks 5 0,00 0,00 20,00 100,00
2 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm ks 2 0,00 0,00 30,00 60,00
3 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 45cm ks 1 0,00 0,00 40,00 40,00
4 Průraz stropem DN 50 ks 1 0,00 0,00 40,00 40,00
5 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 25 9,53 238,25 25,00 625,00
6 Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 5 25,05 125,25 25,00 125,00
7 Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 5 78,93 394,65 30,00 150,00
8 Protipož. ucpávka průch. stěnou (mont. vč. mat.) m2 0,5 950,00 475,00 550,00 275,00
9 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.) m 65 3,62 235,30 14,00 910,00
10 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.) m 40 6,83 273,20 20,00 800,00
11 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.) m 40 8,32 332,80 22,00 880,00
12 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 48 mm (mont. vč. mat.) m 25 19,53 488,25 26,00 650,00
13 ocelový kabelový žlab 125/50 s přepážkou a víkem m 30 116,54 3 496,20 60,00 1 800,00
14 elekroinstalační lišta 18x13 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 15 18,55 278,25 16,00 240,00
15 elekroinstalační lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 20 28,05 561,00 24,00 480,00
16 elekroinstalační lišta 40x40 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 40 34,33 1 373,20 30,00 1 200,00
17 nosný, podružný a režijní materiál kg 50 46,00 2 300,00 6,00 300,00

Rozvod univerzální kabeláže - montáž 

1 Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK ks 3 0,00 0,00 100,00 300,00
2 montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka ks 3 0,00 0,00 80,00 240,00
3 Ukončení kabelu UTP v zásuvce ks 50 0,00 0,00 50,00 2 500,00
4 Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu ks 50 0,00 0,00 50,00 2 500,00
5 Ukončení kabelu SYKFY 20x2x0,5 ks 2 0,00 0,00 65,00 130,00
6 Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek m 1750 0,00 0,00 10,00 17 500,00
7 kabel SYKFY 20x2x0,5  v liště – trubce m 65 0,00 0,00 12,00 780,00
8 Zatažení optického kabelu 12 vláken MM do trubky m 65 0,00 0,00 14,00 910,00
9 Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu ks 50 0,00 0,00 35,00 1 750,00
10 Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 25 0,00 0,00 150,00 3 750,00
11 Závěrečné práce ve skříni RACK ks 1 0,00 0,00 250,00 250,00
12 Montáž racku do 48 HU ks 1 0,00 0,00 400,00 400,00
13 Montáž panelu pro přívod 220V ks 1 0,00 0,00 80,00 80,00
14 Ukončení optického vlákna svařením pigtailu ks 24 0,00 0,00 80,00 1 920,00
15 Vyhotovení měřicího protokolu optické trasy ks 1 0,00 0,00 300,00 300,00
16 Uvedení do provozu, konfigulace switchů kmpl 1 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

1 Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH m 1750 6,48 11 340,00 0,00 0,00
2 kabel SYKFY 20x2x0,5  v liště – trubce m 65 49,87 3 241,55 0,00 0,00
3 Optický kabel 12 vláken MM, pro zatažení do trubky m 65 16,61 1 079,65 0,00 0,00
4 zasuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček) ks 10 186,64 1 866,40 0,00 0,00

DR

1 19" rozvaděč 18U/600x600 skleněné dveře, světle šedý RAL 7035, RBA-18-
AS4–CAX–A1,komplet ks 1 6 892,94 6 892,94 400,00 400,00

2 Patch panel 24xRJ45/ 5E 1U, šedý ks 3 854,47 2 563,41 100,00 300,00
3 Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice ks 1 2 849,00 2 849,00 60,00 60,00
4 19" rozvodný panel 5x220V s přep. ochranou třídy D, 3m ks 1 693,21 693,21 70,00 70,00
5 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka ks 3 261,48 784,44 40,00 120,00
6 19" perforovaná police 450mm, 1U, se zadními podpěrami ks 1 547,08 547,08 60,00 60,00

Stránka 1

Stavba:  Dispoziční úpravy 3. NP objektu HB
Část:     Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpočtových nákladů 
1 Dodávka 73 529,70
2 Montáž 45 325,00
3 HZS 8 560,00
4 Zemní práce 0,00
5 Celkem (bez DPH) Kč: 127 414,70
6 základ daně pro DPH 21% 127 414,70
7 DPH 21% 26 757,09
8 Celkem (včetně DPH) Kč: 154 171,79

       cena
č.pol.zkrácený popis m.j. množs.            dodávka            montáž

    jedn. pol.celk.      jedn. pol.celk.

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

1 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm ks 5 0,00 0,00 20,00 100,00
2 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm ks 2 0,00 0,00 30,00 60,00
3 Průraz zdivem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 45cm ks 1 0,00 0,00 40,00 40,00
4 Průraz stropem DN 50 ks 1 0,00 0,00 40,00 40,00
5 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 25 9,53 238,25 25,00 625,00
6 Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 5 25,05 125,25 25,00 125,00
7 Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) ks 5 78,93 394,65 30,00 150,00
8 Protipož. ucpávka průch. stěnou (mont. vč. mat.) m2 0,5 950,00 475,00 550,00 275,00
9 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.) m 65 3,62 235,30 14,00 910,00
10 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.) m 40 6,83 273,20 20,00 800,00
11 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.) m 40 8,32 332,80 22,00 880,00
12 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 48 mm (mont. vč. mat.) m 25 19,53 488,25 26,00 650,00
13 ocelový kabelový žlab 125/50 s přepážkou a víkem m 30 116,54 3 496,20 60,00 1 800,00
14 elekroinstalační lišta 18x13 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 15 18,55 278,25 16,00 240,00
15 elekroinstalační lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 20 28,05 561,00 24,00 480,00
16 elekroinstalační lišta 40x40 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.) m 40 34,33 1 373,20 30,00 1 200,00
17 nosný, podružný a režijní materiál kg 50 46,00 2 300,00 6,00 300,00

Rozvod univerzální kabeláže - montáž 

1 Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK ks 3 0,00 0,00 100,00 300,00
2 montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka ks 3 0,00 0,00 80,00 240,00
3 Ukončení kabelu UTP v zásuvce ks 50 0,00 0,00 50,00 2 500,00
4 Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu ks 50 0,00 0,00 50,00 2 500,00
5 Ukončení kabelu SYKFY 20x2x0,5 ks 2 0,00 0,00 65,00 130,00
6 Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek m 1750 0,00 0,00 10,00 17 500,00
7 kabel SYKFY 20x2x0,5  v liště – trubce m 65 0,00 0,00 12,00 780,00
8 Zatažení optického kabelu 12 vláken MM do trubky m 65 0,00 0,00 14,00 910,00
9 Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu ks 50 0,00 0,00 35,00 1 750,00
10 Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 25 0,00 0,00 150,00 3 750,00
11 Závěrečné práce ve skříni RACK ks 1 0,00 0,00 250,00 250,00
12 Montáž racku do 48 HU ks 1 0,00 0,00 400,00 400,00
13 Montáž panelu pro přívod 220V ks 1 0,00 0,00 80,00 80,00
14 Ukončení optického vlákna svařením pigtailu ks 24 0,00 0,00 80,00 1 920,00
15 Vyhotovení měřicího protokolu optické trasy ks 1 0,00 0,00 300,00 300,00
16 Uvedení do provozu, konfigulace switchů kmpl 1 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

1 Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH m 1750 6,48 11 340,00 0,00 0,00
2 kabel SYKFY 20x2x0,5  v liště – trubce m 65 49,87 3 241,55 0,00 0,00
3 Optický kabel 12 vláken MM, pro zatažení do trubky m 65 16,61 1 079,65 0,00 0,00
4 zasuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček) ks 10 186,64 1 866,40 0,00 0,00

DR

1 19" rozvaděč 18U/600x600 skleněné dveře, světle šedý RAL 7035, RBA-18-
AS4–CAX–A1,komplet ks 1 6 892,94 6 892,94 400,00 400,00

2 Patch panel 24xRJ45/ 5E 1U, šedý ks 3 854,47 2 563,41 100,00 300,00
3 Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice ks 1 2 849,00 2 849,00 60,00 60,00
4 19" rozvodný panel 5x220V s přep. ochranou třídy D, 3m ks 1 693,21 693,21 70,00 70,00
5 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka ks 3 261,48 784,44 40,00 120,00
6 19" perforovaná police 450mm, 1U, se zadními podpěrami ks 1 547,08 547,08 60,00 60,00

Stránka 1

Sˇtavba: Dispoziční úpravy 3. NP Objektu HB
Ca'st: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpočtových nákladů
V(Dodavka

ĹŽĹeĹĹmnĹı'Ĺ ĹpĹrĹaČĹeĹĹ

73 529,70
45 325 00

Zaklad ĹdaĹnĹěĹ pĹrĹČ DPH 21%
VVDPH 21 %Ĺ
Celkem (vČĹeĹtĹněĹ DPH) Kč

ĹĹĹ1Ĺ2ĹŤ/ĹĹ4Ĺ1Ĺ4zĹ'Ĺ/Ĺ9Ĺ

8580 00
0 00

ìà
ìo

aì
NŠ

-fl
_\

ìo
ëì

o'
ıì-

hì
oa

ìm
ì

I ĹTĹrubkĹaĹĹMonoflex PVC pČd omıtkou 23 Inrn mont. vĹĹČIImaI.

Instalacnı kabel Cat. 5eĹ UTP ĹĹSĹÓIĹ-ĹIĹĹ
I kabel SYKFĹYĹĹ 2OX2X0 5 v ÍiĹšĹtĹĹěĹ- trubce

Optıcky ĹkabĹel 12 ĹvIákĹenĹ MM prĹČ ZaĹtĹaž
I Zasuvka 2XRJ45 Cat6 komplet (kryt+ramecek)

ĹVentılaČnı Jednotka StreSnı/podlahova ĹĹ2XĹpOZıce ĹĹ

IĹIĹ19"Ĺ vyvaZovacı panel Ĺ1ĹU, 5 X plaStova uČhytka
I 19" perforovana pČIIČeĹ 450mm 1U, se ZadníInIĹ podperamı

Zkrácený popis

IĹPruraZ ZdĹiĹvĹeĹmĹ Ztvrde ĹĹpaĹIĹ.ĹČĹiĹhI, Stř.ĹĹtĹ\Ĺ/ĹIĹdĹ. kamene ĹII. Ĺ15ČĹrĹnĹĹ
VPruraZ Zdıvem Z tvrde paI.Čıhl SĹĹIIĹ tvrd kamene ĹtĹIĹ. 300m

PIůĹraĹZĹ ĹSĹIrĹČpemĹ DN 5ĹĹĹĹ0
I Krabice KO 68 pČd omítku vč. vySekaní lúžka (InČrII. vČV mat.)
I Krabice ĹKĹÓ 97 pČd oĹmĹíĹtĹkuĹ vč vySekaní IüžkaıĹ (InČrII. vč mĹaI. )
VKrabıce ĹKĹÓ 125 pČd ĹČrĹrĹıĹíIkuĹ vc. vySekanı qka (mont

I PrČIIpČž. uČpavka pruČh SIěĹĹnĹČu (InČnI. vč. mĹaI. )

Cena
dodávka

po|.ce|k. po|.ce|k.

Pf/Pfavakabe/Ovvchffasmoflfafidodavka

Trubka Monoflex, PVC pČĹcĹI ĹČrĹnĹítkou 16 InrnĹ (mont vcmat
(

Trubka ĹMČnĹČĹeĹXĹ PVC pČd ĹČrĹnítkČu 32 Inrn (rnČĹnĹtĹ vč
(I V V Trubka Monoflex PVC pČd omıtkou 48 mrn mont. vČIIrĹIĹIaI.V

oČĹeĹIČvýĹ ĹkaĹbelČĹvýĹ žlab 125/50 S prepazkou a víkem

Ukončenı kabelu UTP v Zásuvce
Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu
Ukončení kabelu SYKFY 20X2X0, 5

ĹIaĹČku dČ 48 HU
panelu pIČ prıvod 220V

Vyhotovenı merıČıho protokolu ČptIČke tIasy

19" roZvaděč 18U/600X6OO Skleněné dveře, Světle šedý RAL 7035, RBA-18-
AS4-CAX-A1 komplet
PĹaĹĹIČĹhĹ panel Ĺ2ĹĹ4XRJ45/ 5ĚĹ ĹĹ1ĹLĹJĹĹ Sedy

IĹŽaĹtaĹž kaĹĹb UTP, FTP ĹdĹČĹ IĹIĹSĹIĹ, trubek I
kabel ĹSYĹKĹFY 20ĹX2X0Ĺ 5 v ĹIiĹšĹtěĹ - ĹtrĹĹubČeĹĹ

I Zatazenı optıČkeho ĹkĹabĹeluĹ 12 vlaken MM (IČ trubky
VMerenı Ĺ1 kabelu, vyhot protokolu
Mont. a Sestavenı Zásuvky prČ 2 moduly RJ45

ĹˇĹIĹ Čné praČe ve SkříIII RACK

X

ks 6 892,94

ĹĹĹĹĹ854Ĺ.Ĺ47ĹĹĹĹ

"'1'1 340,00

6 892,94

ĹŽĹĹ5Ĺ6ĹŠĹ.4ĹĹ1ĹĹĹĹ
400,00

IĹÓĹÓÄÓĹÓĹĹĹĹĹ

2 500,00
2 500, OO
130,00

V"17 500 00

ĹĹUVedem d0Ĺ PIOVĹOĹZU KOHfIQUIace Switçhü ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ
Ĺ ROZVOdUHIVefza/mkabe/aledodavka

324155

400,00
500,0Ĺ0ĹĹ"

ks 2 849,00 2 849,00 60,00 60,00
19" roZvOdny panel 5X220V s pIep. oČĹhĹraĹĹnou IIIdĹyĹ ĹĹDĹ 3m ks 693,21 693,21 70,00 70,00

ks 261,48 784,44 40,00 120,00
ks 547,08 547,08 60,00 60,00



Stránka 2

7 Optická vana včetně kazety pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1U, černá ks 1 853,67 853,67 90,00 90,00

8 propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.5e - 1,5m ks 20 19,00 380,00 15,00 300,00
9 Duplexní kabel LS-SC - 1m - komplet ks 2 216,00 432,00 35,00 70,00
10 Switch 24x 10 / 100 / 1000 RJ45 portů + 2x Gb SFP porty ks 1 2 116,00 2 116,00 100,00 100,00

Dataprojekce

1

Projektor, technologie DLP, 3D, min. nativní rozlišení (1280 x 800p), max. rozlišení Full HD
(1920x1080p), poměr stran 16:10, svítivost min. 3000 ANSI lm, min . projekční vzdálenost
1,2 m, úhlopříčka obrazu min. 150 cm, min. kontrast 10000:1, rozhraní VGA, DisplayPort,
HDMI, repro 3W, Audio jack výstup, Audio jack vstup, LAN alternativně WiFi, dálkové
ovládání, podstropní umístění

ks 1 14 823,00 14 823,00 200,00 200,00

2 Univerzální stropní držák včetně adaptéru pro uchycení projektoru pod stropem, kabeláž
vedena vnitřkem držáku ks 1 3 740,00 3 740,00 150,00 150,00

3 Projekční plátno roletové 300x173 cm, formát 16:9 - musí být provedena stavební příprava pro
uchycení plátna ks 1 6 999,00 6 999,00 300,00 300,00

4 VGA kabel 10m ks 1 658,00 658,00 60,00 60,00
5 HDMI kabel 10m ks 1 1 099,00 1 099,00 60,00 60,00

73 529,70 45 325,00
Hodinové zúčtovací sazby

1 Pomocné montážní práce hod 16 130,00 2 080,00
2 Revize hod 8 400,00 3 200,00
3 Zednické výpomoci hod 8 130,00 1 040,00
4 napojení na stávající rozvody hod 8 150,00 1 200,00
5 Zakreslení skutečného provedení stavby hod 8 130,00 1 040,00

celkem 8 560,00

Stránka 2

7 Optická vana včetně kazety pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1U, černá ks 1 853,67 853,67 90,00 90,00

8 propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.5e - 1,5m ks 20 19,00 380,00 15,00 300,00
9 Duplexní kabel LS-SC - 1m - komplet ks 2 216,00 432,00 35,00 70,00
10 Switch 24x 10 / 100 / 1000 RJ45 portů + 2x Gb SFP porty ks 1 2 116,00 2 116,00 100,00 100,00

Dataprojekce

1

Projektor, technologie DLP, 3D, min. nativní rozlišení (1280 x 800p), max. rozlišení Full HD
(1920x1080p), poměr stran 16:10, svítivost min. 3000 ANSI lm, min . projekční vzdálenost
1,2 m, úhlopříčka obrazu min. 150 cm, min. kontrast 10000:1, rozhraní VGA, DisplayPort,
HDMI, repro 3W, Audio jack výstup, Audio jack vstup, LAN alternativně WiFi, dálkové
ovládání, podstropní umístění

ks 1 14 823,00 14 823,00 200,00 200,00

2 Univerzální stropní držák včetně adaptéru pro uchycení projektoru pod stropem, kabeláž
vedena vnitřkem držáku ks 1 3 740,00 3 740,00 150,00 150,00

3 Projekční plátno roletové 300x173 cm, formát 16:9 - musí být provedena stavební příprava pro
uchycení plátna ks 1 6 999,00 6 999,00 300,00 300,00

4 VGA kabel 10m ks 1 658,00 658,00 60,00 60,00
5 HDMI kabel 10m ks 1 1 099,00 1 099,00 60,00 60,00

73 529,70 45 325,00
Hodinové zúčtovací sazby

1 Pomocné montážní práce hod 16 130,00 2 080,00
2 Revize hod 8 400,00 3 200,00
3 Zednické výpomoci hod 8 130,00 1 040,00
4 napojení na stávající rozvody hod 8 150,00 1 200,00
5 Zakreslení skutečného provedení stavby hod 8 130,00 1 040,00

celkem 8 560,00

Ĺ prOpOJOVaCIKabeRJ45/RJ450at5e15m
ĹSwitćhżëíxf107c/Ĺ1ÍÓVQ'Ĺ1ĹQQĎ'BJĹÁĚ pofw+2×GbSFPr>0ľtv
www„

Stránka 2

Optická vana včetně kazety pro 24 X SC, E2000, LC Duplex adaptér 19“ 1U, černá ks 853,67 853,67 90,00 90,00

ks 19,00 380,00 15,00 300,00
QuplęxnírlšëbętL'SÉSQ-fimıkóm'ržlęt ks 216,00 432,00 35,00 70,00

ks 2116,00 2116,00 100,00 100,00

Projektor, technologie DLP, 3D, min. nativní rozlišení (1280 X 800p), max. rozlišení Full HD
(1920x1080p), poměr stran 16:10, svítivost min. 3000 ANSI Im, min . projekční vzdálenost
1,2 m, úhlopříčka obrazu min. 150 cm, min. kontrast 10000:1, rozhraní VGA, DisplayPort,
HDMI, repro SW, Audio jack výstup, Audio jack vstup, LAN alternativně WiFi, dálkové
ovládání, podstropní umístění

vedena vnitřkem držáku

uchycení plátna

u'r'ı'ıvěr'z'àiňí'šł'rb'p'r'ı'i'HÉŽăił"v'č'ët'ňèšáààłěrú"'b'iš'üčiíý'ø'éň'í'Bibjè'ıšłëiú"bëá"'šłřó'çšéňš,"k'àšéı'à'ž' ”

ks

Projekční plátno roletové 300x173 cm, formát 16:9 - musí být provedena Stavební příprava pro

ĹŠZCĚÁĹIŠĚIĎŠIĹĹÍQÍĚÍĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ Í
HDMI kabel 10m

14 823,00

3 740,00

6 999,00

i 2553.992 'V1 099,00

14 823,00

6 999,00

3 740,00

200,00 200,00

65800
'”"1"'('J'Q'èífotí'V

Hod/"OVeZUCÍOVaC/Sazb

Šo
ıìà

ìw
ìN

Š-
M

VVZèøınickěr,ij/jj'łjìrio''r'n'c'ic'iV

Celkem

Pomocnemontazn'PľaCe
V VRÁä/VÍVZSŠVV

„„27QVEŽQLQQVV3 200,00

„7757755919e



Kod Název Parametry Jednotka Poznámka    Notice

code Title Parameters Unit Projektant   
Designer

Dodavatel   
Contractor Dodávka   Kč Montáž    Kč Dodávka    Kč Montáž    Kč

2 3 4 5 6 7 8 9

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Zařízení č.1 - Klimatizace m.č. 303 - Učebna

1 Split systém inverter, R410A, třída energetické účinnosti při chlazení A

1 1 Venkovní jednotka Qch/Qt = 9,5/10,5kW, Pel = 
2,79/3,08kW, 230V,R410A ks 1 36 771,00 36 771,00

1 2 Vnitřní nástěnná jednotka,  včetně kabelového ovládače Hladina akustického tlaku (1m) 
při jmenovitém výkonu 45 dB ks 1 18 066,00 18 066,00

1 3 Měděné potrubí včetně tepelné izolace a montážního materiálu 9,52/15,88 mm m 8 400,00 3 200,00
1 4 Montáž systému kpl 1 7 980,00 7 980,00
1 5 Vakuování, kontrola těsnosti a zprovoznění systému kpl 1 350,00 350,00

Zařízení č.2 - Větrání sociálních zařízení

2 1 Talířový ventil pro odvod vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d160 mm ks 2 241,00 75,00 482,00 150,00

2 2 Talířový ventil pro odvod vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d125 mm ks 6 161,00 50,00 966,00 300,00

2 3 Ohebná hadice tlumící hluk d160 mm m 2 155,00 50,00 310,00 100,00
2 4 Ohebná hadice tlumící hluk d125 mm m 6 130,00 40,00 780,00 240,00
2 5 Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 50% tvarovek do d 160 mm m 12 300,00 105,00 3 600,00 1 260,00

do d 125 mm m 10 342,00 115,00 3 420,00 1 150,00

Montážní materiál
Spojovací a těsnící materiál kg 2 165,00 330,00
Materiál na závěsy kg 8 165,00 1 320,00

Lešení lehké pomocné trubkové výška plošiny do 1,9 m m2 5 140,00 700,00
Doprava km 250 8,00 2 000,00
Zaregulování a odzkoušení systémů VZT hod 25 60,00 1 500,00

SOUČET 69 245,00 15 730,00

VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ 84 975,00

Jednotková cena      Unit price Cena                      Price

Item no.

1

Pol.č Množství dle       
Quantity toKod Název Parametry Jednotka Poznámka    Notice

code Title Parameters Unit Projektant   
Designer

Dodavatel   
Contractor Dodávka   Kč Montáž    Kč Dodávka    Kč Montáž    Kč

2 3 4 5 6 7 8 9

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Zařízení č.1 - Klimatizace m.č. 303 - Učebna

1 Split systém inverter, R410A, třída energetické účinnosti při chlazení A

1 1 Venkovní jednotka Qch/Qt = 9,5/10,5kW, Pel = 
2,79/3,08kW, 230V,R410A ks 1 36 771,00 36 771,00

1 2 Vnitřní nástěnná jednotka,  včetně kabelového ovládače Hladina akustického tlaku (1m) 
při jmenovitém výkonu 45 dB ks 1 18 066,00 18 066,00

1 3 Měděné potrubí včetně tepelné izolace a montážního materiálu 9,52/15,88 mm m 8 400,00 3 200,00
1 4 Montáž systému kpl 1 7 980,00 7 980,00
1 5 Vakuování, kontrola těsnosti a zprovoznění systému kpl 1 350,00 350,00

Zařízení č.2 - Větrání sociálních zařízení

2 1 Talířový ventil pro odvod vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d160 mm ks 2 241,00 75,00 482,00 150,00

2 2 Talířový ventil pro odvod vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d125 mm ks 6 161,00 50,00 966,00 300,00

2 3 Ohebná hadice tlumící hluk d160 mm m 2 155,00 50,00 310,00 100,00
2 4 Ohebná hadice tlumící hluk d125 mm m 6 130,00 40,00 780,00 240,00
2 5 Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 50% tvarovek do d 160 mm m 12 300,00 105,00 3 600,00 1 260,00

do d 125 mm m 10 342,00 115,00 3 420,00 1 150,00

Montážní materiál
Spojovací a těsnící materiál kg 2 165,00 330,00
Materiál na závěsy kg 8 165,00 1 320,00

Lešení lehké pomocné trubkové výška plošiny do 1,9 m m2 5 140,00 700,00
Doprava km 250 8,00 2 000,00
Zaregulování a odzkoušení systémů VZT hod 25 60,00 1 500,00

SOUČET 69 245,00 15 730,00

VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ 84 975,00

Jednotková cena      Unit price Cena                      Price

Item no.

1

Pol.č Množství dle       
Quantity to

Množství dlePol.č Kod Nazev Parametry Jednotka Quantityto Jednotková cena Unit price Cena Price Poznámka Notice

. . Projektant Dodavatel , ˇ .ˇ ˇ , ˇ , ˇ ˇItem no. code Tıtle Parameters Unıt Designer Con'ractor Dodavka Kc Montaz Kc Dodavka Kc Montaz Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

Zařízení č.1 - Klimatizace m.č. 303 - Učebna

1 Split systém invértér, R410A, třída energetické účinnosti při chlazení A

,. Qch/Qt = 9,5/10,5kW, Pel =1 1 Venkovnı Jednotka 2779/sıoskwı 230V'R410A ks 1 36 771,00A 36 771,00

1 2 vnitřní nástěnná jednotka, včetně Kabeıøvèhø øvıádače H'Ěqm akLŤSŤ'Ckeho tlaku (1m) KS 1 18 066,00 18 066,00prı jmenovıtem vykonu 45 dB

1 3 Měděné potrubí včetně tepelné izolace a montážního materiálu 9,52/15,88 mm m 8 400,00A 3 200,00
1 4 Montáž systému kpl 1 7 980,00l 7 980,00
1 5 Vakuováni, kontrola těsnosti a zprovoznění Systému kpl 1 350,00 350,00

Zařízení č.2 - Větrání sociálních zařízení

2 1 Talířový ventil pro odvod Vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d160 mm ks 2 241,00 75,00 482,00 150,00

2 2 Talířový ventil pro odvod Vzduchu s nastavitelným středovým kuželem d125 mm ks 6 161,00 50,00 966,00 300,00

2 3 Ohebná hadice tlumící hluk d160 mm m 2 155,00 50,00 310,00 100,00
2 4 Ohebná hadice tlumící hluk d125 mm m 6 130,00 40,00 780,00 240,00
2 5 Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 50% tvarovek do d 160 mm m 12 300,00 105,00 3 600,00 1 260,00

do d 125 mm m 342,00 115,00 3 420,00 1 150,00

Montážní materiál
Spojovací a těsnící materiál kg 2 165,00 330,00
Materiál na závěsy kg 8 165,00 1 320,00

Lešení lehké pomocné trubkové výška plošiny do 1,9 m m2 5 140,00 700,00
Doprava km 250 8,00 2 000,00
Zaregulování a odzkoušení Systémü VZT hod 25 60,00 1 500,00

SOUČET 69 245,00 15 730,00v

vZT cELKEM - DoDÁvKA + MONTÁŽ 84 975,00



                       Časový  harmonogram výstavby díla
                                              "Rekonstrukce části prostor Hospodářské budovy pro potřeby informačních komunikačních technologií - Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

                                                                                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
HSV - Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
6 Úpravy povrchů, podlahy
9 Ostatní konstrukce, bourání

95 Dok.konstr.na poz.stavbách
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotnická instalace
730 Ústřední vytápění
766 Konstrukce truhlářské 
771 Podlahy z dlaždic a obklady
776 Podlahy povlakové
777 Podlahy ze syntetických hmot
781 Obklady keramické
784 Malby

M21 Elektromontáže
M22 Montáž sděl.a zabezp.techniky
M24 Montáže vzduchotech.zařízení

M9801 Ostatní náklady

                       Časový  harmonogram výstavby díla
                                              "Rekonstrukce části prostor Hospodářské budovy pro potřeby informačních komunikačních technologií - Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

                                                                                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
HSV - Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
6 Úpravy povrchů, podlahy
9 Ostatní konstrukce, bourání

95 Dok.konstr.na poz.stavbách
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotnická instalace
730 Ústřední vytápění
766 Konstrukce truhlářské 
771 Podlahy z dlaždic a obklady
776 Podlahy povlakové
777 Podlahy ze syntetických hmot
781 Obklady keramické
784 Malby

M21 Elektromontáže
M22 Montáž sděl.a zabezp.techniky
M24 Montáže vzduchotech.zařízení

M9801 Ostatní náklady

v
Casový harmonogram výstavby díla

"Rekonstrukce části prostor Hospodářské budovy pro potřeby informačních komunikačních technologií- Dispoziční úpravy 3.NP objektu HB

43 454138 39635328 30 31 32 3321 22 23 2 25 261112131 15161 18123456789
HSV - Práce a

konstrukce
Vodorovné konstrukce

Dok.konstr4na95
Bourání konstrukcí
Staveníštní

96

PSV - Práce a
hmot99

720 Zdravotnická instalace
Ustřední730

766 Konstrukce truhlářské
Z dlaždic a

keramické

Elektromontáže
Montáž sděl.a

M21
M22
M24 Montáže vzduchotechıařízení




